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R.1 led

JJ 12V LEDLAMPEN

MR16

Niet-dimbare LED spot - Opple - 12V AC/DC - CRI>80 - 
Levensduur > 15.000u - Warm wit (2700K) - Hoek: 36°

 Order code: 14004391...xxx...	
 

Ordercode Vermogen Equivalent aan Lumen Afmetingen

140043910 5W 35W 300 Ø50 x 49mm

140043911 7W 50W 450 Ø50 x 49mm 

Niet-dimbare LED spot - 6W - Neutraal Wit (4000K) - 12V 
AC/DC - Levensduur > 25.000u -  Stralingshoek: 40° - Ø50 x 
49 mm - 365lm - Equivalent aan 35W

 Order code: GM8TH3005AD

Niet-dimbare LED spot - 4 x 1W - Warm Wit (2700K) - 12V 
AC/DC - Levensduur > 15.000u -  Stralingshoek: 45° - Ø50 
x 49 mm

 Order code: LS16W-4X1W

Niet-dimbare LED spot - 1 x 3W - Koud Wit (6000K) - 12V 
AC/DC - Levensduur > 15.000u -  Stralingshoek: 40° - Ø50 
x 49 mm

 Order code: LS16-1X3W

MR11

Niet-dimbare LED spot 3W - G4 - 12V AC/DC - CRI>80 - 
Levensduur > 15.000u - Warm wit (3200K) - Stralingshoek: 
60° - Ø35 x 40mm

 Order code: 60736 

G4

Ledlamp 0,23W - G4B - 12V DC - Warm wit (2700K) - 10 
lumen - Stralingshoek: 120° - Ø11.2 x 23.5mm - Niet 
dimbaar

 Order code: 30263

 
Ledlamp 1,6W - G4B - 12V DC - Stralingshoek: 300° - Ø14.5 
x 41mm - Niet dimbaar - Equivalent aan 19W gloeilamp - 
IP54

 Order code: 3058...xxx...	
 

Ordercode Kleur Lumen

30580 Warm Wit (2700K) 150

30581 Koud Wit (6400K) 155 

Ledlamp 1,2W - G4 - 12V DC - Koud wit (6000K) - 110 lumen 
- Stralingshoek: 300° - Ø10.5 x 32.5mm - Niet dimbaar - 
Equivalent aan 15W gloeilamp - IP20

 Order code: 30585

Ledlamp 2W - G4 - 12V DC - Stralingshoek: 140° - Ø8.5 x 
30mm - Niet dimbaar - Equivalent aan 20W gloeilamp - 
IP20

 Order code: 3058...xxx...	
 

Ordercode Kleur Lumen

30586 Warm Wit (2800K) 170

30587 Koud Wit (6200K) 190 

Ledlamp 2W - G4 - 12V DC - Stralingshoek: 140° - Ø8.5 x 
30mm - Niet dimbaar - Equivalent aan 20W gloeilamp - 
IP20

 Order code: 3058...xxx...	
 

Ordercode Kleur Lumen

30588 Warm Wit (2800K) 170

30589 Koud Wit (6200K) 190 

Ledlamp 1,2W - G4 - 12V DC - Warm wit (2800K) - 120 
lumen - Stralingshoek: 140° - Ø22.5 x 8.3mm - Niet dimbaar 
- Equivalent aan 15W gloeilamp - IP20

 Order code: 30590
 

JJ 230V LEDLAMPEN

GU10-VOET

Dimbare LED spot - Opple - 6,5W - Warm Wit (2700K) 
- 450 lumen - Equivalent aan 50W - Stralingshoek: 36° - 
Afmetingen:  Ø50mm x 57mm

 Order code: 140048608

LED spot - Samsung - 5,1W  - Warm Wit (2700K) - 350 lumen 
- Equivalent aan 40W - Stralingshoek: 40° - Afmetingen:  
Ø50mm x 57mm

 Order code: GM8WH3005BD

LED spot - Samsung - 4,6W  - Warm Wit (2700K) - 310 lumen 
- Equivalent aan 35W - Stralingshoek: 40° - Afmetingen:  
Ø50mm x 57mm

 Order code: M8W063BD

Niet-dimbare LED spot - Prolight - 4,8W  - Warm Wit 
(2700K) - 350 lumen - Equivalent aan 35W - Stralingshoek: 
40° - Afmetingen:  Ø50mm x 57mm - Verpakt per 4 stuks

 Order code: LEDGU10/4

Niet-dimbare LED spot - 3W - Stralingshoek: 60° - 
Afmetingen:  Ø50mm x 57mm

 Order code: LS10...xxx...-1X3W	
 

Ordercode Kleur

LS10W-1X3W Warm Wit (2700K)

LS10-1X3W Koud Wit (6000K)

Niet-dimbare LED spot - 4W - Warm Wit (2700K) - 
Stralingshoek: 45° - Afmetingen:  Ø50mm x 57mm

 Order code: LS10W-4X1W	
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Niet-dimbare LED spot - 4,5W - 60 SMD leds - Warm Wit 
(2700K) - Stralingshoek: 120° - Afmetingen:  Ø50mm x 
57mm

 Order code: LS10W-SMD60

RGB-ledlamp - 1 x 5W RGB Power Led - Met 
afstandsbediening

 Order code: LS10RGB-1X5W

 
E27-VOET

Opple ledlamp - E27-socket - 220-240VAC - Warm Wit 
2700K - Levensduur > 15,000u

 Order code: 14004...xxx...
 

Ordercode Vermogen Equivalent aan Lumen Afmetingen

140043912 4W 25W 250 lm Ø45 x 84mm

140044029 9,5W 60W 850 lm Ø60 x 109mm 

Opple led filament lamp - E27-socket - 220-240VAC - Warm 
Wit 2700K - Levensduur > 15,000u - Stralingshoek: 360°

 Order code: 14005...xxx...
 

Ordercode Vermogen Equivalent aan Lumen Afmetingen

140051145 4W 40W 470 lm Ø60 x 110mm

140051146 6W 60W 806 lm Ø60 x 110mm 

Opple led filament lamp - 7W (equivalent aan 60W 
gloeilamp) - E27-socket - 220-240VAC - Warm Wit 2700K 
- Levensduur > 15,000u - Stralingshoek: 360° - 806lm - 
Afmetingen: Ø64 x 145mm - Dimbaar

 Order code: 140057925

 
Retro Globe - Led filament lamp - 7.5W - E27-socket - 220-
240VAC - Warm Wit 2700K - Stralingshoek: 360° - 806lm - 
Afmetingen: Ø125 x 178mm

 Order code: 28424

 
Niet-dimbare LED bulb - E27-socket - 220-240VAC - CRI>80 
- Levensduur > 15,000u - Stralingshoek: 180° - Samsung

 Order code: I8W...xxx...
 

Ordercode Vermogen Kleur Lumen Afmetingen

GB8TH3109A 9,8W Neutraal Wit - 4000K 850 lm Ø60 x 115mm

GB8WH3109AH 9,8W Warm Wit - 2800K 810 lm Ø60 x 115mm 

Dimbare LED bulb - E27-socket - 220-240VAC - CRI>80 
- Levensduur > 25,000u - Warm wit (2700-2800K) - 
Stralingshoek: 160°

 Order code: I8W...xxx...
 

Ordercode Vermogen Lumen Afmetingen

I8W071181 6,7W 490 lm Ø60 x 114mm

I8W121181 11,3W 810 lm Ø60 x 117mm 

Set van 2 ledlampen - Prolight - 9.2W - E27-socket - 220-
240VAC - Warm Wit 2700K - 806lm - Afmetingen: Ø60 x 
115mm

 Order code: LEDE27/2LAMP

 
Niet-dimbare LED spot - 3W - Diameter:  Ø50mm

 Order code: LS27...xxx...	
 

Ordercode Aantal leds Kleur

LS27W-1X3W 1 x 3W led Warm Wit (2700K)

LS27-1X3W 1 x 3W led Koud Wit (6000K)

LS27W-3X1W 3 x 1W led Warm Wit (2700K)

LS27-3X1W 3 x 1W led Koud Wit (6000K)

Gekleurde bollamp met led - 0.5W - 80lm - 
Diameter:  Ø45mm

 Order code: SYLLED...xxx...	
 

Ordercode Kleur

SYLLEDGR Groen

SYLLEDR Rood

SYLLEDY Geel

RGB + warm witte ledlamp - 7.5W - E27-socket - 230VAC 
- Kleurselectie via meegeleverde IR afstandsbediening - 
Stralingshoek: 360° - Afmetingen: Ø 60 x 111 mm  

 Order code: LAL1M5C

Set van 2 RGB ledlampen met afstandsbediening - 
Jedi - 11W - E27-socket - 230VAC - Kleurselectie via 
meegeleverde IR afstandsbediening - Stralingshoek: 360° 
- Afmetingen: Ø 70 x 120 mm  

 Order code: JEDI2XE27RGB

E14-VOET

Opple ledlamp - 4W - E14-socket - 220-240VAC - Warm Wit 
2700K - Levensduur > 15,000u - 250lm - Afmetingen: Ø 45 
x 84 mm

 Order code: 140043914

Dimbare LED kaars  - 5,5W - E14-socket - 220-240VAC - 
CRI>80 - Levensduur > 15,000u - Warm wit (2700-2800K) - 
Stralingshoek: 180° - 470 lm -  Afmetingen: Ø 38 x 106 mm  

 Order code: GA8WH5006CD

Opple led filament lamp - 4W - E14-socket - 220-240VAC - 
Warm Wit 2700K - Levensduur > 15,000u - Stralingshoek: 
360° - 470lm - Afmetingen: Ø 35 x 100 mm

 Order code: 140051148

Opple led filament lamp - 4W - E14-socket - 220-240VAC - 
Warm Wit 2700K - Levensduur > 15,000u - Stralingshoek: 
360° - 470lm - Afmetingen: Ø 45 x 75 mm

 Order code: 140051152

Opple ledspot - 3,2W - E14-socket - 220-240VAC - Warm 
Wit 2700K - Levensduur > 15,000u - 200lm - Afmetingen: 
Ø 50 x 82,5 mm

 Order code: 140048610	

E14-socket - Koelkastlamp - 1,2W - Ø25x62mm  - 80lm      

Order code: 3056...xxx...
 

Ordercode Watt

30565 Warm Wit

30566 Koud Wit

E14-socket - Koelkastlamp - 230V - 3W - Ø23 x 71.5mm - 
220lm        

Order code: 30567
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G9

G9-socket - 230V - Ø14 x 37mm       

Order code: 30...xxx...
 

Ordercode Watt Kleur Lumen

30463 1.2W Warm Wit 80 lm

30476 1.2W Koud Wit 90 lm 

G9-socket - 230V - Ø16 x 49mm       

Order code: 304...xxx...
 

Ordercode Watt Kleur Lumen

30474 2.5W Warm Wit 180 lm

30473 2.5W Koud Wit 200 lm 

G9-socket - 230V - Ø23 x 62mm       

Order code: 305...xxx...
 

Ordercode Watt Kleur Lumen

30592 3W Warm Wit 220 lm

30593 3W Koud Wit 230 lm 

R7s

Ledstaaf R7s-socket - 230V - Warm Wit 2700K - Niet 
dimbaar      

Order code: 2845...xxx...
 

Ordercode Watt Afmetingen Lumen

28459 5W Ø24 x 78mm 500 lm

28458 9W Ø24 x 118mm 1000lm 

Ledblok R7s-socket - 230V - Warm Wit 2700K - Niet dimbaar      

Order code: 3059...xxx...
 

Ordercode Watt Afmetingen Lumen

30594 4W 27x35x78mm 500 lm

30595 8W 27x35x118mm 300lm 

GX53-VOET

 
LED spot - GX53-socket - 4,5W - 230VAC - Levensduur > 
30,000u - Stralingshoek: 140°- 24,5 x 75mm 

Order code: 3059...xxx...
 

Ordercode Kleur Afmetingen Lumen

30597 Warm wit 2800K Ø75 x 24.5mm 320 lm

30598 Koud wit 6200K Ø75 x 24.5mm 350 lm

JJ LED TUBES

 
Samsung LED tube T8 - 220-240VAC - CRI>80 - Levensduur 
> 40,000u

 Order code: ...xxx...
 

Ordercode Watt Kleur Lumen Afmetingen

GU12H5010R8V 10W Daglicht - 5000K 1100 lm Ø30.2 x 590mm

GU12H5010T8V 10W Neutraal wit - 4000K 1060 lm Ø30.2 x 590mm

L8R19112C 16.5W Daglicht - 5000K 1800 lm Ø27.5 x 1200mm

L8T19112C 16.5W Neutraal wit - 4000K 1730 lm Ø27.5 x 1200mm

GU15H3020R8I 20W Daglicht - 5000K 2100 lm Ø27.7 x 1500mm

GU15H3020T8I 20W Neutraal wit - 4000K 2000 lm Ø27.7 x 1500mm 

Opple LED tube T8 9W - 220-240VAC - CRI>80 - Levensduur 
> 40,000u - Warm wit 3000K - 1000lm - Afmetingen: Ø30.2 
x 590mm

 Order code: 140051060

Led tube 36W in armatuur met afdekkap - Eagle - 220-
240VAC, geleverd met kabel, zonder stekker - Beschermd 
IP65 - Afmetingen: 1200 x 85 x 70mm - 2500lm

 Order code: L327..xxx...
 

Ordercode Kleur

L327A Warm Wit - 2800K

L327B Neutraal wit - 4200K 

ECOMAX - Led montagebalk T5 - Opple - 220-240VAC - 
Geleverd met kabel-, schakelaccessoires en koppelstukken 
- Compacte behuizing - Warm wit 3000K 

 Order code: T5BAT...xxx...
 

Ordercode Watt Lumen Afmetingen

T5BAT30 4,5W 400 lm Ø34.6 x 300mm

T5BAT60 9W 800 lm Ø34.6 x 600mm

T5BAT90 11W 950 lm Ø34.6 x 900mm

T5BAT120 13W 1200 lm Ø34.6 x 1200mm 

Armatuur voor led tubes - Aluminium - Met bedrading

 Order code: VB7355..xxx...
 

Ordercode Geschikt voor

VB73551 900mm led tubes

VB73552 1200mm led tubes 



     
LI

C
H

T
R. LICHT

304

JJ IN- en OPBOUW LEDSPOTS

CHALICE - Richtbare led inbouwspot 72mm - 4,5W 
- 220-240VAC - Warm wit 2700K - Stralingshoek: 30° - 
Afmetingen: Ø72 x 57,4mm - 250lm

 Order code: CHAL..xxx...
 

Ordercode Kleur

CHALBS Geborsteld staal

CHALMW Mat Wit 

CAROL - Led inbouwspot 91mm - 7,5W - 220-240VAC - 
Warm wit 2700K - Stralingshoek: 40° - Afmetingen: Ø91 x 
60mm - 420lm

 Order code: CAROL..xxx...
 

Ordercode Kleur

CAROLBS Geborsteld staal

CAROLMW Mat Wit 

DORIS - Ronde ledspot 150mm - 8W - 220-240VAC - Warm 
wit 2700K - Kan gemonteerd worden als plafondlamp of 
als inbouwspot - Stralingshoek: 115° - Afmetingen: Ø150 x 
63mm (opbouw) - Ø135 x 29mm (inbouw) - 600lm

 Order code: HC140..xxx...
 

Ordercode Kleur

HC140BS Geborsteld staal

HC140MW Mat Wit 

DORIS - Ronde ledspot 240mm - 14W - 220-240VAC - Warm 
wit 2700K - Kan gemonteerd worden als plafondlamp of 
als inbouwspot - Stralingshoek: 115° - Afmetingen: Ø240 x 
63mm (opbouw) - Ø225x37mm (inbouw) - 1200lm

 Order code: HC230..xxx...
 

Ordercode Kleur

HC230BS Geborsteld staal

HC230MW Mat Wit 

PALLAS - Vierkante ledspot 195x195mm - 11W - 220-
240VAC - Warm wit 2700K - Kan gemonteerd worden als 
plafondlamp of als inbouwspot - Stralingshoek: 115° - 
Afmetingen: 195x195x63mm (opbouw) - 180x180x30mm 
(inbouw) - 900lm

 Order code: HC1818..xxx...
 

Ordercode Kleur

HC1818BS Geborsteld staal

HC1818MW Mat Wit 

PALLAS - Vierkante ledspot 245x245mm - 12W - 220-
240VAC - Warm wit 2700K - Kan gemonteerd worden als 
plafondlamp of als inbouwspot - Stralingshoek: 115° - 
Afmetingen: 245x245x63mm (opbouw) - 230x230x30mm 
(inbouw) - 1050lm

 Order code: HC2323..xxx...
 

Ordercode Kleur

HC2323BS Geborsteld staal

HC2323MW Mat Wit

APOLLO - Led opbouwspot - 220-240VAC - Warm wit 
2700K - Stralingshoek: 115°

 Order code: HC..xxx...
 

Ordercode Watt / lumen Afmetingen Kleur

HC300 13W / 880lm Ø300 x 90mm Mat wit / metaal, kunststof

HC300G 13W / 880lm Ø300 x 90mm Glossy wit / metaal, kunststof

HC420 19W / 1150lm Ø405 x 85mm Mat wit / metaal, kunststof 

ECOMAX - Ronde inbouw ledspot 68mm - 7W - 220-
240VAC - Warm wit 2700K - Mat wit - Stralingshoek: 40° 
- Afmetingen:  Ø68 x 27mm - 400lm

 Order code: ECOMAXMW

JJ LEDSCHIJNWERPERS

LEDSCHIJNWERPER zonder piR

Ledschijnwerper met epistar chip - Met regelbare beugel 
- Geschikt voor gebruik buitenshuis - Met 30 cm kabel 
zonder stekker - Stralingshoek: 120° - Behuizing uit 
gegoten aluminium met gehard glas

Order code: LEDA300...xxx...	
 

Ordercode Watt / lumen Kleur Afmetingen

LEDA3001CW 10W / 600lm Koud wit - 6500K 115x85x75mm

LEDA3001WW 10W / 600lm Warm wit - 3000K 115x85x75mm

LEDA3002CW 20W / 1200lm Koud wit - 6500K 180x140x93mm

LEDA3002WW 20W / 1200lm Warm wit - 3000K 180x140x93mm

LEDA3003CW 30W / 1800lm Koud wit - 6500K 225x183x180mm

LEDA3003WW 30W / 1800lm Warm wit - 3000K 225x183x180mm

LEDA5005NW 50W / 3750lm Neutraal wit - 4000K 260x182x51mm

LEDA5005WW 50W / 3750lm Warm wit - 3000K 260x182x51mm 

Design ledschijnwerper - Met regelbare beugel - Geschikt 
voor gebruik buitenshuis - Met 50 cm kabel zonder stekker 
- Stralingshoek: 100° - Behuizing uit gegoten aluminium 
met gehard glas

Order code: LEDA400...xxx...	
 

Ordercode Watt / lumen Kleur Afmetingen

LEDA4001NW 12W / 600lm Neutraal wit - 4000K 130x95x25mm

LEDA4001WW 12W / 600lm Warm wit - 3000K 130x95x25mm

LEDA4002NW 20W / 1300lm Koud wit - 6500K 185x135x27mm

LEDA4002WW 20W / 1300lm Warm wit - 3000K 185x135x27mm 

Professionele ledschijnwerper met 50W epistar chip - Met 
regelbare beugel - Geschikt voor gebruik buitenshuis 
- 3275 lumen - Met 30 cm kabel zonder stekker - 
Stralingshoek: 90° - Afmetingen: 350x325x110mm

Order code: LEDA311	

Ledschijnwerper met 10W RGB led - Met IR 
afstandsbediening - Met regelbare beugel - Geschikt voor 
gebruik buitenshuis - Met 30 cm kabel zonder stekker - 
Stralingshoek: 100° - Afmetingen: 115x89x90mm

Order code: LEDA3001-RGB	
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Ledschijnwerper met 20W RGB led - Met RF 
afstandsbediening - Met regelbare beugel - Geschikt voor 
gebruik buitenshuis - Met 100 cm kabel zonder stekker - 
Stralingshoek: 110° - Afmetingen: 159x125x212mm

Order code: LEDA4012RGB

 
LEDSCHIJNWERPER MET piR

Ledschijnwerper met 180° PIR sensor - Met regelbare 
beugel - Geschikt voor gebruik buitenshuis - Met 30 cm 
kabel zonder stekker - Stralingshoek: 120° - Behuizing uit 
gegoten aluminium met gehard glas

Order code: LEDA300...xxx...-GP
 

Ordercode Watt / lumen Kleur Afmetingen

LEDA3001CW-GP 10W / 600lm Koud wit - 6500K 115x85x75mm

LEDA3001WW-GP 10W / 600lm Warm wit - 3000K 115x85x75mm

LEDA3002WW-GP 20W / 1200lm Warm wit - 3000K 180x140x93mm

LEDA3003WW-GP 30W / 1800lm Warm wit - 3000K 225x183x180mm

LEDA3005CW-GP 50W / 3000lm Koud wit - 6500K 285x235x138mm

LEDA3005WW-GP 50W / 3000lm Warm wit - 3000K 285x235x138mm 

Design ledschijnwerper met PIR sensor - 10W COB 
- Neutraal Wit 4000K - 750lm - Met regelbare beugel - 
Geschikt voor gebruik buitenshuis - Met 50 cm kabel 
zonder stekker - Met geïntegreerde microgolfsensor (4 
gevoeiligheidsniveau’s, vertragingstijd in te stellen en 
modus veranderen) - Stralingshoek: 120° - Afmetingen: 
130x90x35mm 

Order code: LEDA5001NW-BM

 
TOEBEHOREN

Wandsteun voor schijnwerpers - Zwart

Order code: WA...xxx...
 

Ordercode Afmetingen

WA500 500mm

WA800 800mm

R.2 LEDSTRIPS EN TOEBEHOREN

JJ LEDSTRIP-SETS

Pakket met RGB ledstrip, voeding, controller 
en alle connectie kabels - RGB Ledstrip: SMD 
5050 RGB Leds - 14mm x 4mm - IP44 - Voeding: 
12VDC - Met IR afstandsbediening met 
voorafgeprogrammeerde functies

 Order code: NLS...xxx...RGB
 

Ordercode Kleur Lengte ledstrip Aantal leds

NLS5RGB RGB 5 meter 150 x SMD5050

NLS1,5RGB RGB 1,5 meter 45 x SMD5050 

Pakket met ledstrip, voeding en alle connectie 
kabels - Ledstrip: SMD3528 Leds - 7mm x 3mm 
- IP68 - Voeding: 12VDC

 Order code: ...xxx...	
 

Ordercode Kleur Lengte ledstrip Aantal leds

LSSET5WW Warm Wit 5 meter 300 x SMD3528

NLS1,5WW Warm Wit 1,5 meter 90 x SMD3528

LSSET5CW Koud Wit 5 meter 300 x SMD3528

LSSET1,5CW Koud Wit 1,5 meter 90 x SMD3528

 
Pakket met 5m ledstrip warm wit/koud wit, voeding, 
controller en alle connectie kabels - Ledstrip: 300 koud 
witte + warm witte SMD3528 leds - IP61 - Voeding: 
12VDC/40W - Met IR afstandsbediening met ingebouwde 
programma’s

 Order code: LEDS12CWW

 
Pakket met 5m digitaal geanimeerde RGB ledstrip, 
voeding, controller en alle connectie kabels - Ledstrip: 
150 x SMD5050 leds - IP61 - Voeding: 12VDC/24W - Met 
IR afstandsbediening met 164 ingebouwde programma’s, 
zoals vaste kleur, achtervolgingseffecten, soepel 
overgangseffect, etc.

 Order code: LEDS10DRGB

 
Pakket met 5m muziekgestuurde RGB ledstrip, voeding, 
controller en alle connectie kabels - Ledstrip: 150 x 
SMD5050 leds - IP61 - Voeding: 12VDC/24W - Met IR 
afstandsbediening met ingebouwde programma’s, zoals 
vaste kleur, animatie, muziekgestuurde programma’s.

 Order code: LEDS11SRGB
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IP22 - PROFESSIONAL LINE

IP22 ledstrip - 300 x SMD5050 leds - 24VDC - Professional 
line - Extra hoge lichtsterkte en lange levensduur - Breedte: 
10mm - Verbruik: 12W/m - Met connector - Per groep van 6 
LEDs kunnen de strips afgeknipt worden

 Order code: LS5M09...xxx...-PRO300
 

Ordercode Kleur Kelvin Lengte ledstrip

LS5M09-PRO300 Koud wit 6000K 5 meter

LS5M09D-PRO300 Neutraal wit 4000K 5 meter

LS5M09W-PRO300 Warm wit 2700-3000K 5 meter

LS5M09W2400-PRO Warm wit 2400K 5 meter

LS5MRGB-PRO300 RGB - 5 meter 

IP22 ledstrip - 600 x SMD3528 leds - 24VDC - Professional 
line - Extra hoge lichtsterkte en lange levensduur - 8mm x 
5 meter - Verbruik: 10W/m - Met connector - Per groep van 
6 LEDs kunnen de strips afgeknipt worden

 Order code: LS5M09...xxx...-600PRO	
 

Ordercode Kleur Kelvin Lengte ledstrip

LS5M09D-600PRO Neutraal wit 4000K 5 meter

LS5M09W-600PRO Warm wit 2700-3000K 5 meter 

IP22 - BUDGET LINE

IP22 ledstrip - 60 x SMD3528 leds per meter - 12VDC - 
Breedte: 8mm - Verbruik: 5W/meter - Per groep van 3 LEDs 
kunnen de strips afgeknipt worden

 Order code: LS...xxx...	
 

Ordercode Kleur Kelvin Lengte ledstrip

LS5M02 Rood - 5 meter

LS5M05 Groen - 5 meter

LS5M06 Blauw - 5 meter

LS5M09 Koud Wit 6000-6500K 5 meter

LS5M09W Warm Wit 2700-3000K 5 meter

LS1M02 Rood - 1 meter

LS1M05 Groen - 1 meter

LS1M06 Blauw - 1 meter

LS1M09 Koud Wit 6000-6500K 1 meter

LS1M09W Warm Wit 2700-3000K 1 meter 

IP44 - PROFESSIONAL LINE

IP44 spatwaterdichte ledstrip - 300 x SMD5050 leds - 
12VDC - Professional line - Extra hoge lichtsterkte en 
lange levensduur - Breedte: 10mm - Verbruik: 12W/m - 
Met connector - Per groep van 6 LEDs kunnen de strips 
afgeknipt worden

 Order code: LS5M...xxx...-PRO	
 

Ordercode Kleur Kelvin Lengte ledstrip

LS5M09-PRO Koud wit 6000K 5 meter

LS5M09D-PRO Neutraal wit 4000K 5 meter

LS5M09W-PRO Warm wit 2700-3000K 5 meter

LS5MRGB-PRO RGB - 5 meter 

IP44 spatwaterdichte ledstrip - 300 x SMD5050 leds - 
24VDC - Professional line - Extra hoge lichtsterkte en 
lange levensduur - Breedte: 10mm - Verbruik: 12W/m - 
Met connector - Per groep van 6 LEDs kunnen de strips 
afgeknipt worden

 Order code: LS5M...xxx...-PRO24	
 

Ordercode Kleur Kelvin Lengte ledstrip

LS5M09D-PRO24 Neutraal wit 4000K 5 meter

LS5M09W-PRO24 Warm wit 2700-3000K 5 meter 

IP44 - BUDGET LINE

 
IP44 spatwaterdichte ledstrip - 30 x SMD5050 leds per 
meter - 12VDC - Breedte: 10mm - Verbruik: 7.2W/m - Per 
groep van 3 LEDs kunnen de strips afgeknipt worden

 Order code: LS...xxx...-HQ	
 
 

Ordercode Kleur Kelvin Lengte ledstrip

LS5M09-HQ Koud wit 6000-6500K 5 meter

LS5M09W-HQ Warm wit 2700-3000K 5 meter

LS5M06-HQ Blauw - 5 meter

LS5MRGB-HQ RGB - 5 meter

LS1M09-HQ Koud wit 6000-6500K 1 meter

LS1M09W-HQ Warm wit 2700-3000K 1 meter

LS1MRGB-HQ RGB - 1 meter 

 
IP68 - PROFESSIONAL LINE

IP68 waterdichte ledstrip - 300 x SMD5050 leds - 24VDC 
- Professional line - Extra hoge lichtsterkte en lange 
levensduur - Breedte: 12mm - Verbruik: 14W/m - Met 
connector - Per groep van 6 LEDs kunnen de strips 
afgeknipt worden

 Order code: LS5M...xxx...-PROIP68	
 

Ordercode Kleur Kelvin Lengte ledstrip

LS5M09-PROIP68 Koud wit 6000K 5 meter

LS5M09D-PROIP68 Neutraal wit 4000K 5 meter

LS5M09W-PROIP68 Warm wit 2700-3000K 5 meter

LS5MRGB-PROIP68 RGB - 5 meter 

JJ LEDSTRIPS
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JJ rgb controllers & dimmers 

RGB CONTROLLERS

Keuze uit een aantal programma’s: vaste kleur, in mekaar overvloeiende kleur, 
springende kleuren  

IR RGB Controller - Spanning: 12V DC - Vermogen: 15W per 
kanaal - Met infrarood afstandsbediening

Order code: LSC121

 
IR RGB Controller - Spanning: 12V DC - Stroom: 1A per 
kanaal - Met infrarood afstandsbediening - Maximaal 5 
meter ledstrip

Order code: LSC12

 
IR RGB Controller - Spanning: 12V/24V DC - Stroom: 5A per 
kanaal - Met infrarood afstandsbediening

Order code: LSC15

 
RGB Controller met RF afstandsbediening - Spanning: 
12V/24V DC - Stroom: 3A per kanaal - Met RF 
afstandsbediening

Order code: CHLSC15

 
RGBW Controller met RF afstandsbediening - Spanning: 
12V/24V DC - Stroom: 5A per kanaal (4 kanalen) - Met RF 
afstandsbediening

Order code: CHLSC16

 
Mini RGB controller - Spanning: 12V/24V DC - Stroom: 3 
x 2A 

Order code: LEDC03

 
RGB Controller - Spanning: 12VDC - Stroom: 1A per kanaal 
- Maximaal 6 meter ledstrip

Order code: LSC10

 
RGB Controller met RF-afstandsbediening - Spanning: 
12V/24V - Stroom: 5A per kanaal - Dimmen van 0 tot 100% 
- 3 modes: static, blink & wave en aan/uit - Modules zijn 
koppelbaar

Order code: BGL5397

DMX-controller - 4 kanalen - Instelling van de 
DMX- of automatische sturing via DIP-schakelaars 
- Aanstuurprotocol: DMX512 - Voeding: 12/24VDC - 
Uitgangsstroom: 4 x 4A

Order code: LEDC09

DMX-controller - 4 kanalen - Instelling van de 
DMX- of automatische sturing via DIP-schakelaars - 
Aanstuurprotocol: DMX512 - Spanning: 12/24V DC - Max. 
belasting: 5A per kanaal, max 15A 

Order code: BGL5394

 
VERSTERKER

RGB versterker - 12VDC - 4A/Kanaal - Laat toe om het 
vermogen van een RGB-controller te verhogen

Order code: LSAM

DIMMERS

Opbouw/Inbouwdimmer met IR-afstandbediening - 
Spanning 12/24VDC - Max. vermogen: 96Watt

Order code: BN-DIMMER

 
Touch dimmer voor ledstrips - Dubbele functie: in-/
uitschakelen en dimmen - Voeding: 12-24 VDC - Maximale 
belasting: 2.5 A 

Order code: LEDC01

 
Touch dimmer voor ledstrips - Dubbele functie: in-/
uitschakelen en dimmen - Voeding: 12VDC - Maximale 
belasting: 2A 

Order code: LEDC23

 
Mini led dimmer - 3 functie’s: in-/uitschakelen, dimmen 
en ingebouwde autonome programma’s (fading en 
knipperende animaties) - Voeding: 12-24 VDC 

Order code: LSDIM01

 
1-kanaals leddimmer met RF-afstandsbediening - Met 
aanraakscherm voor instellen van de dimwaarde - 
Voeding: 12/24VDC - Maximale belasting: 3A 

Order code: CHLSC13

 
1-kanaals leddimmer met RF-afstandsbediening - 
Voeding: 12/24VDC - Maximale belasting: 240W bij 12V, 
480W bij 24V 

Order code: BGL5396 

 
 
SENSORS

IR sensor voor ledstrips - Voeding: 12/24VDC - Maximum 
belasting: 2,5A - Afmetingen: 31 x 38 x 9 mm

Order code: LEDC02	 Zilver

Order code: LEDC08	 Zwart

 
IR deursensor voor ledstrips - Voeding: 12/24VDC - 
Maximum belasting: 2A - Afmetingen: 63 x 28 x 17 mm

Order code: LEDC20

 
IR bewegingssensor voor ledstrips - Voeding: 12/24VDC 
- Maximum belasting: 2A - Afmetingen: 63 x 28 x 17 mm

Order code: LEDC21

 
PIR sensor voor ledstrips - Voeding: 12/24VDC - Maximum 
belasting: 2A - Effectief bereik: < 1.5 m - Waarnemingshoek: 
110° - Vertragingstijd: 45 s - Afmetingen: 63 x 28 x 17 mm

Order code: LEDC22
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JJ MONTAGEPROFIELEN

ALUMINIUM PROFIEL - SMAL

Alu Profiel 8mmx16mm - voor ledstrips tot 10mm 
- Materiaal: geanodiseerd aluminium - Lengte: 
200cm - Buitenafmetingen: 16mm (B) x 8mm (H) - 
Binnenafmetingen: 10,5mm (B)

Order code: ALUPRO-S1

Alu hoekprofiel voor ledstrips tot 10mm - 
Materiaal: geanodiseerd aluminium - Lengte: 
200cm - Buitenafmetingen: 21,2 x 21,2 x 29,4mm - 
Binnenafmetingen: 10,5mm (B)

Order code: ALUPRO-S2

Alu Profiel 16mmx16mm - voor ledstrips tot 10mm 
- Materiaal: geanodiseerd aluminium - Lengte: 
200cm - Buitenafmetingen: 16mm (B) x 16mm (H) - 
Binnenafmetingen: 10mm (B)

Order code: ALUPRO-S3

Alu Profiel 16mmx16mm voor inbouw - voor ledstrips 
tot 10mm - Materiaal: geanodiseerd aluminium - Lengte: 
200cm - Buitenafmetingen: 16mm (B) x 16mm (H) - 
Binnenafmetingen: 10mm (B)

Order code: ALUPRO-S4

Cover voor ALUPRO-S - Lengte: 200cm - Breedte: 15.4mm 
- Kleur: opaal (wit) of mat

Order code: ALUCOV-SO		  OPAAL

Order code: ALUCOV-SM		  MAT

 
Eindkap - Aluminium

Order code: ALUCAP-S...xxx...
 

Ordercode Geschikt voor

ALUCAP-S1 ALUPRO-S1

ALUCAP-S2 ALUPRO-S2

ALUCAP-S3 ALUPRO-S3 

ALUMINIUM PROFIEL - BREED

Alu Profiel 24mmx8mm - voor ledstrips tot 20mm 
- Materiaal: geanodiseerd aluminium - Lengte: 
200cm - Buitenafmetingen: 24mm (B) x 8mm (H) - 
Binnenafmetingen: 20,6mm (B)

Order code: ALUPRO-M1

Alu Profiel 24mmx15mm - voor ledstrips tot 15mm 
- Materiaal: geanodiseerd aluminium - Lengte: 
200cm - Buitenafmetingen: 24mm (B) x 15mm (H) - 
Binnenafmetingen: 15,2mm (B)

Order code: ALUPRO-M3

Alu Profiel 26mmx26mm voor inbouw - voor ledstrips 
tot 19mm - Materiaal: geanodiseerd aluminium - Lengte: 
200cm - Buitenafmetingen: 26mm (B) x 25.5mm (H) - 
Binnenafmetingen: 19mm (B)

Order code: ALUPRO-M4

Cover voor ALUPRO-M - Lengte: 200cm - Breedte: 23mm - 
Kleur: opaal (wit) of mat

Order code: ALUCOV-MO		  Opaal

Order code: ALUCOV-MM		  Mat

Witte cover voor ALUPRO-M - Lengte: 200cm - Breedte: 
23mm - Vierkant: hoogte - 21mm - Kleur: opaal

Order code: ALUCOV-SQMO

Aluminium eindkap voor ALUPRO-M3

Order code: ALUCAP-M3

 
Richtbare steun voor ALUPRO-M

Order code: ALU-CLIPS

 
Montageset voor ALUPRO-M

Order code: ALU-MOUNT

JJ MONTAGEACCESSOIRES

Voedingsconnector met kabel - Spanning (max.): 24 VDC - 
Stroom (max.): 2 A - 2 contacten - Kabellengte: 50cm

Order code: LCON07

Verlengsnoer voor voeding van ledstrip - 2 meter - Met 
2.1mm plug mannelijk/vrouwelijk  

Order code: LCON14

Verlenger voor ledstrips - Geeft de mogelijkheid om 2 
ledstrips op een gemakkelijke manier aan elkaar te zetten 
- Breedte connector: 8mm of 10mm, o

Order code: LSCON8MM	        	 8MM

Order code: LSCON10MM	      	 10MM

Order code: LSCONRGB	      	 RGB

Kabel voor ledstrip - PRO-reeks - Met connector mannelijk 
en vrouwelijk - 20 cm  

Order code: LSCONW		  Unicolor

Order code: LSCONRGB2		  RGB

RGB kabel voor ledstrip - 4 x 0,25 mm² - Per meter of op 
rol van 100 meter   

Order code: RGBKAB

Aflsluitkap voor IP68-ledstrips - 5 stuks   

Order code: LSCAP

Montageclips voor IP68-ledstrips - 10 stuks   

Order code: LSTIE

T-stuk voor 10mm RGB ledstrips - Te solderen   

Order code: LCON22
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JJ DIVERSE

LICHTSLANG

 
Lichtslang met leds - 45 meter - Spanning: 230V - 
Vermogen: 2,2W/meter - 36 leds per meter - Kan per meter 
afgesneden worden

Order code: G600A...xxx... 

 

Ordercode Kleur

G600AK Koud Wit

G600AL Warm Wit 

Voedingskabel voor LED lichtslang - Waterdicht

Order code: LEROPC

 
Lijm voor lichtslang

Order code: RLGL

 
Eindkappen voor lichtslang - 5 stuks

Order code: LAREC

T-connector voor lichtslang

Order code: LARTC

 
Tranparante montagelat voor 13mm lichtslang - 1,8 meter

Order code: G803AQ

 
EL-WIRE

EL-wire - 3 meter - Spanning: 20-220V - Vermogen: 0,1-1W/
meter - Driver is vereist voor de werking

Order code: SDL00...xxx...
 

Ordercode Kleur

SDL002 Groen

SDL003 Geel

SDL004 Blauw

SDL005 Rood

SDL006 Wit 

Driver voor EL-wire - Werkt op 2 x AA batterij - Kan 1 tot 5 
meter EL wire aansturen - Keuzeknop aan / uit / knipperen 
- Afmetingen: 91x34x20mm

Order code: COM11222
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R.3 GLOEILAMPEN

JJ E27-VOET

E27-socket - 230V - Ø45 x 70mm       

Order code: 4013...xxx...
 

Ordercode Watt Kleur

40131 25W Rood

40132 25W Geel

40133 25W Groen

40134 25W Blauw 

E27-socket - 230V - Ø55 x 95mm       

Order code: 400...xxx...
 

Ordercode Watt Kleur

40041 40W Rood

40042 40W Geel

40043 40W Groen

40044 40W Blauw

40039 25W Multicolor Blauw/Groen

40040 25W Multicolor Groen/Rood

30140 40W Zilver - 2700K 

E27-socket - R63 - 230V - Ø63 x 102mm  - Stralingshoek: 
35°       

Order code: 2304...xxx...
 

Ordercode Watt Kleur

23041 40W Rood

23042 40W Geel

23043 40W Groen

23044 40W Blauw

E27-socket - 230V - Ø80 x 110mm         

Order code: LAMP60...xxx...2
 

Ordercode Watt Kleur

LAMP60R2 60W Rood

LAMP60Y2 60W Geel

LAMP60G2 60W Groen

LAMP60B2 60W Blauw 

E27-socket - R80 - 230V - Ø80 x 115mm  - Stralingshoek: 
80°       

Order code: 2506...xxx...
 

Ordercode Watt Kleur

25061 60W Rood

25062 60W Geel

25063 60W Groen

25064 60W Blauw 

 
E27-socket - PAR38 - 230V - Ø122 x 136mm  - Stralingshoek: 
30°       

Order code: 2728...xxx... 

 

Ordercode Watt Kleur

27281 80W Rood

27282 80W Geel

27283 80W Groen

27284 80W Blauw 

E27-socket - 3W flikkerkaars - 230V - Ø35 x 95mm  -  1 lm    

Order code: 53100
 

JJ E14-VOET

 
E14-socket - 230V - Ø45 x 78mm       

Order code: 4012...xxx...
 

Ordercode Watt Kleur

40121 25W Rood

40122 25W Geel

40123 25W Groen

40124 25W Blauw

30040 40W Zilver - 2700K

E14-socket - 230V - Ø35x 98mm      

Order code: 4022...xxx...
 

Ordercode Watt Kleur

40221 25W Rood

40222 25W Geel

40223 25W Groen

40224 25W Blauw

40226 25W Multicolor - Groen/Rood

E14-socket - R50 - 230V - Ø50 x 85mm - Stralingshoek: 35°       

Order code: 2012...xxx...
 

Ordercode Watt Kleur

20121 25W Rood

20122 25W Geel

20123 25W Groen

20124 25W Blauw

E14-socket - 3W flikkerkaars - 230V - Ø35 x 97mm  -  1 lm    

Order code: 53000
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SCHAKELBORDLAMP

E14-socket - 230V - Ø25 x 60mm        

Order code: 8001...xxx...
 

Ordercode Watt Kleur

80015 7W Wit - Klaar

80012 15W Geel

80013 15W Groen

81010 15W Blauw

80020 25W Wit - Klaar

KOELKAST / OVENLAMP

E14-socket  - Koelkastlamp - 230V - Ø30 x 55mm        

Order code: 974...xxx...
 

Ordercode Watt Lumen

9742 15W 85 lm

9743 25W 110 lm 

E14-socket  - Ovenlamp 300°C - 15W - 230V - Ø22 x 50mm 
- 85 lm        

Order code: 82010

 
E14-socket - Ovenlamp 300°C - 230V - Ø45 x 80mm - Klaar        

Order code: 820...xxx...
 

Ordercode Watt Lumen

82020 25W 185 lm

82040 40W 389 lm

JJ BAJONETVOET

NAAIMACHINELAMP

BA15d-socket - 15W - 230V - Ø16 x 47mm  - Klaar - 75 lm       

Order code: 80810

 
B22D & B15D -SOCKET 

 
B22d-socket - 28W - 230V - Ø35 x 93mm  - Klaar - 370 lm       

Order code: 51045

 
B22d-socket - 42W - 230V - Ø55 x 97mm - Klaar - 625 lm       

Order code: 40030

 
B15d-socket - 230V - Ø20 x 80mm  - Klaar - Met 
halogeenlamp      

Order code: 8005...xxx...
 

Ordercode Watt Kleur

80053 48W 746 lm

80052 60W 971 lm

80051 80W 1375 lm

R.4 HALOGEENLAMPEN

JJ 230V

GU10

GU10-socket - PAR16 - 230V - Ø51 x 55mm - Stralingshoek: 
35°       

Order code: ...xxx...
 

Ordercode Watt Lengte

18580 28W 570 lm

13858 35W 600 lm

12972 50W 900 lm 

GU10-socket - PAR16 - 230V - Ø51 x 55mm - 2 stuks       

Order code: ECO...xxx...GU10
 

Ordercode Watt Lumen

ECO28WGU10 28W 400 lm

ECO40WGU10 40W 600 lm 

GU10-socket - PAR16 - 20W - 230V - Ø51 x 55mm - 
Stralingshoek: 24° - 3 stuks       

Order code: 83360

 
GU10-socket - PAR16 - 35W - 230V - Ø51 x 55mm - 
Stralingshoek: 24°       

Order code: 83632

 
GU10-socket - PAR16 - 40W - 230V - Ø51 x 55mm - 
Stralingshoek: 100° Maxiflood 

Order code: 80044

 
G9

G9-socket - 230V - Ø14 x 43mm - 200 lm        

Order code: 18...xxx...
 

Ordercode Watt Lumen

18568 20W 200 lm

18246 33W 460 lm 
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G9-socket - 230V - Ø14 x 43mm - 2 stuks        

Order code: 800...xxx...
 

Ordercode Watt Lumen

80062 28W 354 lm

80031 33W 460 lm

80032 42W 625 lm

80033 52W 815 lm 

G9-socket - 60W - 230V - Ø14 x 51mm - 980lm - Warm wit 
2800k       

Order code: 18570

 
E27

E27-socket - 230V - Ø45 x 72mm - Met halogeenlamp    

Order code: 8001...xxx...
 

Ordercode Watt Lumen

80016 18W 205 lm

80017 28W 370 lm 

E27-socket - 230V - Ø55 x 95mm - Klaar - Met halogeenlamp 
- 1 stuk       

Order code: ECOPEER...xxx...
 

Ordercode Watt Lumen

ECOPEER28W 28W 370 lm

ECOPEER42W 42W 625 lm

ECOPEER53W 53W 835 lm

ECOPEER70W 70W 1180 lm 

E27-socket - 230V - Ø55 x 95mm - Klaar - Met halogeenlamp 
- 2 stuks       

Order code: ECOPEER...xxx...
 

Ordercode Watt Lumen

ECOPEER18W 18W 205 lm

ECOPEER28W2 28W 370 lm 

E27-socket - 230V - Ø32 x 105mm - Warm wit 2700K

Order code: ...xxx...
 

Ordercode Watt Lumen

18635 70W 1180 lm

80058 80W 1375 lm

18638 205W 4200 lm 

E14

E14-socket - 230V - Ø45 x 78mm - Met halogeenlamp

Order code: ECOBAL...xxx...
 

Ordercode Watt Lumen

ECOBAL18W 18W 205 lm

ECOBAL28W 28W 370 lm

 

E14-socket - 230V - Ø35 x 97mm - Klaar - Met halogeenlamp       

Order code: ECOKAARS...xxx...
 

Ordercode Watt Lumen

ECOKAARS18W 18W 205 lm

ECOKAARS28W 28W 370 lm

ECOKAARS42W 42W 630 lm 

E14-socket - 40W - 230V - Ø25 x 80mm - 490 lm     

Order code: 18768

E14-socket - 33W - 230V - Ø25 x 85mm - 458 lm     

Order code: 54024

B15D

B15d-socket - 40W - 230V - Ø13 x 67mm - Warm wit 2700K 
- 590 lm

Order code: 18629

B15d-socket - 48W - 230V - Ø20 x 80mm - Warm wit 2700K 
- 746 lm

Order code: 80053 

JJ 12V

MR16

GU5.3/MR16-socket - 12V - Ø51 x 46mm - Warm wit 3000K

Order code: ...xxx...
 

Ordercode Watt Lumen

11500 20W 250 lm

11506 35W 550 lm

11514 50W 770 lm 

GU4

GU4-socket - 12V - Ø35 x 35mm - Warm wit 3000K     

Order code: ...xxx...
 

Ordercode Watt Lumen

84027 20W 220 lm

12454 35W 480 lm 

G4

G4-socket - 12V - Ø10 x 33mm         

Order code: 1120...xxx...
 

Ordercode Watt Lumen

11200 10W 130 lm

11206 20W 300 lm 

G4-socket - 12V - Ø10 x 33mm     

Order code: ...xxx...
 

Ordercode Watt Lumen

83121 5W 55 lm

83115 10W 95 lm

9094 20W 320 lm
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JJ METAALDAMPLAMPEN

G12-socket -  70W - 230V - Ø19 x 100mm - 6800 lm      

Order code: 18266	 Warm wit 3000K

Order code: 18267	 Neutraal wit 4000K

RX7s-socket -  70W - 230V - Ø19 x 117mm - 6500 lm      

Order code: 18878

R7s-socket -  150W - 230V - Ø23 x 135mm - 12000 lm      

Order code: 18881 

JJ HOUDERS voor inbouwspots

 
Inbouwspot voor GU5.3-spot - Max. 50W - Wit aluminium     

Order code: 17943

 
Inbouwspot voor GU5.3-spot - Max. 50W - Metaal     

Order code: 17945

 
 
 
Inbouwspot voor GU5.3-spot - Max. 50W - Metaal     

Order code: 60961

GY6.35

GY6.35-socket - 12V -  Ø12 x 44mm         

Order code: 1121...xxx...
 

Ordercode Watt Lumen

11213 35W 580 lm

11214 50W 900 lm

11215 75W 1200 lm

 
AR111

GU53/AR111-socket - 12V -  Ø111 x 51mm  - Stralingshoek: 
24°       

Order code: 800...xxx... 

 

Ordercode Watt Lumen

80037 40W 3500 lm

80038 60W 5250 lm 
 

JJ SCHIJNWERPERLAMP

R7s-socket - 230V -  Ø12 x 78mm      

Order code: ...xxx...
 

Ordercode Watt Lumen

80060 60W 971 lm

0021533 120W 2250 lm

R7s-socket - 230V - Ø12 x 117mm - Helder       

Order code: 800...xxx...
 

Ordercode Watt Lumen

80059 120W 2216 lm

80040 160W 3085 lm

80041 230W 4644 lm

80042 400W 8545 lm 

R7s-socket - 1000W - 230V - Ø12 x 187.5mm - Helder - 
22.000 lumen

Order code: 15781
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JJ T8 LAMPEN

 
T8 TL-lampen - Diameter: 26mm - G13-socket - Levensduur: 
8.000h

Order code: 885...xxx...
 

Ordercode Watt Lengte Kleur Kleur nr. Lumen

88515 15W 440mm Warm wit - 2700K 827 945lm

88519 18W 590mm Koud wit - 6500K 865 1215lm

88541 18W 590mm Neutraal wit - 4000K 840 1350lm

88521 18W 590mm Warm wit - 4000K 827 1350lm

88544 30W 895mm Koud wit - 6500K 865 2160lm

88520 30W 895mm Neutraal wit - 4000K 840 2400lm

88545 30W 895mm Warm wit - 4000K 827 2400lm

88536 36W 1200mm Koud wit - 6500K 865 3013lm

88550 36W 1200mm Neutraal wit - 4000K 840 3348lm

88549 36W 1200mm Warm wit - 4000K 827 3348lm

88558 58W 1500mm Koud wit - 6500K 865 4698lm

88554 58W 1500mm Neutraal wit - 4000K 840 5220lm 

JJ T5 LAMPEN

 
T5 TL-lampen - Diameter: 16mm - G5-socket - Levensduur: 
5.000h

Order code: 88...xxx...
 

Ordercode Watt Lengte Kleur Kleur nr. Lumen

88504 4W 136mm Warm wit - 3000K 830 160lm

88508 8W 288mm Wam wit - 3000K 830 480lm

88560 8W 288mm Neutraal wit - 4000K 840 440lm

88513 13W 517mm Warm wit - 3000K 830 980lm

88561 13W 517mm Neutraal wit - 4000K 840 950lm

88563 14W 563mm Neutraal wit - 4000K 840 1204lm

88562 21W 863mm Neutraal wit - 4000K 840 1890lm

88451 28W 1163mm Warm wit - 2700K 827 2604lm

88564 35W 1463mm Neutraal wit - 4000K 840 3290lm 

JJ RONDE TL LAMPEN

 
2GX13-socket - Diameter: 16mm - Levensduur: 12.000h

Order code: 8844...xxx...	
 

Ordercode Watt Lengte Kleur Kleur nr. Lumen

88448 22W 225mm Warm wit - 2700K 827 1694lm

88447 40W 300mm Warm wit - 2700K 827 3120lm

88446 55W 300mm Neutraal wit - 4000K 840 4125lm 

 
G10q-socket - Diameter: 30mm - Levensduur: 8.000h

Order code: 884...xxx...	
 

Ordercode Watt Lengte Kleur Kleur nr. Lumen

88432 32W 307mm Warm wit - 2700K 827 2048lm

88440 40W 409mm Warm wit - 2700K 827 2800lm 

2G13-socket - 36 Watt - Diameter: 16mm - Lengte: 600mm 
- 3350 lumen - Warm wit - 2700K - Kleurnummer: 830 - 
Levensduur: 12.000h

Order code: 88445 

JJ BLACKLIGHT-LAMPEN

 
Blacklight lamp

Order code: ...xxx...	
 

Ordercode Watt Lengte

LAMP04TBL 4W 148mm

LAMP06TBL 6W 224mm

LMP310 15W 450mm

LMP312 36/40W 1200mm 

Blacklight lamp - E27-socket - 75W - 230VAC - d: 55mm / 
l= 100mm

Order code: LAMP75BL

 
E27-socket  - 15W - 230V - Ø39.8 x 117mm - UV  

Order code: LAE1F8F 

Blacklight lamp met houder - Behuizing: zwart metaal - 
Voeding: 230VAC met ON/OFF schakelaar

Order code: VDL...xxx...UV	
 

Ordercode Watt Lengte Afmetingen

VDL15UV 15W 450mm 500x110x60mm

VDL20UV 20W 600mm 670x110x60mm

VDL40UV 40W 1200mm 1250x145x60mm 

TL black light PRO holder - TL Black light 120cm (36Watt) 
- Stevige behuizing en stevige grill voor een optimale 
bescherming van de lamp - Ingebouwde reflector 

Order code: BGL2015

 
UV-400 lamphouder - Krachtige blacklight projector met 
ingebouwde reflector en ballast - e40-fitting voor 400W 
hogedruk kwiklamp - Lamp niet meegeleverd.

Order code: BGL3801

 
Blacklight Pro - 400W - Krachtige blacklight in een 
rechthoekige behuizing - Stevige metalen constructie 
met beschermingsrooster - Handvat, starter en 
paraboolreflector - Fitting voor 400W hogedruk kwiklamp 
- Lamp niet meegeleverd.

Order code: VDL400RF

 
Blacklight 400W - Fitting: e40 / 135V - Levensduur: 2000h 
- Afmetingen: 224mm

Order code: LAMP400BLBE 
 

R.5 TL-LAMPEN
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R.6 SPAARLAMPEN

E14-socket - 5W - 230V -  Ø38 x 89mm - Warm Wit 2700K 

Order code: 89434

E14-socket - 11W - 230V - Ø42 x 129mm - Warm Wit 2700K   

Order code: 89436 

2G11-socket - 230V - Neutraal Wit 4200K   

Order code: ...xxx...
 

Ordercode Watt Afmetingen

15521 24W Ø38 x 317mm

88130 36W Ø44 x 411mm

311467 55W Ø38 x 533mm 

G23-socket - 2-pins - 230V - Neutraal wit 4000K  

Order code: ...xxx...
 

Ordercode Watt Afmetingen

88007 7W Ø30 x 135mm

15722 9W Ø27 x 167mm 

G24d-socket - 2-pins - 230V - 2 tubes - Neutraal wit 4000K

Order code: ...xxx...
 

Ordercode Watt Afmetingen

16918 10W Ø27 x 110mm

18912 18W Ø17 x 153mm 

G24q-2-socket (4-pins) - 2 tubes - 230V - Warm wit 3000K  

Order code: 1148...xxx...
 

Ordercode Watt Afmetingen

11486 18W Ø27 x 146mm

11487 26W Ø27 x 165mm 

G24q-socket (4-pins) - met 3 tubes - 42W - 230V - Ø49 x 
169mm -  Daglicht 4000K  

Order code: 12025

JJ tl-houders en toebehoren

TL-HOUDERS

TL lamp met houder - Behuizing: wit metaal 

Order code: ...xxx...	
 

Ordercode Watt Lengte

PLI-306 18W 600mm

PLI-307 36W 1200mm 

STARTERS

Universele starter

Order code: ...xxx...
 

Ordercode Watt

88424 4-22W 2 pcs

88480 4-65W

IM7330 4-65W, 80W RS11

IM7331 4-22W RS51

IM7333 20-80W ST171

RS-71 36-65W RS71 
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R.7 miniatuurlampjes

JJ E10 LAMPJES EN HOUDERS

E10 MINIATUURLAMP

Ballonlamp E10

Order code: LMP...xxx...
 

Ordercode Spanning Stroom Verbruik

LMP45 1,5V 200mA 0,30W

LMP46 2,5V 300mA 0,75W

LMP47 3,5V 200mA 0,70W

LMP55 3,7V 300mA 1,20W

LMP53 4,5V 100mA 0,45W

LMP56A 4,8V 300mA 1,44W

LMP47A 6V 100mA 0,60W

LMP48 6V 200mA 1,20W

LMP49 6V 400mA 2,40W

LMP50 12V 100mA 1,20W

LMP51A 12V 200mA 2,40W

LMP62 24V 50mA 1,20W

LMP52 24V 100mA 2,40W 

Schroeflamp E10

Order code: LMP...xxx...
 

Ordercode Spanning Stroom Verbruik

LMP58 6V 300mA 1,80W

LMP59 7V 100mA 0,70W

LMP60 12V 50mA 0,60W

LMP61 12V 100mA 1,20W

LMP63 24V 50mA 1,20W

LMP64 24V 100mA 2,40W 

Lenslamp E10

Order code: LMP...xxx...
 

Ordercode Spanning Stroom Verbruik

LMP93 1,2V 220mA 0,27W

LMP94 2,2V 250mA 0,55W

LMP96 3,7V 300mA 1,11W 

Neonlamp E10 - 230V

Order code: LMP102

Groene ledlamp - E10-socket - 12VDC - Max. stroom: 20mA 
- Gezichtshoek: 25°

Order code: LMP114		

 
VOET VOOR E10 LAMP

Voet voor E10-lampjes - Printmontage

Order code: LMP107

Voet voor E10-lampjes - Opbouw

Order code: LMP109	 WIT

Order code: LMP109B	 ZWART	

JJ E5 LAMPJES EN HOUDERS

E5 MINIATUURLAMP

Miniatuurlamp E5

 Order code: LMP9...xxx...	
 

Ordercode Spanning Stroom Verbruik

LMP97 6V 100mA 0,60W

LMP98 12V 50mA 0,60W

LMP99 24V 50mA 1,20W 

VOET VOOR E5 LAMP

Voet voor E5-lampjes - Met 2 soldeeraansluitingen

 Order code: LMP105

Lamphouder voor E5 - 11x27mm

Order code: LMP120	 WIT	

Order code: LMP121	 BLAUW

Order code: LMP123	 ROOD 
	  

JJ bajonetlampjes

BAJONETLAMP

Bajonetlamp BA9S

Order code: LMP7...xxx...	
 

Ordercode Spanning Stroom Verbruik

LMP70 6,3V 300mA 0,95W

LMP71 12V 170mA 2,04W

LMP72 24V 85mA 2,04W 

Bajonetlamp BA9S - 24V - Sirena

Order code: LR45-24	 4W

Order code: LR46-24	 10W		

Bajonetlamp BA7S

 Order code: LMP8...xxx...	
 

Ordercode Spanning Stroom Verbruik

LMP82 6V 200mA 1,20W

LMP83 12V 100mA 1,20W

LMP84 24V 50mA 1,20W

LMP62 24V 50mA 1,20W

LMP52 24V 100mA 2,40W 

LED bajonetlamp BA7S - 24V - 7x21mm

 Order code: LMP112
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LR lamp BA15D

 Order code: LR47-...xxx...
 

Ordercode Spanning Stroom Verbruik

LR47-12 12V 400mA 5W

LR47-24 24V 200mA 5W 

Midget flange -12V - 40mA - 4,5x9,5mm   

 Order code: LMP101A

Magnetron lamp - Whirlpool -  25W - 240V   

 Order code: MW-LAMP155 
 

JJ DRAADLAMPEN

 
Miniatuur draadlamp - Ø: 3mm - Draadlengte: 140mm

Order code: LMP...xxx...
 

Ordercode Spanning Stroom Verbruik

LMP15 6V 80mA 0,48W

LMP16 8V 60mA 0,48W

LMP17 12V 60mA 0,78W

LMP20A 14V 65mA 0,91W 

Miniatuur draadlamp - Ø: 4mm - Draadlengte: 140mm

Order code: LMP...xxx...	
 

Ordercode Spanning Stroom Verbruik

LMP14 6V 40mA 0,24W

LMP22A 6V 80mA 0,48W

LMP19 8V 60mA 0,48W

LMP20 12V 40mA 0,48W

LMP21 12V 90mA 1,08W

LMP22 14V 65mA 0,91W 

Miniatuur draadlamp - 24V / 50mA - Ø: 5,7mm x13,2mm

Order code: LMP23

Subminiatuur draadlamp - 6V / 60mA - 0,36W - T1

Order code: LMP26

Miniatuur draadlamp - 12V / 75mA - 0,90W - T1-1/4

Order code: LMP27

Steeklamp - 3V / 300mA - 0,90W

Order code: LMP389

Miniatuur neon-draadlamp - 230V - Voorzien van 100K 
voorschakelweerstand - Afmetingen: 3.8x10mm

Order code: LMP91

Bi-pin lamp - 12V / 60mA - Steek: 1.27mm

Order code: ML7371	
 

JJ AUTOLAMPEN

STANDAARD AUTOLAMPEN

 
Autolampenset H7

Order code: EA-00740

 
P45t R2 45/40W 12V - Duplolamp, Koplamp-lamp, 
Oldtimer duplolamp, Opel, Ford, Audi, VW, Fiat, Peugeot, 
Renault, Citroen.

Order code: 501201

P14.5s H1 55W 12V - Koplamp

Order code: 501203

PK22s H3 55W 12V

Order code: 501205

P43t H4 60/55W 12V

Order code: 501206

H5 55W 12V

Order code: 680017

PX26d H7 55W 12V

Order code: 5012067K

BA15S 21W 12V - Lamp voor o.a. richtingaanwijzer, 
stoplamp, signaallamp

Order code: 501210	 Wit

Order code: 501210ORK	 Oranje

BAY15d 21/5W 12V - Lamp voor o.a. stop- en achterlamp, 
signaallamp

Order code: 501214

SV8.5 10W 12V - Buislamp voor o.a. binnenverlichting, 
kentekenverlichting

Order code: 501222	 11x44 mm

Order code: 501228	 11x31 mm

Order code: 50122110	 11x38 mm

BA9S 4W 12V - Lamp voor o.a. dashboard, parkeerlicht, 
kentekenverlichting

Order code: 501232

T10 5W 12V - W2.1 x 9.5d - Lamp voor o.a. dashboard, 
parkeerlicht, kentekenverlichting, binnenlicht

Order code: 501236	 Wit

Order code: 501236BLK	 Blauw

Order code: 501236OK	 Oranje

T20d 21/5W 12V WX16q - Lamp voor o.a. stoplicht, 
signaallamp

Order code: 501249	 Wit
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T20d 21/5W 12V W3X16d - Lamp voor o.a. stoplicht, 
signaallamp, richtingaanwijzers

Order code: 501250	 Wit

Order code: 501250AK	 Oranje

BX8.4D 1.2W 12V Zwart - Lamp voor o.a. 
dashboardverlichting

Order code: 501280K

B83D 1.2W 12V Zwart - Lamp voor o.a. dashboardverlichting

Order code: 501281

BAZ15D 21/4W 12V - Lamp voor o.a. stoplicht, 
richtingaanwijzers, parkeerlicht

Order code: 501291

BAU15S 21W 12V - Amber/Oranje - Lamp voor o.a. 
richtingaanwijzers (ongelijke pen)

Order code: 501292

T10 12V - W2.1 x 9.5d - Lamp voor o.a. dashboardverlichting, 
parkeerlicht, binnenlicht

Order code: 5012362	 2W

Order code: 5012363	 3W

 
LED AUTOLAMPEN

12V LED Lamp voor auto met 3 LEDs - S8.5-3 - 2 stuks

Order code: ACLL01W	 Wit

Order code: ACLL01B	 Blauw

12V LED Lamp voor auto met 12 LEDs - BA15S

Order code: ACLL06W	 Wit

Order code: ACLL06Y	 Geel

12V LED Lamp voor auto met 4 LEDs - S8.5-4 - Wit - 2 stuks

Order code: LMP160

12V LED Lamp voor auto met 6 LEDs - S8.5-4 - Wit - 2 stuks

Order code: LMP161

12V LED Lamp voor auto met 1 witte LED - T8 - 2 stuks

Order code: ACLL05W

12V LED Lamp voor auto met 1 LED - Bajonet - Wit - 2 stuks

Order code: LMP162
 

JJ DIVERSE LAMPEN

BUISLAMP

Buislamp

Order code: LMP...xxx...	
 

Ordercode Spanning Stroom Verbruik

LMP2 6,3V 250mA 1,6W

LMP6 8V 250mA 2W

LMP8 12V 416mA 5W 

TELEFOONLAMP

Telefoonlamp - T4,5 - Afmetingen: 16x4mm

Order code: LMP9...xxx...	
 

Ordercode Spanning Stroom Verbruik Afmetingen

LMP9C 6V 40mA 0,24W 16 x 4 mm

LMP9D 24V 30mA 0,72W 16 x 4 mm

LMP9E 28-30V 30mA 0,90W 16 x 4 mm

LMP9F 48V 20mA 0,96W 16 x 4 mm

LMP9G 230V 16 x 4 mm

LMP9A 24V 50mA 1,20W 22 x 4 mm

LMP35 6V 200mA 1,20W 30 x 4,8 mm

LMP36 12V 100mA 1,20W 30 x 4,8 mm

LMP38 6V 200mA 1,20W 44 x 6,5 mm

LMP39 12V 100mA 1,20W 44 x 6,5 mm

LMP40 24V 50mA 1,20W 44 x 6,5 mm 

WEDGELAMP

Wedge lamp - 12V / 100mA - Plastiek socket

Order code: LMP74

Wedge lamp - 12V - Socket W2, 1x9d - Afmetingen: 
28x10mm

Order code: LMP...xxx...
 

Ordercode Spanning Stroom Verbruik

LMP92A 12V 10mA 1.2W

LMP74A 12V 40mA 5W 

Wedge lamp - 6V - 5,5x15,5mm

Order code: LMP78A

LED lamp met wigfitting 3mm - 12V - Rood

Order code: LMP113		  Rood

Order code: LAMPLW12LVW	 Wit	  

FLENSLAMP

Flenslampje - 7,3x15,8mm

Order code: LMP8...xxx...	
 

Ordercode Spanning Stroom Verbruik

LMP80 6V 100mA 0,60W

LMP81 14V 80mA 1,12W 

KRAAGLAMP

Kraaglampje - Voet: P13,5S

Order code: LMP...xxx...	
 

Ordercode Spanning Stroom Verbruik

LMP85 2,4V 700mA 1,70W

LMP86 2,4V 500mA 1,20W

LMP87 3,6V 700mA 2,50W

LMP90 4,8V 750mA 3,60W

LMP92 6V 500mA 3,00W

LMP92B 12V 500mA 6,00W 
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R.8 SIGNAALLAMPEN

JJ 6V signaallampen

 
Ronde signaallamp - 7mm - 6V - Draadaansluiting - Om in 
inbouwopening te drukken

Order code: LMP15...xxx...
 

Ordercode Diameter

LMP151C Blauw

LMP152 Rood

LMP152A Transparant

LMP152B Oranje 

JJ 12V signaallampen

 
Ronde signaallamp - 8mm - 12V - Soldeeraansluiting 

Order code: LMP13...xxx...	
 

Ordercode Diameter

LMP130 Rood

LMP131 Groen

LMP132 Blauw

LMP133 Oranje 

Ronde signaallamp - 14mm - 12V - Fastonaansluiting - Om 
in inbouwopening te drukken 

Order code: LMP14...xxx...
 

Ordercode Diameter

LMP140 Rood

LMP141 Oranje

LMP142 Groen

LMP143 Wit

LMP144 Blauw 

Ronde signaallamp - 13mm - 12V - Draadaansluiting - Om 
in inbouwopening te drukken 

Order code: LMP14...xxx...
 

Ordercode Diameter

LMP145 Transparant

LMP146 Blauw

LMP147 Groen

LMP148 Rood 

Ronde signaallamp - 7mm - 12V - Draadaansluiting - Om in 
inbouwopening te drukken 

Order code: LMP1...xxx...
 

Ordercode Diameter

LMP149 Transparant

LMP150 Blauw

LMP150A Oranje

LMP151 Rood

LMP151A Groen 

 

JJ 12V/24V signaallampen

Ronde signaallamp in metalen uitvoering - 8mm - 12-
24V AC/DC - Soldeeraansluiting - Voor inbouw, met 
schroefdraad  

Order code: LMP17...xxx...
 

Ordercode Diameter

LMP171 Rood

LMP172 Oranje

LMP173 Groen

LMP174 Blauw

LMP175 Wit 

JJ 24V signaallampen

Ronde signaallamp - 7mm - 24V - Draadaansluiting - Om in 
inbouwopening te drukken  

Order code: LMP15...xxx...
 

Ordercode Diameter

LMP153 Rood

LMP154 Oranje

LMP154A Groen

LMP154BL Blauw 

Ronde signaallamp met LED - 10mm - 24V - Met 
fastonaansluiting - Om in inbouwopening te drukken  

Order code: LMP15...xxx...
 

Ordercode Diameter

LMP155 Oranje

LMP156 Wit

LMP157 Groen

LMP158 Blauw

LMP159 Rood 

JJ 230V signaallampen

Ronde signaallamp in metalen uitvoering - 8mm - 230V - 
Soldeeraansluiting - Voor inbouw, met schroefdraad  

Order code: LMP24...xxx...
 

Ordercode Diameter

LMP245 Rood

LMP246 Oranje

LMP247 Groen

LMP248 Blauw

LMP249 Wit 

Neon signaallamp - 16x13mm - 230V - Soldeeraansluiting   

Order code: LMP20...xxx...	
 

Ordercode Diameter

LMP200 Groen

LMP201 Rood

LMP202 Oranje

LMP203 Wit 
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Ronde signaallamp - 12mm - 230V - Soldeeraansluiting   

Order code: LMP20...xxx...	
 

Ordercode Diameter

LMP205 Groen

LMP206 Rood

LMP207 Oranje 

Ronde signaallamp - 8mm - 230V - Soldeeraansluiting   

Order code: LMP21...xxx...
 

Ordercode Diameter

LMP213 Oranje

LMP214 Groen

LMP215 Rood

LMP216 Blauw

Ronde signaallamp - 7mm - 230V - Draadaansluiting - Om 
in inbouwopening te drukken

Order code: LMP2...xxx...
 

Ordercode Diameter

LMP217 Oranje

LMP218 Groen

LMP219 Rood

LMP221 Wit 

Ronde signaallamp - 14mm - 230V - Fastonaansluiting - 
Om in inbouwopening te drukken

Order code: LMP2...xxx...
 

Ordercode Diameter

LMP217A Oranje

LMP218A Groen

LMP221A Blauw

LMP222A Rood

LMP223A Transparant 

Neon signaallamp - 23x23mm - 230V - Soldeeraansluiting 

Order code: LMP223	 ROOD

Ronde neon signaallamp - 18mm - 230V - 
Soldeeraansluiting 

Order code: LMP22...xxx...
 

Ordercode Diameter

LMP224 Groen

LMP225 Rood 

Ronde neon signaallamp - In metalen behuizing - 230V - 
Soldeeraansluiting 

Order code: LMP22...xxx...
 

Ordercode Diameter

LMP227 Groen

LMP228 Rood

LMP229 Geel 

Ronde signaallamp - 9mm - 230V - Draadaansluiting - Om 
in inbouwopening te drukken

Order code: LMP230...xxx...	
 

Ordercode Diameter

LMP230A Rood

LMP230B Blauw

LMP230C Groen

LMP230D Transparant 

Vierkante controlelamp - 11,5x11,5mm - 230V - 
Soldeeraansluiting 

Order code: LMP230...xxx...	
 

Ordercode Diameter

LMP230E Geel

LMP230F Rood 

Ronde signaallamp - 13mm - 230V - Draadaansluiting - Om 
in inbouwopening te drukken

Order code: LMP24...xxx...
 

Ordercode Diameter

LMP240 Oranje

LMP241 Rood

LMP242 Groen

LMP243 Blauw 
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R.10 ZAKLAMPEN

JJ LEDZAKLAMPEN

Suprabeam

Q1 - Pen zaklamp met 1 CREE Power Chip - Lichtsterkte: 
100 lm / 20 lm -  Bereik tot 70 meter - 2 x AAA batterijen - 
Afmetingen: ø15 x 141.5mm - Gewicht: 56g 

Order code: Q1ZAKL

Q2 - Zaklamp met 1 CREE Power Chip - Lichtsterkte: 170 
lm / 30 lm - Bereik tot 150m - Eenvoudig te focussen - 1 x 
AA batterijen - Afmetingen: ø 26 x 116mm - Gewicht: 80g 

Order code: Q2ZAKL

Q3 - Zaklamp met 1 CREE Power Chip - Lichtsterkte: 400lm 
/ 250 lm / 50lm / 15lm / strobo 10Hz - Bereik tot 230m - Met 
ergonomisch zakje - 3 x AA batterijen - Afmetingen: ø 26.5 
x 115.3mm - Gewicht: 99g 

Order code: Q3ZAKL

Q3 - Oplaadbare zaklamp met 1 CREE Power Chip - 
Lichtsterkte: 400lm / 250 lm / 50lm / 15lm / strobo 10Hz  
- Bereik tot 245m - Met 2 oplaadbare Li-ion batterijen - 
Afmetingen: ø 26.5 x 127.5mm - Gewicht: 139g 

Order code: Q3RZAKL

V3AIR - Hoofdlamp met 1 CREE Power Chip - Lichtsterkte:  
380 lm / dimfunctie 10-250lm  - Bereik tot 210m - Met 
3 x AA batterijen - Aanpasbare hoofdband: 50-70cm - 
Gewicht: 204g 

Order code: V3PRO

V3AIR - Hoofdlamp met 1 CREE Power Chip - Lichtsterkte:  
250 lm / dimfunctie 8-150lm  - Bereik tot 195m - Met 3 
x AAA batterijen - Aanpasbare hoofdband: 50-70cm - 
Gewicht: 140g 

Order code: V3AIR

V3AIR - Oplaadbare hoofdlamp met 1 CREE Power Chip 
- Lichtsterkte:  250 lm / dimfunctie 8-150lm - Bereik 
tot 210m - Met oplaadbare Li-ion batterij 1400mAh - 
Aanpasbare hoofdband: 50-70cm - Gewicht: 148g 

Order code: V3AIROPL

 
MAGLITE

XL50 zaklamp - 139 lumen - 3 x AAA batterijen (incl.) - 
Lengte: 122mm - Gewicht: 104g 

Order code: 7713-120

XL200 zaklamp - 310 lumen - 3 x AAA batterijen (incl.) - 
Lengte: 133mm - Gewicht: 136g - Met SOS- en dimfunctie

Order code: XL200

MINI PRO zaklamp - 226 lumen - 2 x AA batterijen (incl.) 
- Lengte: 168mm - Gewicht: 118g - Draaibare kop voor 
focussen lichtbundel - Spatwaterdicht 

Order code: MINIMAGLED

MINI zaklamp - 77 lumen - 2 x AA batterijen (incl.) - Lengte: 
168mm - Gewicht: 118g - Met SOS- en dimfunctie 100%-
25% - Spatwaterdicht 

Order code: MINIMAGLED77

ML25 3W zaklamp - 177 lumen - Bereik: tot 319m - 2 x 
C batterijen (excl.) - Lengte: 168mm - Gewicht: 300g - 
Spatwaterdicht 

Order code: 25LT2016V

ML100 zaklamp - 137 lumen - Bereik: tot 307m - 2 x 
C batterijen (incl.) - Lengte: 232mm - Gewicht: 430g - 
Draaibare kop voor focussen lichtbundel - Spatwaterdicht 

Order code: ML100

Maglite LED zaklamp - 274 lumen - 2 x D batterijen (incl.) 
- Lengte: 254mm - Gewicht: 674g - Draaibare kop voor 
focussen lichtbundel - Spatwaterdicht 

Order code: 7737/61-255BL

Maglite LED zaklamp - 131 lumen - 3 x D batterijen (incl.) 
- Lengte: 323mm - Gewicht: 856g - Draaibare kop voor 
focussen lichtbundel - Spatwaterdicht 

Order code: ST3D

Maglite herlaadbare LED zaklamp - Oplaadbare NiMh 
batterij (incl.) - Lengte: 325mm - Gewicht: 794g - Draaibare 
kop voor focussen lichtbundel - Spatwaterdicht - 5 
verschillende standen (fel, gedimd, signaal, SOS en 
flikkerend licht) 

Order code: ML125

 
LEDLENSER

K3 zaklamp met 1 x 5mm led - Brandduur: 2 uur - 15 lumen 
- Bereik tot 33m - Met 4 x AG13-batterijen - Afmetingen: 20 
x 71 mm - Gewicht: 29g

Order code: LMP290

K1L zaklamp met 5mm led - Brandduur: 1 uur - 15 lumen - 
Bereik: tot 15m - Met 4 x AG13-batterijen - Afmetingen: 10 
x 48 mm - Gewicht: 10g

Order code: 8201L

P2 zaklamp met 5mm led - Brandduur: 7 uur - 16 lumen - 
Bereik: tot 25m - Met 1 x AAA batterij - Afmetingen: 14.5 x 
102 mm - Gewicht: 36g

Order code: 8402LL

P3 - Brandduur: 40 uur - 75 lumen - Bereik: tot 120m - LED: 
1 x Nichia High End - Met 1 x AAA batterij - Afmetingen: 
18.5 x 90 mm - Gewicht: 35g

Order code: EVE8403

P4 zaklamp met 5mm led - Brandduur: 9 uur - 18 lumen - 
Bereik: tot 25m - Met 2 x AAA batterijen - Afmetingen: 14.5 
x 146 mm - Gewicht: 53g

Order code: 8404LL

P5.2 zaklamp met CREE led - Brandduur: 4 uur - 140 lumen 
- Bereik: tot 120m - Met 1 x AA batterij - Afmetingen: 26 x 
113 mm - Gewicht: 79g

Order code: 9405L

T2 zaklamp met CREE led - Brandduur: 25 uur - 180 lumen 
- Bereik: tot 180m - Met 3 x AAA batterij - Afmetingen: 25 x 
115 mm - Gewicht: 98g

Order code: 9802L
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TT zaklamp met CREE led - Brandduur: 25 uur - 280 lumen 
- Bereik: tot 220m - Met 3 x AAA batterij - Afmetingen: 32 x 
116 mm - Gewicht: 132g

Order code: 9804L

H5 Hoofdlamp met 1 power led - 25 lumen - Bereik: tot 
70m - Diameter kop: 28mm - Met 3 x AAA batterijen - 
Gewicht: 120g

Order code: 7495LL 

TECXUS

LED-zaklamp - Superhelder - 60 lumen - LED: 1 x 3W CREE 
XP-E Chip - Afmetingen: 20x97 mm - Gewicht: 74g (incl. 
batterijen) - IP54

Order code: 20125

Easylight S40 - 10 lumen - LED: 0.5W power LED chip - 
Afmetingen: 20x95 mm - Gewicht: 50g (incl. batterijen) 

Order code: EASYLIGHT

Easylight S80 - Superhelder - 90 lumen - Brandduur: 8,5 uur 
- Afmetingen: 28x100 mm - Gewicht: 96g (incl. batterijen) 

Order code: S80

Easylight C30 - Campinglamp - 20 lumen - Brandduur: 
40 uur - Afmetingen: 38x141 mm - Werkt op 3 x AAA 
batterijen - Gewicht: 136g (incl. batterijen) 

Order code: C30

 
DIVERSE

Zaklamp Leatherman - MONARCH200 - 5 lumen - 3 x 
LR44 batterijen (incl.) - Lengte: 35mm - Gewicht: 20g - 
Spatwaterdicht - Sleutelhanger

Order code: MONARCH

Zaklamp WIHA met led, laser en UV-licht - Laser voor 
het positioneren van boorgaten op het plafond, UV-
licht geschikt voor technische inspecties - Met 3 x 
AAA batterijen - Met bevestigingsclip en magnetische 
positioneringsmogelijkheid.

Order code: 41286

Zaklamp met 2600mAh powerbank - Zaklamp: 1W, 110lm, 
bereik tot 30 meter - Powerbank met USB-A poort voor het 
opladen van smartphone, etc. 

Order code: 44876

Ledzaklamp penmodel - 1 LED - 1 x AAA batterij (niet 
meegelev.) - Lengte: 130mm 

Order code: EFL26

Ledzaklamp penmodel met 0.5W LED - 20lm - 2 x AAA 
batterij (niet meegelev.) - Afmetingen: Ø 17 x 132 mm

Order code: EFL33

Ledzaklamp sleutelhanger met 0.5W LED - 20lm - 1 x AAA 
batterij (niet meegelev.) - Afmetingen: Ø 14.4 x 70 mm

Order code: EFL34

Micro led zaklamp met sleutelhanger  - 10lm - 3 x LR41 
batterijen (incl.) - Afmetingen: Ø11x36 mm

Order code: EFL30

Krachtige aluminium zaklamp - 3W CREE LED - 140 lumen - 
3 x AAA batterijen (niet meegelev.) - Lengte: 111mm - Kop 
met vergrootglas en instelbare straal

Order code: EFL16

Krachtige aluminium zaklamp met 9 LEDs - 3 x AAA 
batterijen (niet meegelev.) - Afmetingen: 95x28mm - Met 
polsbandje en hoes

Order code: EFL24

Superheldere LED zaklamp - 1W LED - 70 lumen - 1 x CR123 
batterij (niet meegelev.) - Lengte: 75mm - Spatwaterdicht

Order code: WTE-801

Krachtige Aluminium LED zaklamp - 3W CREE LED - 130 
lumen - Bereik tot 150m - 3 x AAA batterij (niet meegelev.) 
- Afmetingen: Ø 32 x 126.5mm - Valbestendig tot 1 meter

Order code: EFL31

Krachtige Aluminium LED zaklamp - 1W CREE LED - 70 
lumen - Bereik tot 150m - 2 x AA batterij (niet meegelev.) 
- Afmetingen: Ø 27.5 x 90mm - Valbestendig tot 1 meter

Order code: EFL32

Krachtige Aluminium LED zaklamp - Plat model - 5 
zeer heldere leds - 1 x 4.5V batterij (niet meegelev.) - 
Afmetingen: 70x110x40mm - Met ophanghaak

Order code: EFL39D

Miniatuur campinglamp - Brandduur: 30 uur - Afmetingen: 
Ø 54 x 145mm - Werkt op 4 x AAA batterijen (niet 
meegelev.) - Gewicht: 105g 

Order code: ZLLC4

Zaklamp/Seinlicht met 6 leds en 1 Krypton lamp - 
Aluminium behuizing - Afmetingen: Ø60 x 180 mm - Werkt 
op 2 x AA-batterijen (niet inbegrepen)

Order code: WTE-407 

Zaklamp oplaadbaar via USB - Led: 0.5W / 30lm - Batterij: 
Li oplaadbare batterij - Opladen via USB poort type A - 
Afmetingen: Ø22 x 55mm

Order code: ZLLUSB

Herlaadbare Aluminium LED zaklamp - 3W LED - 2 
herlaadbare AA-batterijen - Lengte: 35x200mm - Inclusief 
lader 3V/150mA

Order code: WTE-439 

JJ STANDAARD ZAKLAMPEN

Energizer Booklite - Flexibel - Levensduur: 8000 uren  - Met 
schuifschakelaar - 2 x CR2032-batterijen (incl.)

Order code: BOOKLITE

Mini UV lamp + spot - Zwart - 4 x 1.5V AA batterijen (niet 
meegelev.) - Afmetingen: 162 x 55 x 20mm

Order code: ZLUVB

Zaklamp met 9 UV-leds- Zwart - 3 x 1.5V AAA batterijen 
(niet meegelev.) - Afmetingen: 95 x 28 mm

Order code: EFL41UV
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JJ WERKlampen

BRENNENSTUHL

Herlaadbare staaflamp - IP54 - 54 SMD leds - 
380lm - Met stabiele, draaibare haak - 3.7V, 3Ah 
Li-Ion batterij - Geleverd met 230VAC netadapter 
en 12VDC auto adapter - Lengte: 440mm

Order code: 54LEDTL

Herlaadbare looplamp met 6 leds - 210lm - Met dynamo, 
zodat men de accu steeds zelf kan opladen - Met 
ophanghaak en sterke magnetische clip - Geleverd met 
230VAC netadapter en 12VDC auto adapter - Afmetingen: 
300x60x40mm

Order code: HLDA6

Herlaadbare ledlamp met 2 + 3 CREE leds - 78/12lm - Voet 
met ingebouwde magneet, 90° draaibaar - Inklapbare 
haak - Werkt met ingebouwde Li-Ion batterij 3.7V/650mA - 
Geleverd met 230VAC netadapter en 12VDC auto adapter 
- Afmetingen: 180x50x30mm

Order code: HLSA23MH

Ledlamp met 20 SMD + 3 CREE leds - 210lm - Plastic beugel 
met ingebouwde magneet, 360° draaibaar - Inklapbare 
haak - Werkt met 3 x AAA batterijen - Afmetingen: 
100x70x30mm

Order code: HLDB203MH

 
DIVERSE

COB led-zaklamp 1.5W - 120lm - Met 180° roterende 
magnetische clip - 3 x 1.5V AA-batterijen (niet meegelev.)

Order code: EFL38D

Ledzaklamp met 24 heldere, witte leds - Sterke magneet 
voor bevestiging op metalen oppervlaktes - Met 
ophanghaak - 3 x 1.5V AA-batterijen (niet meegelev.)

Order code: EFL06D

Ledzaklamp met 21 heldere, witte leds + 1x 1W LED 
- Lichtbron: bovenkant: 1W LED / midden: 21x 0,06W 
LED’s - Sterke magneet voor bevestiging op metalen 
oppervlaktes - Met polskoordje - 3 x 1.5V AAA-batterijen 
(niet meegelev.)

Order code: EFL19D

Magnetische werk ledlamp (noodverlichting) - 60 
leds - Sterke magneet voor bevestiging op metalen 
oppervlaktes - Met wartelhaken - 6 x 1.5V AAA-batterijen 
(niet meegelev.)

Order code: EWL15

Magnetische werk ledlamp (noodverlichting) - 72 
leds - Sterke magneet voor bevestiging op metalen 
oppervlaktes - Met wartelhaak - 4 x 1.5V AAA-batterijen 
(niet meegelev.) - Met aan/uit schakelaar

Order code: EWL27

Uitschuifbare werk ledlamp - Met 3 leds als standaard 
zaklamp of 16 leds als helder werklicht - Sterke magneet 
voor bevestiging op metalen oppervlaktes - Met 
wartelhaak - 3 x 1.5V AAA-batterijen (niet meegelev.) - Met 
aan/uit schakelaar - Afmetingen: 126x66x41mm

Order code: EFL37D

Magnetische werk ledlamp (kampeerlamp) - 24 
leds - Sterke magneet voor bevestiging op metalen 
oppervlaktes - Met wartelhaak - 3 x 1.5V AAA-batterijen 
(niet meegelev.) - Met aan/uit schakelaar

Order code: EWL16

 
Herlaadbare looplamp - 30 leds - Met ophanghaak - 4x Ni-
MH 1.2V, 1800mAh batterijen - Geleverd met laadstation

Order code: EWL23

 
Herlaadbare looplamp - 26+9 leds - Met ophanghaak en 
sterke magnetische clip - Ni-MH 4.8V, 1200mAh batterij - 
Geleverd met 230VAC netadapter en 12VDC auto adapter

Order code: EWL25

Herlaadbare looplamp - 27 leds - Uitschuifbare behuizing: 
leds gaan branden van zodra 2/3 van de leds zichbaar zijn 
- Met ophanghaak en sterke magnetische voet - 6 x Ni-MH 
1.2V, 800mAh  batterij - Geleverd met 230VAC netadapter

Order code: EWL24

Herlaadbare 3W COB-inspectielamp + frontlamp met 7 
leds - Met 2 ophanghaken en sterke magnetische voet 
- Met 3.7V, 2200mAh  batterij - Geleverd met 230VAC 
netadapter

Order code: EWL37

 
Draagbare ledlamp - 17 leds - Met ophanghaak - 3 x 1.5V 
AAA-batterijen (niet meegelev.) - Met aan/uit schakelaar

Order code: TORCH-L-82

 
Herlaadbare zaklamp 1W - Op te laden via de 12V 
sigarettenaansteker - Autonomie: 1.5u continu - Met 
ophanghaak - 3 x 2/3AAA 300mAh herlaadbare NiMH - 
Afmetingen: Ø35.5 x 156mm

Order code: EFL09N

Herlaadbare ledlamp 1.5W met 18 leds - Opladen via 
USB-kabel - Autonomie: 2.5u - Met LCD-display met 
kalender en temperatuur - 1 x 3.7V 1000mAh herlaadbare 
lithiumbatterij voor de zaklamp en 1 x CR2025-batterij 
voor LCD-scherm - Afmetingen: 185x42x28mm

Order code: EFL29

 
Led schijnwerper met magnetische voet - 15W - 5 x 3W 
leds - Werkt via 12VDC-sigarettenaansteker - Kabellengte: 
2 meter - Afmetingen: 90x170x90mm

Order code: LEDA251NW

 
 
Led schijnwerper met oplaadbare batterij - 20W - Met Li-
ion batterij 2200mAh - Geleverd met 230VAC netadapter 
en 12VDC auto adapter - Afmetingen: 185x265x215mm

Order code: L390AC 
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JJ fiets- en veiligheidslampen

FIETSLAMPEN

Set van 2 easy-fit fietslampen met 2 LEDs - Gebruiksmodi: 
vast /  traag / knipperen / stroboscoopflits

Order code: EBL9

Set van 2 easy-fit fietslampen met 1 LED - Gebruiksmodi: 
vast /  traag knipperen / snel knipperen 

Order code: EBL16

Fietslamp - 1 zeer heldere led - Flexibel rubber bandje: kan 
snel op elk type stuur/helm gemonteerd worden

Order code: EBL11R	 ROOD

Order code: EBL11W	 WIT

Fietsachterlicht - 5 zeer heldere rode leds - 180° 
zichtbaarheid - Flexibel rubber bandje: kan snel op elk 
type stuur/helm gemonteerd worden - Modi: continu, 
flitsen of scrollen - Werkt op 2 x AAA-batterijen (incl.)

Order code: EBL4	

Fietsachterlicht - 6 zeer heldere rode leds - 270° 
zichtbaarheid - Flexibel rubber bandje: kan snel op elk 
type stuur/helm gemonteerd worden - Modi: continu, 
flitsen of scrollen - Werkt op 2 x AAA-batterijen (incl.)

Order code: EBL5

Ledlicht met clip - Met zeer heldere leds - Modi: knipperen 
of continu - Brede hoek voor meer zichtbaarheid - 
Afmetingen: 55x28x18mm - Werkt op 2 x CR2032 batterij 
(incl.)

Order code: EBL20	 ROOD

Order code: EBL19	 WIT

Krachtige Dynamo ledfietslamp met montagebeugel - 3 
LEDS - Wit - Draai één minuut aan de hendel en u krijgt tot 
40 minuten helder licht

Order code: ZL388/7

 
LAMPEN VOOR SPORTERS

ACTIVE - Hoofdlamp SILVA - 80 lm - Bereik tot 40 meter - 
Met 2 witte leds - Werkt op 3 x AAA-batterijen - Levensduur 
batterijen: ong. 30u

Order code: ACTIVE

ACTIVE-X - Hoofdlamp SILVA - 120 lm - Bereik tot 45 meter 
- Met 3 leds: wit + rood  - Werkt op 3 x AAA-batterijen - 
Levensduur batterijen: ong. 30u

Order code: ACTIVE-X

ACTIVE-XT - Hoofdlamp SILVA - 160 lm - Bereik tot 50 meter 
- Met 3 leds: wit + rood  - Werkt op 3 x AAA-batterijen - 
Levensduur batterijen: ong. 30u

Order code: ACTIVE-XT

Hoofdlamp HL70 - Krachtige hoofdlamp met 
hoogvermogen LED - Voorzien van instelbare reflector - 
Werkt op 2xAA (inbegrepen) 

Order code: HL70

2-in-1 hoofdlamp met 4 witte en 3 rode leds - 4-standen  
schakelaar: 2 witte leds aan / 4 witte leds aan / 3 rode leds 
aan / uitgeschakeld - Weerbestendig

Order code: EHL11

Herlaadbare hoofdlamp met 1 CREE led, 2 witte en 2 rode 
leds - 140 lm - Bereik tot 60 meter - Met  3.7V/1500mAh 
Li-ion-batterij - Oplaadbaar via USB - Levensduur batterij: 
ong. 4u

Order code: EHL14

Armband met led - Modi: aan / uit / knipperen - met 
groene led - Bereik tot 50 meter - Met 3 leds: wit + rood  
- Werkt op 2 x CR2032-batterijen (incl.) - Levensduur 
batterijen: ong. 70u

Order code: EBL15

 
VEILIGHEIDSLAMPEN

Led flitslicht met magnetische voet - 8 flitsmodi + 
alarmmodus - Zeer stevig - Waterbestendig

Order code: EFL27

Contactloze herlaadbare ledzaklamp - Intelligente 
herlaadbare zaklantaarn met 7 zeer heldere leds - Zaklamp 
brandt automatisch tijdens een stroomonderbreking - 3 
selecteerbare lichtsterkteniveaus

Order code: EFL04

Contactloze herlaadbare ledzaklamp met PIR sensor  - Met 
14 + 6 leds - Zaklamp brandt automatisch tijdens een 
stroomonderbreking - 3 modi: 14 leds (lichtvlak) / 6 leds 
(zaklamp) / uit - Afmetingen: 170x80x55mm

Order code: EFL10

Ledlamp met PIR-sensor - Magnetische voet - Met aan-
uitschakelaar - Instelbare inschakelduur (20s, 60s, 90s),              
sensorgevoeligheid en helderheid van de leds - Voeding: 
4 x AAA batterijen (niet meegelev.)

Order code: IM7506

Mini druklamp met LED - Met 3 0,6W leds- Werkt op 3 x 
AAA batterijen (incl.) - Afmetingen: 70x70x23mm

Order code: FLORENZ 

JJ TOEBEHOREN MAGLITE

Opzetkegel voor Maglite zaklampen 19cm - Voor model 
C-cell en D-cell

Order code: 7749/33

Riemhouder voor Maglite Zaklamp D-cell - Zwart leer, met 
kunststof ring + drukknoopsluiting + riemlus met drukker 
voor snelle bevestiging

Order code: 7788

Bekijk ook het assortiment vervanglampen voor Maglite op onze website www.gotron.be
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R.11 DISCOVERLICHTING EN TOEBEHOREN

JJ LICHTEFFECTEN

LED LICHTEFFECTEN - JB-SYSTEMS

DYNASPOT - Zeer compacte, heldere led-moving head 
voorzien van een 12° bundel - Met 10W CREE led - Dimmen 
van 0 tot 100% - Met diverse stroboscoopeffecten - IR 
afstandsbediening voor stand-alone,  master/slave modus  
of DMX-regeling

Order code: BGL4053

LED RAINBOW - Krachtig multi-beam LED-effect - 6 lenzen 
met krachtige 3 Watt RGB LED - Besturing via 3 modi: 
standalone, DMX of master/slave - Dimmer 0-100% en 
uiterst snelle strobe functie - Met grote optische lens voor 
een maximale lichtopbrengst 

Order code: BGL4169

 
ORION LED - Gebaseerd op 4 LED clusters met 224 power 
LEDs (80 rood, 80 groen, 48 blauw en 36 wit) - Besturing 
via 3 modi: standalone, DMX of master/slave

Order code: BGL4143

 
LED DEVIL III - Zeer compact, DMX-gestuurd led effect met 
10W RGBW led - Met 3 optische schijven - Dimmer 0-100% 
en strobe functie - Standalone, master/slave modus of 
DMX-besturing

Order code: BGL4182

 
PARTY SPOT - RGBW-ledprojector - 0-100% dimmen en 
strobo-effecten - Besturing: standalone of via DMX

Order code: BGL4189

 
LED MOON - Zeer compact roterend Flower LED effect - 
3 werkmodi: statisch, constante rotatie, rotatie op het 
ritme van de muziek - 3W RGB LED - Plug & Play (geen 
programmering nodig) - Met ingebouwde microfoon voor 
muziekgestuurde beweging 

Order code: BGL4174

LED KAOS - Zeer compact roterend Flower LED effect - 3 
werkmodi: statisch, constante rotatie, rotatie op het ritme 
van de muziek - Dubbele reflector voor een mooier effect 
en meer lichtbundels - 3W RGB LED - Plug & Play (geen 
programmering nodig) - Met ingebouwde microfoon voor 
muziekgestuurde beweging 

Order code: BGL4175

LED SPIDER - Zeer compact LED effect met 108 vlijmscherpe 
gekleurde stralen - 3W RGB LEDs - Brede spreiding over 
65° - Plug & Play (geen programmering nodig) - Met 
ingebouwde microfoon voor muziekgestuurde beweging 

Order code: BGL4173

PARTY DERBY - Led derby effect voor krachtige rode, 
groene, blauwe en witte bundels en 16 koud witte leds 
voor strobo-effecten - Besturing: standalone, DMX of 
master/slave - Met IR afstandsbediening

Order code: BGL4186

BEAM TWISTER - Compacte LED-projector met 32W RGBW-
led - Met diverse geïntegreerde programma’s - Standalone, 
master/slave modus of 1 kanaals- of 4-kanaals-DMX-
besturing

Order code: BGL4183

SUPER SOLAR WHITE - Compact, DMX gestuurd LED effect 
met 34 scherpe witte stralen en dynamische ingebouwde 
programma’s - Dimmer 0-100% en uiterst snelle strobe 
functie  - Regelbare rotatiesnelheid - Besturing via 3 modi: 
standalone, DMX of master/slave - 1 x witte LED-lamp 10W 

Order code: BGL4163

LED DIAMOND - Compact, DMX gestuurd LED effect met 
80 scherpe gekleurde stralen en dynamische ingebouwde 
programma’s - Dimmer 0-100% en uiterst snelle strobe 
functie - Besturing via 3 modi: standalone, DMX of master/
slave - 6 krachtige 3W LED-lampen (2 rode, 2 groene en 
2 blauwe) 

Order code: BGL4170

LED DIAMOND - Led effect met 6 krachtige 3W leds (rood, 
groen, blauw, wit, oranje en paars) - Meervoudige lenzen 
- Besturing: standalone, 1- of 6-kanaals-DMX of master/
slave

Order code: BGL4188

 
LED SIXLIGHT - Muziekgestuurd looplicht op basis van 
282 LEDs (94 blauwe, 47 rode, 47 gele, 47 groene en 47 
oranje) - Plug & Play (geen programmering nodig) - Met 
ingebouwde microfoon voor muziekgestuurde beweging 
- Regelbare snelheid en audiogevoeligheid 

Order code: BGL4538

SUPER QUADRA BEAM - Zeer dynamisch LED 
scaneffect met krachtige stralen - Gebaseerd op 
4 x 9 leds van 1W (8 groen, 8 blauw en 12 wit) - 
Plug & Play - Standalone, master/slave modus of 
DMX-besturing

Order code: BGL4180

LED MARVEL - LED projector op basis van 216 LEDs 
(72 rode, 72 groene en 72 blauwe) - Plug & Play (geen 
programmering nodig) - 6 individueel instelbare LED-
panelen - Besturing via 3 modi: standalone, DMX of 
master/slave

Order code: BGL4543

PARTY BAR - 4-in-1 lichteffect voor mobiele 
DJ’s - Met 2 roterende derby effecten met rode, 
groene en blauwe 3W led, 2 ledprojectors met 
3x 9W RGB leds, 4 koud witte leds voor strobo-
effecten en 2-kleurige rood/groene laser - 
Besturing: standalone, DMX of master/slave

Order code: BGL4184

PARTY BEAMS - Zeer compacte balk - Met 
8 ledprojectors met 9W RGB led en 4 koud-
witte leds voor strobo-effecten - Besturing: 
standalone, DMX of master/slave

Order code: BGL4185

CA-8 - Multifunctionele handcontroller, voor diverse van 
de bovenstaande lichteffecten. Functies zijn afhankelijk 
van het aangesloten lichteffect.

Order code: BGL4192

Om u te helpen in uw keuze, kan u op onze website www.gotron.be foto’s en/of 
bewegende beelden zien van de lichteffecten.
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LED LICHTEFFECTEN - HQ POWER

Modulair lichtorgel - 4 x 36 LEDs - Verwisselbare modules 
- Muziekgestuurd met regelbare snelheid - Leds: 36  rood, 
36 groen, 36 blauw en 36 geel

Order code: VDLL4RL2

 
Modulair lichtorgel - 6 x 36 LEDs - Verwisselbare modules 
- Muziekgestuurd met regelbare snelheid - Leds: 2 x 36  
rood, 36 groen, 36 blauw, 36 oranje en 36 geel

Order code: VDLL6RL2

 
LED ZIRCON RGB LED EFFECT -  6x3W - 82 lenzen 
projecteren enorm veel gekleurde lichtbundels over 
360° - Stand-alone, master/slave en muzieksturing via 
ingebouwde microfoon - DMX512 sturing via 6 kanalen

Order code: VDPL300CB

 
ASTAR III - TRIPLE DERBY - 4x3W - Derbyeffect met 4 x 3W 
RGBW leds - 6 x 8 professionele lensgroepen - Bediening: 
stand-alone, master/slave of via DMX 

Order code: VDPL403DD

 
 
Discobal - Met 6W led - Werkt op 230V - Afmetingen: Ø 200 
x 280 mm

Order code: VLBALL01

 
Discobal met ledverlichting - Met 48 5mm leds (16 
rood, 16 groen en 16 blauw) - Werkt op 6VDC (adapter 
meegeleverd) - Afmetingen: Ø 130 x 42 mm

Order code: VDLLUFCB

Home led discoverlichting - Ster - Met 48 5mm leds 
(16 rood, 16 groen en 16 blauw) - Werkt op 230VAC - 
Afmetingen: Ø 130 x 42 mm

Order code: VDLLUF

BUNDELBAR - 4-in-1 lichteffect voor mobiele 
DJ’s - 12 x 9W RGB COB leds - Geleverd met voet 
en draagtas - Met voetschakelaars - Besturing: 
standalone, 3- of 15-kanaals-DMX

Order code: VDPLDJBAR8

 
ZWAAILICHT

LED zwaailicht - 108 zeer briljante LEDs - Regelbare 
rotatiesnelheid - Werkt op 230V - Adaptor meegeleverd.

Order code: BGL4540	 BLAUW

Order code: BGL4541	 ROOD

12V LED zwaailicht - 108 zeer briljante LEDs - Regelbare 
rotatiesnelheid - Werkt op 12V AC - Adaptor meegeleverd.

Order code: VDLLPLB1	 BLAUW

Order code: VDLLPLR1	 ROOD

Blauw LED zwaailicht - werkt op batterijen - Afmetingen: 
Ø 92 x 113 mm

Order code: VLEMLED10

Zwaailicht - Rotatiesnelheid: 90 t/min - Werkt op 12-14VDC 
met sigarettenaanstekerplug - Met zuignappen

Order code: HAA65A	 ORANJE

Order code: HAA65B	 BLAUW

JJ LASERS

PROJECTOR

LOUNGE LASER DMX - 40mW groene laser + 150mW rode 
laser en een 5W blauwe LED - Plug & play: geen dure 
controllers nodig - Werkmodi: DMX-controle, standalone 
of master/slave 

Order code: BGL4221

 
µ STAR LASER - Laserburst effect met 40mW groene laser 
en 100mW rode laser - Plug & play: geen dure controllers 
nodig - Stand-alone-modus met ingebouwde microfoon 
of automatische shows

Order code: BGL4224

 
µ QUASAR LASER - Laserburst effect met 40mW groene 
laser en 100mW rode laser - Plug & play: geen dure 
controllers nodig - Stand-alone-modus met ingebouwde 
microfoon of automatische shows

Order code: BGL4225

 
µ QUANTUM LASER - Laserburst effect met 100mW rode 
laser en 80mW blauwe laser - Plug & play: geen dure 
controllers nodig - Stand-alone-modus met ingebouwde 
microfoon of automatische shows

Order code: BGL4228

µ PHOTON LASER - Laserburst effect met 40mW groene 
laser en 80mW blauwe laser - Plug & play: geen dure 
controllers nodig - Stand-alone-modus met ingebouwde 
microfoon of automatische shows

Order code: BGL4229

 
SMOOTH SCAN-3 LASER - Lasereffect met 40mW groene 
laser en 100mW rode laser - Met 15 kHz scanners - 
Werkmodi: DMX-controle, standalone of master/slave 
- Stand-alone-modus met ingebouwde microfoon of 
automatische shows

Order code: BGL4226

 
SMOOTH SCAN BLUE LASER - Lasereffect met 400mW 
blauwe laser - Met 15 kHz scanners - Werkmodi: DMX-
controle, standalone of master/slave - Stand-alone-modus 
met ingebouwde microfoon of automatische shows

Order code: BGL4227

 
SPACE-4 LASER - Lasereffect met 40mW groene laser - Met 
15 kHz scanners - Werkmodi: DMX-controle, standalone 
of master/slave - Stand-alone-modus met ingebouwde 
microfoon of automatische shows

Order code: BGL4232
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MULTIBEAM LASER - Lasereffect met 850mW RGB 
kleurenlaser met 4 krachtige temperatuurgeregelde 
lasers: 2 x 150mW rode laser, 1 x 50mW groene laser 
en 1 x 500mW blauwe laser - Werkmodi: automatisch, 
muziekgestuurd master/slave of DMX

Order code: BGL4236

 
MINI RG LASERPROJECTOR - Compact lasereffect 
met 100mW rode laser en 50mW groene laser - 
Autonome, muziekgestuurde werking met instelbare 
bewegingssnelheid 

Order code: VDL150RGML

 
MINI-LASER - Lasereffect met 100mW rode laser - 
Muziekgestuurde werking of handmatige werking 
met instelbare bewegingssnelheid - Met 16 
voorgeprogrammeerde effecten 

Order code: VDL301RL

 
Lasereffect met 100mW groene laser - Met 7 DMX kanalen 
- Muziekgestuurde werking of DMX-sturing - Met meer 
dan 200 effecten 

Order code: VDP1001

 

LASERPOINTER

Laserpointer - Rood - ABS - 1mW - Klasse II - 650nm - 
Voeding: 2 x AAA batterijen (meegeleverd) - Afmetingen: 
138 x 18(Ø) mm

Order code: MP1000

Laserpointer - Rood - Metalen behuizing - 1mW - Klasse 
II - 660nm - Voeding: 2 x AAA batterijen (meegeleverd) - 
Afmetingen: 140 x 12,6(Ø) mm

Order code: MP1800

 
MODULE

 
Lasermodule 1mW - Klein formaat - 650nm/1mW - Klasse 
II - Voeding 3V/50mA

Order code: DLU01

 
Lasermodule 2,5mW - Klein formaat - 650nm/1mW - Klasse 
II - Voeding 3V/45mA

Order code: DLU02 

JJ DMX- EN LICHTSTURiNGEN

CONTROLLERS

SM-1612 scanmaster - 92 DMX kanalen voor 12 
effecten van elk 16 kanalen - 30 banken van 8 
programmeerbare scenes - 6 programmeerbare 
chases van 240 scenes - 8 schuifregelaars voor 
een manuele controle van de kanalen      

Order code: BGL4604

LEDCON-02 MK2 - Multifunctionele led 
controller met ingebouwde 4 en 8 kanaals 
led lichtmodulator voor led projectoren - 
Werkmodi: 4 of 8-kanaals lichtmodulator, vaste 
kleur, statisch of muziekgestuurd looplicht of 
spectrum mix.      

Order code: BGL4660

LEDCON-XL - Uitgebreide versie van de LED-
CON-02 - Voorgeprogrammeerde kleuren, fades 
en chases voor vrijwel alle led projectors, 8 extra 
faders, DMX-ingang met samenvoegfunctie - 19” 
rackformaat     

Order code: BGL4661

 
POWER CENTER

PC-8 Mk2 - Power center met 8 tweepolige 
schakelaars - Wordt gebruikt voor het bedienen 
van lichteffecten,   volledig bekabeld - IP54 
stopcontacten - Zekering 6,3A per kanaal - Alle 
kanalen zijn ontstoord

Order code: BGL2049 

JJ STROBOSCOOP

STANDAARD

Mini stroboscoop 20W - Zwart - Afmetingen: 
125x85x35mm

Order code: VDL20ST2

Mini stroboscoop 25W met 3 verwisselbare kleurfilters - 
Regelbare flitssnelheid: max. 15 flitsen/sec. - Afmetingen: 
130x85x35mm

Order code: VDL25ST

Stroboscoop 1500W - Met jack 6,35mm (in/uit) 
voor afstandsbediening (excl.) - Regelingen: 
sound (gevoeligheid), speed (snelheid), dimmer 
(lichtsterkte) - Voeding: 230Vac - Afmetingen: 
530x200x117mm

Order code: VDL1500ST

Afstandsbediening voor VDL1500ST - Met aan-
uitschakelaar - Snelheid is instelbaar via draaiknop

Order code: VDL1500RCN

MET LED

Miniatuur witte ledstroboscoop - 24 LEDs - Flitsfrequentie: 
1 ~ 10 flitsen/sec. via gevoeligheidsknop regelbaar - 
Afmetingen: 125x85x55mm

Order code: VDLL24ST2

Miniatuur witte ledstroboscoop - 24 LEDs - Werkt op 4 x AA 
batterijen - Met snelheidsregeling voor de flitsfrequentie - 
Autonomie 5-7u - Afmetingen: 125x85x55mm

Order code: HQPL10001

 
Stroboscoop met RGB LEDs - 10 LEDs - Instelbare 
flitssnelheid - Afmetingen: 132x90x55mm

Order code: VDLL10ST
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JJ ROOKMACHINE

ROOKMACHINE

Rookmachine met afstandsbediening - 400W - Voeding:     
230VAC/50Hz - Rookopbrengst: ca 70m³ / min. - Inhoud 
reservoir: 300ml

Order code: VDL400SM2

 
FIRE FOG - Rookmachine met afstandsbediening - 400W 
-  Met amberkleurige leds om de rook te kleuren - Voeding:     
230VAC/50Hz - Inhoud reservoir: 500ml

Order code: BGL4890

 
 
Rookmachine 700W met afstandsbediening - 
Voeding: 230VAC - Inhoud reservoir: 0,8 liter -  
Afmetingen: 330 x 160 x 130mm

Order code: BGL4818

 
FAZE-700 - Zeer compacte Fazer effectmachine 
met   regelbare rookuitvoer via bedieningspaneel 
of afstandsbediening - Met geïntegreerde 
ventilator voor betere verspreiding van de rook 
- Voeding: 230VAC - Inhoud reservoir: 1,2 liter -  
Afmetingen: 300 x 150 x 290mm

Order code: BGL4891

Rookmachine met afstandsbediening - 1000W 
- Voeding: 230VAC/50Hz - Rookopbrengst: 
ca 424m³ / min. - Inhoud reservoir: 0,8 liter -  
Afmetingen: 315x150x140mm

Order code: HQSM10003

 
Rookmachine met bekabelde en draadloze 
afstandsbediening - JB-Systems - 1200W - 
Voeding: 230VAC - Inhoud reservoir: 2,5 liter -  
Afmetingen: 475x253x200mm

Order code: BGL4895

 
 
ROOKVLOEISTOF & ESSENCE

 
Rookvloeistof

Order code: VDLSL...xxx... 

 
 

Ordercode Inhoud Kleur vloeistof Kenmerken

VDLSL1 1 liter Geel Standaard

VDLSL5 5 liter Geel Standaard

VDLSLH5 5 liter Roze High density - langdurig effect

VDLSLH25 25 liter Roze High density - langdurig effect

VDLSLHT5 5 liter Paars High density - langdurig effect 

 
 
Geparfumeerde essentie voor rookvloeistof - 20 ml

Order code: VDLSLF...xxx... 

 

Ordercode Geur

VDLSLF1 Energy

VDLSLF2 Tutti Frutti

VDLSLF3 Passie

VDLSLF4 Appel

VDLSLF5 Muskus

VDLSLF6 Aardbei 

Reinigingsvloeistof voor rookmachine

Order code: VDLCL 
 

SNEEUWMACHINE

Sneeuwmachine met afstandsbediening - 400W - Voeding: 
230VAC/50Hz - Opbrengst: ca 30m³ / min. - Inhoud 
reservoir: 1 liter

Order code: VDL400SW

 
Sneeuwvloeistof - 5 Liter

Order code: VDLSW5 
 

ZEEPBELLENMACHINE 

 
Zeepbellenmachine met batterijvoeding - Voeding: 3VDC, 
of 2 C-batterijen - Afmetingen: 215 x 175 x 150mm

Order code: HQPE10001

 
 
Zeepbellenmachine 20W - Voeding: 12VDC - 
Afmetingen: 235 x 253 x 244mm - Capaciteit: 1 
liter

Order code: HQPE10002

 
 
Zeepbellenvloeistof

Order code: VDLBL1	 1 LITER

Order code: VDLBL5	 5 LITER 

Witte ledstroboscoop - 60 LEDs - Flitsfrequentie: 1 ~ 10 
flitsen/sec. via gevoeligheidsknop regelbaar - Afmetingen: 
Ø 125x160mm

Order code: VDLL60ST

 

Nucliled 1000 - DMX ledstroboscoop - 132 
SMD 5050 leds - Autonome, master/slave of 
DMX-gestuurde werking - DMX via 3 kanalen 
(intensiteit, snelheid en duur) - Voeding: 
90-260VAC - Verbruik: 60W - Afmetingen: 
365x144x166mm

Order code: VDPL1000ST 
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DISCOSET MET SPIEGELBOL

 
Set bestaande uit spiegelbol 20cm, 230V spiegelbol motor, 
PAR36 projector en lamp en kleurenschijf - HQ Power

Order code: VDLPROM1

 
 
Set bestaande uit spiegelbol 20cm, 230V spiegelbol motor, 
PAR36 projector en lamp en 4 kleurenfilters - HQ Power

Order code: VDLPROM2

 
SPIEGELBOL

 
Spiegelbol - Wit - Met individuele spiegeltjes in 
echt glas

Order code: VDL...xxx...MB 
 

 

Ordercode Diameter Gewicht Spiegels

VDL10MB 10 cm 0.190 kg 10x10mm

VDL20MB 20 cm 0.750 kg 10 x 10 mm

VDL30MB 30 cm 1.35 kg 10x10 mm

VDL50MB 50 cm 4.9 kg 7x7mm 

JJ SPIEGELBOL

SPIEGELBOLMOTOR

Spiegelbolmotor - Snelheid: 3 tpm - Voor spiegelbol tot 
max. 3kg (max. Ø 30cm) - Voedingskabel met stekker 
230VAC 

Order code: VDLMM3

 
Spiegelbolmotor - Snelheid: 1.8-2.5 tpm - Voor spiegelbol 
tot max. 4kg (max. Ø 30cm) - Voedingskabel met stekker 
230VAC 

Order code: VDLMM8

 
Spiegelbolmotor - Snelheid: 1.8-2.5 tpm - Voor spiegelbol 
tot max. 10kg - Met mechanische valbeveiliging als de 
motor as zou breken -  Voedingskabel met stekker 230VAC 

Order code: BGL4123

 
Spiegelbolmotor op batterijen - Snelheid: 5 tpm - Voor 
spiegelbol met max. Ø van 20cm. (max 0,8kg) - Werkt op 
1x 1,5V D-batterij

Order code: G007NW 

JJ PAR SPOTS

PAR-SPOTS MET LED

Mini LEDpuntspot - 3W - Voeding: 14VDC/300mA (geleverd 
met voedingsadapter) - Leds: 1 x 3W CREE - Stralingshoek: 
instelbaar (6° of 11°) - Afmetingen: 97x89x135mm

Order code: VDLLMS2

MINIPAR30 - kleine PAR-schijnwerper met 6 x 8W RGBW 
leds - Sturing: RGBW-kleurenmenging, manueel of via 4- 
of 8-kanaals-DMX-sturing - Met elektronische dimmer van 
0-100% - Afmetingen: 150x150x170mm

Order code: 608RGBW

PLANO SPOT - Compacte RGB spot met 212 leds - DMX-
gestuurd of standalone - Voeding: 230VAC - Verbruik: 28W  
- Leds: 70 x rood, 71 x groen, 71 x blauw - Stralingshoek: 
15° - Afmetingen: 252x272x67mm 

Order code: BGL4919

COB PLANO - Compacte 36W COB-projector - Master/slave, 
DMX-gestuurd of standalone met IR afstandsbediening 
- Voeding: 230VAC - 0-100% dimmen en ultrasnelle 
stroboscoopfunctie - Stralingshoek: 100° brede bundel of 
15° bij gebruik van de meegeleverde lens - Afmetingen: 
252x272x67mm 

Order code: BGL4951

COB-4BAR - Actieve 4BAR met 4 x 36W COB-
projector - Master/slave, DMX-gestuurd of 
standalone met IR afstandsbediening - Voeding: 
230VAC - 0-100% dimmen en ultrasnelle 
stroboscoopfunctie - Stralingshoek: 100° brede 
bundel of 15° bij gebruik van de meegeleverde 
lens - Afmetingen: 1000x82x320mm 

Order code: BGL4952

Mini led PAR bovenlicht - 16 x 3W - Richtbare 
spots, per spot zijn er 4 driekleurige LEDS voor 
vloeiende kleurovergangen - Muziekgestuurd, 
standalone of DMX-gestuurd - Voeding: 230VAC 
- Verbruik: 50W  - Leds: 16 x 3W RGB LEDs - 
Stralingshoek: 15°

Order code:VDPLDJBAR6

ACCU COLOR - Accu-gevoede led-projector met 6 x 10W 
RGBW leds - Master/slave, DMX-gestuurd of standalone 
met IR afstandsbediening - Voeding: 230VAC, ong. 
10u autonomie in fadingmodus - Bundelhoek: 22° - 
Afmetingen: 167x138x185mm 

Order code: BGL5126

 
PAR-SPOTHOUDERS

Projector voor PAR 20 lamp - 50W - Voedingskabel met 
netstekker - Totale lengte zonder ophangbeugel: 17cm - 
JB Systems

Order code: BGL02085	 ZILVER

Order code: BGL20014	 ZWART

Projector voor PAR 30 of PAR 20 lamp - Voedingskabel met 
netstekker - Totale lengte zonder ophangbeugel: 21,5cm 
- JB Systems

Order code: BGL20015	 ZILVER

Order code: BGL20016	 ZWART

Projector voor GU10 lamp - 35W of 50W/230V - Met 
keramische lampvoet, kabel en filterhouder - Totale lengte 
zonder ophangbeugel: 14,5cm - JB Systems

Order code: BGL2055	 ZILVER

Order code: BGL2061	 ZWART
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Projector voor PAR 38 lamp - Met E27 lampvoet, kabel en 
filterhouder - Totale lengte zonder ophangbeugel: 31cm 
- JB Systems

Order code: BGL2053	 ZILVER

Order code: BGL2066	 ZWART

Projector voor PAR 56 lamp - 300W/230V - Met keramische 
lampvoet, kabel en filterhouder - Totale lengte zonder 
ophangbeugel: 39cm - JB Systems

Order code: BGL2030	 ZILVER

Order code: BGL2032	 ZWART

Projector voor PAR 56 lamp - Short - 300W/230V - Met 
lampvoet, kabel en gegrilde filterhouder - Totale lengte 
zonder ophangbeugel: 22cm - JB Systems

Order code: BGL2054	 ZILVER

Order code: BGL2056 	 ZWART

Projector voor PAR 64 lamp - 500W of 1000W - Met 
keramische lampvoet, kabel en filterhouder - Totale lengte 
zonder ophangbeugel: 42,5cm - JB Systems

Order code: BGL2031	 ZILVER

Order code: BGL2033	 ZWART

Projector voor PAR 36 lamp - 30W/6V - Met transformator, 
zekeringhouder en bevestigingsring voor lamp - JB 
Systems

Order code: BGL2035	 ZILVER

Order code: BGL2034	 ZWART

 
Projector voor PAR 36 lamp - 30W/6V - Met voedingskabel 
met plug - Afmetingen: Ø120 x 165mm - HQ Power

Order code: VLP36B

 

TOEBEHOREN

Raylight Reflector voor PAR-projectoren met GY9,5 
lampvoet

Order code: BGL2042	 VOOR PAR 56

Order code: BGL2041	 VOOR PAR 64

Barndoor voor PAR16 lamphouder - Zwart

Order code: BGL2073

TF36 transfo 30W/6V - Vervangtransfo voor pinspots 
PAR36

Order code: BGL2045

Gekleurd filtervel - 122 x 53 cm

Order code: BGL45...xxx... 

 

Ordercode Kleur

BGL4560 Geel

BGL4561 Oranje

BGL4562 Rood

BGL4563 Licht Blauw

BGL4564 Donker Blauw

BGL4565 Groen

BGL4566 Donker Groen

BGL4567 Magenta

BGL4568 Blauw-Groen

BGL4569 Paars

BGL4570 Roze 

Set van 8 gekleurde filtervellen - Rood, geel, oranje, groen, 
paars, roze, lichtblauw, donkerblauw - 25 x 25cm

Order code: VDL25CS 

JJ VERVANGLAMPEN VOOR LiCHTEFFECTEN

STEEKLAMPEN

Osram BRL 50W / 12V

Order code: BGL2127

Osram FCR 100W / 12V

Order code: BGL2122

Osram FCS 150W / 24V

Order code: BGL2195

Osram EHJ 250W / 24V

Order code: BGL2121

Osram 300W / 120V

Order code: BGL2157

Osram 300W / 230V

Order code: BGL2162 

REFLECTORLAMPEN

Osram EFP 100W / 12V - reflectorlamp

Order code: BGL2183

Philips EFR 150W / 15V - reflectorlamp - 6423/5H

Order code: BGL2181

Osram ECL/5H 250W / 24V - reflectorlamp

Order code: BGL2125

Osram ENH 250W / 120V - reflectorlamp

Order code: BGL2163

75W / 240V - GX5,3 - reflectorlamp

Order code: LAMP75/240S 
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THEATERLAMPEN

Philips 500W / 230V GY9,5 - theaterlamp

Order code: BGL2146

 
Philips 1000W / 230V GY9,5 - theaterlamp

Order code: BGL2173

 
HTI 150W / 90V GY9,5 

Order code: LAMP150HTI

 
PAR LAMPEN

PAR20 - lamp 230V / 50W - E27

Order code: BGL2135	 SPOT - 10°

Order code: BGL2205	 FLOOD - 30°

 
PAR30 - lamp 230V / 75W - E27

Order code: BGL2138	 SPOT - 10°

Order code: BGL2202	 FLOOD - 30°

 
PAR38 - lamp 230V / 120W - E27

Order code: BGL2139	 SPOT - 10°

 
PAR36 - lamp 6V / 30W - 4515 GE

Order code: BGL2100

 
PAR56 - lamp 230V / 300W - GE

Order code: BGL2101	 SPOT - 10°

Order code: BGL2143	 FLOOD - 30°

 
PAR64 - lamp 230V / 500W - CP88 - GE

Order code: BGL2108 

 
 
DIVERSE VERVANGLAMPEN

230V / 7W E12-socket - Reflectorlamp

Order code: LMP300

230V / 7W E14-socket - Reflectorlamp - PR50/L

Order code: LMP301

12V / 7W - Reflectorlamp met bajonetaansluiting

Order code: BGL2220

230V / 75W Steeklamp

Order code: LMP305

230V / 1000W - Voet: R7s - Osram code 64583

Order code: BGL2145 

LICHTSTATIEVEN

Enkelvoudig lichtstatief met lier - Max. last: 60kg - Materiaal: aluminium - Ø balken: 35mm - Afmetingen: 1,5 tot 
2,5m (max.) x 1.2m breed - Gewicht: 15kg

Order code: VDL10LS

Lichtbrug met 2 extra ‘T’-vormen - Geleverd met: 2x driepoot, 2x “T”-vorm en 2x ligger (1.5m) - Max. last: 80kg - Ø 
balken: 35mm - Afmetingen: 2,75 tot 3,5m (max.) x 1.53m of 3,05m breed - Gewicht: 24kg

Order code: VDL8LS

LS-64 - Professioneel licht- en luidsprekerstatief - Max. last: 80kg  - Ø balken: 35mm - Afmetingen: 1,35 tot 3,10m 
(max.)  - Te gebruiken als lichtstatief met optionele BGL733 of BGL743 - JB-Systems

Order code: BGL732

LS-270 - Windup stand - Max. last: 65kg  - Ø balken: 35mm - Afmetingen: 1,85 tot 2,70m (max.)  - Gewicht: 11kg 
- JB-Systems

Order code: BGL738

LST-32 Lichtstatief + T-bar - Max. last: 30kg - Ø balken: 35mm - Afmetingen: 1,49 tot 3,18m (max.) x 1.2m breed - 
Gewicht: 7,10kg - JB-Systems

Order code: BGL756

DJ-truss 200 - Sterke, compacte stalen structuur - Lengte: 2m - JB-Systems

Order code: BGL739

JJ STATIEVEN EN TOEBEHOREN
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TB-66 T-bar - T-Bar voor LS64 - Geschikt voor montage  tot max. 12 projectoren - Lengte: 1,5m - Te monteren op statieven met een 
standaard 35mm topsectie - JB-Systems

Order code: BGL733

TB-64 T-bar - Stalen T-Bar - Geschikt voor montage  tot max. 8 projectoren - Lengte: 1,2m - Te monteren op statieven met een standaard 
35mm topsectie - JB-Systems

Order code: BGL743

TB-150 T-adapter - Voor kleine truss sectie 150mm - Te monteren op statieven met een standaard 35mm topsectie - JB-Systems

Order code: BGL2616

CO-12 adapter - Verstevigde projector adapter, ø12cm - Ideaal voor het monteren van een volgspot op een statief - Schroefdraad: M10 
x 35mm - Te monteren op statieven met een standaard 35mm topsectie - JB-Systems

Order code: BGL2645

MONTAGEHAAK

Universele montagehaak uit verzinkt staal - Geschikt voor 
structuren (truss) met een diameter tot 20mm - JB-Systems

Order code: BGL2659

 
Universele montagehaak uit verzinkt staal - Geschikt voor 
structuren (truss) met een diameter tot 30mm - JB-Systems

Order code: BGL2661

 
Universele montagehaak uit verzinkt staal - Geschikt voor 
structuren (truss) met een diameter tot 50mm - JB-Systems

Order code: BGL2660

 
Universele montagehaak - Zwart - Geschikt voor 
structuren (truss) met een diameter tot 50mm - HQ-Power

Order code: VDLPCS

 
Universele montagehaak met beschermingsplaatje - 
Geschikt voor structuren (truss) met een diameter tot 
30mm - JB-Systems

Order code: BGL2666

Universele montagehaak met beschermingsplaatje - 
Geschikt voor structuren (truss) met een diameter tot 
50mm - JB-Systems

Order code: BGL2662

 
VEILIGHEIDSKABEL

 
Veiligheidskabel 60cm  - Diameter: 2mm

Order code: BGL2675 

FEESTVERLICHTING

Feestverlichting met 20 LED lampen - 11,5 meter - Voeding: 
230VAC - Lamp: 0.5W / E27  - Verkrijgbaar in warm wit of 
met gekleurde lampen (4 x  rood, geel, groen, blauw, wit)

Order code: XMPL10WW	 Warm Wit

Order code: XMPL10RGB	 Gekleurd

6 reservelampen voor XMPL10  - Verkrijgbaar in warm wit 
of gekleurde lampen (rood, geel, groen, blauw, wit, warm 
wit)

Order code: XMPL10LWW		  Warm Wit

Order code: XMPL10LAMPR	 Gekleurd

 
Feestverlichting 10 warm witte led lampen - 9,5 meter - 
Voeding: 24VDC (incl. voeding)

Order code: XMPL11

 
LED lichtslinger met 200 gekleurde LEDs - 21 meter - 
Voeding: 24VDC/500mA - Verbruik: max. 12W - Enkel voor 
gebruik binnenshuis

Order code: XMPL5

JJ PARTYGADGETS

Lichtslinger - Cilindervormige lichtjes met hologrameffect 
- 10 warm witte leds - Afstand lampjes: 15cm - Voeding: 2 
x AA batterijen (excl.)

Order code: XMPL9

 
Lichtslinger - Doosvormige lichtjes met hologrameffect - 
10 warm witte leds - Afstand lampjes: 15cm - Voeding: 2 x 
AA batterijen (excl.) - Lengte: 1.75m

Order code: XML22

 
Lichtslinger - 10 bloemvormige leds - Lengte: 90cm - 
Voeding: 2 x AA batterijen (excl.)

Order code: XML30

 
Vezeloptische kit met 550 vezels met 3x1W RGB Led - 
Met afstandsbediening voor kleurinstelling - Afmetingen 
vezels: 2 m x Ø 0.5 mm

Order code: OFK7

 
Set discolichten met batterijvoeding - Discobal, spiegelbol 
en zwaailicht - Afmetingen: 280x95x125mm - Werkt op 3x 
3 AA-batterijen

Order code: VDLPROM13
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LICHTKRANT

Lichtkrant 7x80px P6 RGB-leds - Lengte: 48 
cm - Wit - 26 pagina’s boodschappen met 210 
karakters en 16 grafische pagina’s - Met realtime-
klok - Kijkhoek: 120°, kijkafstand: 6-25 meter - 
Afmetingen: 502x65x17mm

Order code: MML16MC

Veelkleurige lichtkrant met 3 kleuren en 10 
kleurencombinaties - Lengte: 61cm - Wit - 26 
pagina’s boodschappen met 210 karakters of 16 
grafische pagina’s - Met realtime-klok - Kijkhoek: 
160°, kijkafstand: tot 40 meter - Afmetingen: 
700x100x45mm

Order code: MML16CN

LICHTSTICKS

Lichtsticks 20cm - 50 stuks - Levensduur: tot 3u - 
Waterbestendig - 20cm x Ø 0,5cm

Order code: VDLILS...xxx...	
 

Ordercode Kleur

VDLILSM Blauw, Groen, Rood en Geel

VDLILSB Blauw

VDLILSP Paars

VDLILSO Oranje

VDLILSR Rood

VDLILSY Geel 

Lichtsticks 20cm - 50 stuks - Levensduur: tot 3u - 15cm x 
Ø 1cm

Order code: VDLILG	 GROEN

Order code: VDLILY	 GEEL
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S.1 LUIDSPREKERS

JJ HIFI LUIDSPREKERS - VISATON

25CM (10”)

HiFi Visaton woofer 25cm (10’’) 100/150W 8 Ohm - Met 
krachtige aandrijving, poolplaat en 38mm spreekspoel.
Met geplastificieerd papiermembraan - Geluidsniveau: 
90dB - Frequentiebereik: fu - 5500Hz

Order code: W250S-8	 8 OHM

 
HiFi Visaton woofer 25cm (10’’) 90/130W 8 Ohm - 
Geluidsniveau: 91dB - Frequentiebereik: fu - 6000Hz

Order code: W250-8	 8 OHM

 
20CM (8”)

HiFi Visaton woofer 20cm (8’’) 75/115W - Met krachtige 
aandrijving, poolplaat en 35mm spreekspoel. Met 
geplastificieerd papiermembraan - Geluidsniveau: 88dB - 
Frequentiebereik: fu - 5000Hz

Order code: W200S-8	 8 OHM

Order code: W200S-4	 4 OHM

HiFi Visaton woofer 20cm (8’’) 50/80W 8 Ohm - 
Geluidsniveau: 88dB - Frequentiebereik: fu - 8000Hz

Order code: W200-8	 8 OHM

 
HiFi Visaton woofer 20cm (8’’) 80/120W 8 Ohm - 
met polypropyleen membraan. Zeer geschikt als 
vervangspeaker in HiFi systemen. - Geluidsniveau: 88dB 
- Frequentiebereik: fu - 7000Hz

Order code: WS20E	 8 OHM

Visaton subwoofer 20cm (8’’) 120/180W 8 Ohm - Met extra 
breed membraan - Geluidsniveau: 84dB - Frequentiebereik: 
fu - 7500Hz

Order code: TIW200XS	 8 OHM

 
17CM (6,5”)

HiFi Visaton woofer 17cm (6,5’’) 50/80W - Met krachtige 
aandrijving en poolplaat. Met geplastificieerd 
papiermembraan - Geluidsniveau: 86dB - Frequentiebereik: 
fu - 8000Hz

Order code: W170S-8	 8 OHM

Order code: W170S-4	 4 OHM

 
HiFi Visaton woofer 17cm (6,5’’) 40/70W 8 Ohm - 
Geluidsniveau: 87dB - Frequentiebereik: fu - 6000Hz

Order code: W170-8	 8 OHM

 
HiFi Visaton woofer 17cm (6,5’’) 60/90W 8 Ohm - Met 
geplastificieerd papiermembraan. Zeer geschikt als 
vervangspeaker in HiFi systemen. - Geluidsniveau: 88dB - 
Frequentiebereik: fu - 7000Hz

Order code: WS17E-8	 8 OHM

Breedband luidspreker 17cm (6,5’’) 40/60W 8 Ohm - 
Geluidsniveau: 93dB - Frequentiebereik: 80 - 20000Hz - 
Resonantiefrequentie: 120Hz - Montage-opening: 145mm

Order code: BG17		 8 OHM

13CM (5”)

HiFi Visaton laag-middentoon luidspreker 13cm (5’’) 
50/80W - Met geplastificieerd papiermembraan en 
25mm spreekspoel. - Frequentiebereik: fu - 12000Hz  - 
Geluidsniveau: 87dB

Order code: W130S-8	 8 OHM

Order code: W130S-4	 4 OHM

HiFi Visaton laag-middentoon luidspreker 13cm (5’’) 
40/60W - 8 Ohm - Met geplastificieerd papiermembraan. 
- Frequentiebereik: fu -12000Hz - Geluidsniveau: 86dB - 
Resonantiefrequentie: 45Hz

Order code: WS13E-8	 8 OHM

Visaton middentoon luidspreker 13cm (5’’) 80/100W - 8 
Ohm - Frequentiebereik: 400-13000Hz - Geluidsniveau: 
89dB - Resonantiefrequentie: 500Hz

Order code: MR130	 8 OHM 

Visaton breedband luidspreker 13cm (5”) 20/40W 8 Ohm 
- Frequentiebereik: 120 - 20000Hz - Geluidsniveau: 92dB          

Order code: BG13P	 8 OHM

Visaton breedband luidspreker 13cm (5”) 15/40W - 
Frequentiebereik: 70 - 18000Hz - Geluidsniveau: 85dB          

Order code: FR12-8	 8 OHM

Order code: FR12-4	 4 OHM

 
 
10CM (4”)

HiFi Visaton laag-middentoon luidspreker 10cm (4’’) 
30/50W - Met geplastificieerd papiermembraan en 
20mm spreekspoel. - Frequentiebereik: fu - 15000Hz  - 
Geluidsniveau: 86dB

Order code: W100S-8	 8 OHM

Order code: W100S-4	 4 OHM 

Visaton middentoon luidspreker - 10cm (4’’) 80/100W 
8 Ohm - Voor een middentoon tussen 1000 en 5000Hz - 
Frequentiebereik: 450 - 13000Hz - Geluidsniveau: 90dB          

Order code: M10-8	 8 OHM 

Visaton breedband luidspreker 10cm (4”) 30/50W - 
Frequentiebereik: 80 - 20000Hz - Geluidsniveau: 86dB          

Order code: FR10-8	 8 OHM

Order code: FR10-4	 4 OHM

 
Visaton breedband luidspreker 10cm (4”) 20/30W - 
Frequentiebereik: 100 - 13000Hz - Geluidsniveau: 90dB          

Order code: R10S-4	 4 OHM

 
Visaton tweeter 10cm (4”) 100/150W - Frequentiebereik: 
1000 - 20000Hz - Geluidsniveau: 90dB          

Order code: SC10N	 8 OHM
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8CM (3,3”)

Visaton breedband luidspreker 8cm (3,3”) 30/50W - 
Magnetisch afgeschermde 8cm breedband luidspreker 
met cellulose membraan - Frequentiebereik: 70 - 20000Hz 
- Geluidsniveau: 81dB          

Order code: SC8N-8	 8 OHM

Visaton breedband luidspreker 8cm (3,3”) 30/50W - 
Frequentiebereik: 100 - 20000Hz - Geluidsniveau: 82dB          

Order code: FRS8-8	 8 OHM

Order code: FRS8-4	 4 OHM

Visaton breedband luidspreker 8cm (3,3”) 10/15W - 
Frequentiebereik: 130 - 20000Hz - Geluidsniveau: 86dB          

Order code: FR8-8		 8 OHM

Order code: FR8-4		 4 OHM

Visaton breedband luidspreker 8,7cm (3,4”) 10/15W - 
Frequentiebereik: 100 - 20000Hz - Geluidsniveau: 85dB          

Order code: FR87-4	 4 OHM

 
6,5CM (2,5”)

Visaton breedband luidspreker 6,5cm (2,5”) 8/15W 8 Ohm 
- Frequentiebereik: 200 - 20000Hz - Geluidsniveau: 88dB          

Order code: FRS7		  8 OHM

 

2,5CM (1”)

Visaton dome tweeter 25mm - 80/140W 8 Ohm - Voor 
hoge tonen boven 2000Hz. - Frequentiebereik: 1000 - 
30000Hz - Geluidsniveau: 90dB            

Order code: DSM25FFL	 8 OHM

 
2CM (0,8”)

Visaton dome tweeter 20mm (0,8”) 70/100W - 
Polycarbonaat tweeter voor hoge tonen boven 3000Hz- 
Frequentiebereik: 1200 - 22000Hz - Geluidsniveau: 90dB                 

Order code: DT94-8	 8 OHM

Order code: DT94-4	 4 OHM

 
1,4CM (0,6”)

Visaton dome tweeter 14mm (0,6”) 70/100W 8 Ohm - 
polycarbonaat tweeter voor hoge tonen boven 4000Hz. 
- Frequentiebereik: 2200 - 23000Hz - Geluidsniveau: 91dB                 

Order code: DTW72-8	 8 OHM 

JJ PLAFONDLUIDSPREKERS - VISATON

16/17CM BREEDBAND (6,5”)

Waterbestendige plafondluidspreker 16cm (6,5”) 
met plastic membraan, plastic behuizing en grille - 
Vermogen RMS/Max.:  60/80W - Impedantie: 4 Ohm - 
Frequentiebereik: 60 - 15000Hz - Geluidsniveau: 86dB

Order code: FR16WP	 WIT

Order code: FR16WP/Z	 ZWART

16cm (6,5”) luidspreker met middenconus - Vermogen      
RMS/Max.: 40/60W - Impedantie: 8 Ohm - Frequentiebereik: 
70 - 20000Hz - Geluidsniveau: 87dB 

Order code: FR6,5-8	 WIT

17 cm (6,5”) 100V inbouwluidsprekers met een roestvrije 
grille, geschikt voor in te bouwen in wanden en plafonds. 
- Vermogenskeuze: 6; 3; 1,5W - Frequentiebereik: 70 -   
20000Hz - Geluidsniveau: 101dB 

Order code: DL18/1	 WIT

17 cm (6,5”) 50/70W 8 Ohm inbouwluidsprekers met een 
roestvrije grille, geschikt voor in te bouwen in wanden en 
plafonds - Vermogen RMS/Max.: 50/70W - Impedantie: 8 
Ohm - Frequentiebereik: 50 - 20000Hz - Geluidsniveau: 
90dB  

Order code: DL18/2	 WIT

 

13CM BREEDBAND (5”)

Waterbestendige plafondluidspreker 13cm (5”) met 
plastic membraan, plastic behuizing en plastic grille 
- Vermogen RMS/Max.: 40/60W - Impedantie: 4 Ohm - 
Frequentiebereik: 70 - 16000Hz - Geluidsniveau: 85dB

Order code: FR13WP	 WIT

Order code: FR13WP/Z	 ZWART

13 cm (5”) 30/50W 8 Ohm inbouwluidsprekers met een 
roestvrije grille, geschikt voor in te bouwen in wanden en 
plafonds. - Vermogen RMS/Max.: 30/50W - Impedantie: 8 
Ohm - Frequentiebereik: 100 - 20000Hz - Geluidsniveau: 
98dB  

Order code: DL13/2	 WIT

 
10CM BREEDBAND (4”)

Waterbestendige plafondluidspreker 10cm (4”) met plastic 
membraan, plastic behuizing en grille - Vermogen RMS/
Max.: 20/30W - Impedantie: 4 Ohm - Frequentiebereik: 80 
- 16000Hz - Geluidsniveau: 85dB

Order code: FR10WP	 WIT

Order code: FR10WP/Z	 ZWART

Waterbestendige plafondluidspreker 10cm (4”) met 
glasvezel-membraan, plastic behuizing en grille - 
Vermogen RMS/Max.: 25/50W - Impedantie: 4 Ohm 
- Frequentiebereik: 90 - 19000Hz - Geluidsniveau: 90dB - 
Zeewaterbestendig

Order code: FRS10WP	 WIT

Order code: FRS10ZP	 ZWART
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10 cm (4”) 20/30W 8 Ohm inbouwluidsprekers met een 
roestvrije grille, geschikt voor in te bouwen in wanden en 
plafonds. - Vermogen RMS/Max.: 20/30W - Impedantie: 8 
Ohm - Frequentiebereik: 75 - 20000Hz - Geluidsniveau: 
90dB  

Order code: DL10-8	 WIT

 
8CM BREEDBAND (3,3”)

Waterbestendige plafondluidspreker 8cm (3,3”) met plastic 
membraan, plastic behuizing en grille - Vermogen RMS/
Max.: 15/25W - Impedantie: 4 Ohm - Frequentiebereik: 100 
- 20000Hz - Geluidsniveau: 84dB

Order code: FR8WP	 WIT

Order code: FR8WP/Z	 ZWART

8 cm (3,3”) 10/30W 8 Ohm inbouwluidsprekers met een 
roestvrije grille, geschikt voor in te bouwen in wanden en 
plafonds. - Vermogen RMS/Max.: 10/30W - Impedantie: 8 
Ohm - Frequentiebereik: 90 - 18000Hz - Geluidsniveau: 
84dB  

Order code: DL8		  WIT

 
5CM BREEDBAND (2”)

5 cm (2”) 4/10W 8 Ohm inbouwluidsprekers met een 
roestvrije grille, geschikt voor in te bouwen in wanden en 
plafonds. - Vermogen RMS/Max.: 4/10W - Impedantie: 8 
Ohm - Frequentiebereik: 150 - 20000Hz - Geluidsniveau: 
89dB  

Order code: DL5-8	 WIT

JB-SYSTEMS

JB-Systems luidspreker SP-serie - 8 Ohm - Gevoeligheid: 
96dB

Order code: BGL66...xxx..	
 

Ordercode Ref. Leverancier Vermogen Afmetingen Weergave

BGL665 SP10/150 150W 234mm (10") 70-5000Hz

BGL666 SP12/200 200W 284mm (12") 60-5000Hz

BGL667 SP15/250 250W 354mm (15") 50-5000Hz

 
JB-Systems Woofer Pro-serie - 8 Ohm - Gevoeligheid: 96dB 

Order code: BGL68...xxx...	
 

Ordercode Ref. Leverancier Vermogen Afmetingen Weergave

BGL680 PWX12/200 200W 30 cm (12") 50-3500Hz

BGL681 PWX15/300 300W 38 cm (15") 43-3000Hz

BGL682 PWX18/600 600W 46 cm (18") 40-2000Hz

JB-Systems tweeter 50W - Professionele driver met Mylar 
diafragma en Kapton spreekspoel - Vermogen RMS: 50W 
(>1,5KHz) - Impedantie: 8 Ohm - Geluidsniveau: 103dB   

Order code: BGL68...xxx...   	
 

Ordercode Ref. Leverancier Vermogen Afmetingen Weergave

BGL685 PTX34 50W 90x90x53 mm 1.5-20kHz

BGL686 PTX44 50W 140x140x64 mm 1-18kHz

Hoorn voor BGL685 en BGL686     

Order code: BGL823

JB-Systems tweeter - Vermogen RMS: 150W met 
20Ohm/10W shunt - Impedantie: Piezo - Frequentiebereik: 
6kHz-16kHz - Afmetingen (in mm): 85/W x 85/H x 65/D      

Order code: BGL801

JB-Systems tweeter - Vermogen RMS: 150W met 
20Ohm/10W shunt - Impedantie: Piezo - Frequentiebereik: 
4kHz-16kHz - Afmetingen (in mm): 187/W x 80/H x 110/D      

Order code: BGL803

JB-Systems tweeter - Vermogen RMS: 150W met 
20Ohm/10W shunt - Impedantie: Piezo - Frequentiebereik: 
6kHz -20kHz - Afmetingen (in mm): 161/W x 94/H x 105/D      

Order code: BGL804

JJ DISCOLUIDSPREKERS

JB-Systems tweeter 150W - Titanium diaphragm + 
1” Kapton voice coil - Vermogen RMS: 150W cross 
6kHz - Impedantie: 8 Ohm - Geluidsniveau: 98dB - 
Frequentiebereik: 4kHz-20kHz - Afmetingen (in mm): 
100/W x 100/H x 70/D      

Order code: BGL806

JB-Systems tweeter 300W - Vermogen RMS: 300W cross 
6kHz - Impedantie: 8 Ohm - Geluidsniveau: 100dB - 
Frequentiebereik: 4kHz-20kHz - Afmetingen (in mm): 
100/W x 100/H x 70/D      

Order code: BGL807 

CELESTION

 
Celestion luidsprekers - Truvox Chassis Speaker - 8 Ohm - 
Gevoeligheid: 97dB

Order code: CS0...xxx...
 

Ordercode Ref. leverancier Vermogen Afmetingen Weergave

CS027 TF1020 150W 254mm 60-3000Hz

CS030 TF1220 150W 305mm 60-4000Hz

CS032 TF1225E 300W 305mm 50-3000Hz

CS037 TF1530 400W 381mm 40-3000Hz

Celestion ‘Vintage 30’ -  60 W - 8 Ohm Speaker - 
Gevoeligheid: 100dB - Weergave: 70-5000Hz - Diameter: 
305 mm         

Order code: CS010 

Celestion G12K-100 -  100 W - 8 Ohm Speaker - 
Gevoeligheid: 99dB - Weergave: 88-5500Hz - Diameter: 
305 mm         

Order code: CS024

 
DIVERSE

Hoorn tweeter 200/300W - Visaton - Afmetingen: 
155x195x125 mm - Frequentiebereik 1.2 - 16kHz - 
Impedantie : 8 Ohm - SPL: 106 dB               

Order code: HTH8,7

Hoorn Mid-high range 75/150W - Afmetingen: 
268x112x220 mm - Frequentiebereik: 1.5 - 20kHz               

Order code: MHD152



G
E
LU

ID

S. GELUID

337

Visaton miniatuur luidspreker met plastieken membraan - 
50mm diameter - IP65 - Vermogen: 1W/2W - Impedantie: 
50 Ohm - Frequentiebereik: 150-20000Hz     

Order code: K50FL-50

 
OVERIGE

Miniatuur luidsprekers 8 Ohm - Diameter: 50mm tot 
101mm               

Order code: MLS...xxx

Ordercode Vermogen Impedantie Afmetingen Weergave

MLS1 0.5W 8 Ohm 50mm 420-4000Hz

MLS2 1W 8 Ohm 57mm 380-4500Hz

MLS3 2W 8 Ohm 66 mm 400-4500Hz

MLS4 1W 8 Ohm 77 mm 300-5000Hz

MLS5 2W 8 Ohm 101 mm 200-10000Hz

Miniatuur luidspreker 8 Ohm - Max. vermogen: 0,15W                
- 20mm diameter - Weergave: 670-3000Hz

Order code: CS20A

JJ MINIATUURLUIDSPREKERS

VISATON

Visaton breedband luidspreker met plastieken membraan 
en behuizing - IP65         

Order code: K...xxx...WP

Ordercode Vermogen Impedantie Afmetingen Weergave

K36WP-8 1W/2W 8 Ohm 36mm 300-20000Hz

K36WP-50 1W/2W 50 Ohm 36mm 300-20000Hz

K50WP-8 2W/3W 8 Ohm 50mm 180-17000Hz

K50WP-16 2W/3W 16 Ohm 50mm 180-17000Hz

K50WP-50 2W/3W 50 Ohm 50mm 180-17000Hz

Visaton miniatuur luidspreker met plastieken membraan 
(Mylar) en vierkante metalen korf - IP65         

Order code: K...xxx...SQ

Ordercode Vermogen Impedantie Afmetingen Weergave

K40SQ 0.5W/1W 8 Ohm 40mm 300-20000Hz

K50SQ 2W/3W 8 Ohm 50mm 250-10000Hz

Visaton miniatuur luidspreker met plastieken membraan 
(Mylar) en metalen korf - Zeer compact design - IP65         

Order code: K...xxx...

Ordercode Vermogen Impedantie Afmetingen Weergave

K40-8OHM 1W/2W 8 Ohm 40mm 350-6000Hz

K45 1W/2W 8 Ohm 50mm 300-14000Hz

K50 2W/3W 8 Ohm 50mm 250-10000Hz

VISATON 

Visaton 2-weg scheidingsfilter - Vermogen RMS/Max.: 
100/160W - Flanksteilheid: 12dB/oct. - Frequentie: 3000Hz 
- Afmetingen: 100 x 150mm 

Order code: HW2/70-4	 4 OHM

Order code: HW2/70-8	 8 OHM

Visaton 3-weg scheidingsfilter - Vermogen RMS/Max.: 
100/160W - Impedantie: 8 Ohm - Flanksteilheid: 16dB/oct. 
- Frequentie: 1600/6000Hz - Afmetingen: 100 x 150mm 

Order code: HW3/80-8	 8 OHM

Visaton 3-weg scheidingsfilter - Vermogen RMS/Max.: 
100/160W - Flanksteilheid: 12dB/oct. - Frequentie: 
800/5000Hz - Afmetingen: 100 x 150mm 

Order code: HW3/120-4	 4 OHM

Order code: HW3/120-8	 8 OHM

Visaton 3-weg scheidingsfilter - Vermogen RMS/Max.: 
120/180W - Flanksteilheid: 12dB/oct. - Frequentie: 
300/4000Hz - Afmetingen: 155 x 180mm 

Order code: HW3/130-4	 4 OHM

Order code: HW3/130-8	 8 OHM

 
Universele epoxy-print voor 2-weg filter - 150 x 90 x 1,6mm

Order code: UP35/2

JJ LUIDSPREKERFILTERS

 
Universele epoxy-print voor 3-weg filter - 180 x 145 x 
1,6mm

Order code: UP35/3

 
Universele epoxy-print voor 2 tot 4-weg filter - 225 x 180 
x 2mm

Order code: UP70/3

 
 
LUIDSPREKERFILTERS JB-SYSTEMS 

JB-Systems 2-weg CN3 scheidingsfilter - 100W 7kHz - 
Flanksteilheid: 12dB/oct. - Frequentie: 7000Hz   

Order code: BGL615

 
JB-Systems 2-weg CN6 scheidingsfilter - 100W 4,5kHz - 
Flanksteilheid: 18dB/oct. - Frequentie: 4500Hz   

Order code: BGL813

 
JB-Systems 2-weg CN9 scheidingsfilter - 200W 2kHz - 
Flanksteilheid: 12dB/oct. - Frequentie: 2000Hz - Met 2 
speakon-connectors   

Order code: BGL814

 
JB-Systems 2-weg CN12 scheidingsfilter - 300W 1,8kHz 
- Flanksteilheid: 12dB/oct. - Frequentie: 1800Hz - Met 2 
speakon-connectors   

Order code: BGL815
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BASTUBES 

 
Visaton bastubes - Diameter: van 35mm tot 63mm 

Order code: BR...xxx...     	
 

Ordercode Lengte Diameter Oppervlakte

BR6/8 65mm 35mm 8cm³

BR19/24 190mm 63mm 24cm³

BR15/34 147mm 73mm 34cm³

JB-Systems bastube - Diameter: 112mm - Lengte: 69mm 

Order code: BGL926   

 
Velleman bastube met beschermingsrooster - Diameter: 
van 50mm tot 82mm 

Order code: AH...xxx...
 

Ordercode Lengte Diameter

AH6 51mm 50mm

AH8 115mm 70mm

AH9 115mm 82mm

AANSLUITKLEMMEN 

Dubbele luidsprekeraansluiting   

Order code: CC-210

 
4-voudige luidsprekeraansluiting - Vierkant   

Order code: CC-211

 
Visaton luidsprekeraansluiting - Vierkant - Voor kabels van 
max. Ø10mm² - Afmetingen: 54 x 24mm  

Order code: LK2NG    	

 
Visaton luidsprekeraansluiting - Vierkant - Voor kabels van 
max. Ø10mm² - Afmetingen: 57 x 57mm  

Order code: PT57NG  

 
Visaton luidsprekeraansluiting - Rond - Verguld - Ø104mm   

Order code: ST77   

 
 
Visaton dubbele luidsprekeraansluiting - Verguld - 
Afmetingen: 95 x 75mm   

Order code: BT95/75    

 
Dubbele aansluitklem rood/zwart  

Order code: CM14R  

 
Luidsprekeraansluiting - Rond - Verguld - Ø75mm - Druk-
aansluiting   

Order code: CNT10  

 

JJ TOEBEHOREN

Luidsprekeraansluiting - rond - voor kabels van max. 
Ø2,5mm²   

Order code: LSC1 	

 
Luidsprekeraansluiting - vierkant - voor kabels van max. 
Ø2,5mm²   

Order code: LSC2  

 
Luidsprekeraansluiting - rechthoekig - verguld - 
Afmetingen: 92x78mm   

Order code: LSC3G  

 
Luidsprekeraansluiting - rond - verguld - Afmetingen: 
Ø105mm   

Order code: LSC4G  

 
Luidsprekeraansluiting - rechthoekig - verguld - 
Afmetingen: 95x122mm   

Order code: LSC5G  

 
Luidsprekeraansluiting - rond - verguld - Afmetingen: 
Ø105mm   

Order code: LSC6G 

 
Dubbele luidsprekeraansluiting - rechthoekig - verguld - 
Afmetingen: 92x73mm   

Order code: LSC7G 

 
Aansluitingsplaatje met 2 draadklemmen - TE10 - JB-
Systems  

Order code: BGL915

 
Aansluitingsplaatje met 2 Speakon-compatibele 
aansluitingen en 2 terminals - TE20 - JB-Systems  

Order code: BGL918

 
 
100V TRANSFO

100V transfo voor luidsprekers in PA systemen //  
Primair: 10W / 1kOhm - 5W / 2kOhm - 2,5W / 4kOhm - 
1,25W / 8kOhm - 0,625W / 16kOhm // Secundair: 4; 8; 16 
Ohm // Frequentie (-10 dB): 50 - 19000 Hz (-3 dB)   

Order code: TR10/16

 
100V transfo voor luidsprekers in PA systemen //  
Primair: 10W / 1kOhm - 6W / 1,7kOhm - 3W / 3,3kOhm // 
Secundair: 4; 8 Ohm    

Order code: TR84
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SPECIAAL

 
 
Dempingsmateriaal voor 20 liter - Verpakking: 125g (2 
matten van ca. 60 x 33cm per mat) - Visaton 

Order code: 5070

 
 
 
 
Afdekkap voor middentoon luidsprekers tot 10cm - netto 
volume: 0,8 liter - Visaton

Order code: AK10/13

 
Zelfklevende stof - Breedte: 165cm - Per meter - Tapijt voor 
de bekleding van luidsprekerkasten - Zwart   

Order code: 55630	

 
Luidsprekerdoek - Zwart - Breedte: 0,5m - Lengte: per 
meter of veelvouden van 1 meter

Order code: 80930

 
Coating voor luidspreker-membraan - 50 ml - Zwart - 
Visaton

Order code: LTS50

 
 
LUIDSPREKERGRILLES

 
Luidsprekerroosters -  Diameter: 100mm tot 460mm

Order code: G-...xxx...
 

Ordercode Diameter

G-4 100mm

VDAC32 130mm

G-65 165mm

G-8 200mm

G-10 250mm

G-12 310mm

G-15 380mm

BGL913 460mm 

Luidsprekerrooster Visaton - Metaal met ABS-rand

Order code: ...xxx...ES
 

Ordercode Diameter

8ES 86mm

10ES 114 mm

Luidsprekerrooster Visaton - Metaal met ABS-rand - 
Diameter: 134mm 

Order code: 10R/134

 
Luidsprekerrooster Visaton - Kunststof - 96 x 96 mm

Order code: FR87GR

 
Bevestigingsset voor luidsprekers - 4 x slagmoer en 4 x 
bout M4   

Order code: FIX4MTL 

Bevestigingsklemmen voor luidsprekerroosters - 4 stuks   

Order code: FIX4PLT 

HANDVATEN

Handvat voor luidspreker - Afmetingen: 210 x 160mm - 
Materiaal: plastic  

Order code: VDAC03

 
Heavy-duty handvat voor luidspreker - Afmetingen: 220 x 
160mm - Materiaal: zwart metaal  

Order code: VDAC04

 
Heavy-duty handvat voor luidspreker - Afmetingen: 280 x 
160mm - Materiaal: zwart metaal  

Order code: VDAC05

 
Handvat voor luidspreker - Afmetingen: 70 x 140mm - 
Materiaal: zwart PVC - Voor inbouw - Diepte: 75mm 

Order code: BGL921

 
Handvat voor luidspreker - Afmetingen: 210 x 178mm - 
Materiaal: zwart PVC - Voor inbouw - Diepte: 60mm 

Order code: BGL930

 
Handvat voor luidsprekers met veer - Afmetingen: 161 x 
107mm - Diepte: 10mm - Materiaal: zwart metaal  

Order code: VDAC08

 
Handvat voor luidsprekers met veer - Afmetingen: 140 x 
40mm - Montage op behuizing - Materiaal: zwart metaal  

Order code: VDAC09

 
Flexibel handvat 250x25mm - Zwart  

Order code: VDAC10

 
 
SLOTEN EN SCHARNIEREN VOOR FLIGHTCASE

 
Metalen vergrendeling 105 x 102mm - Voor inbouw  

Order code: VDAC11

 
Metalen vergrendeling - 171 x 126mm 

Order code: VDAC12

 
Metalen vergrendeling - 84 x 45mm - Montage op 
behuizing

Order code: VDAC13

 
Metalen scharnier - 58x46mm

Order code: VDAC14
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BESCHERMHOEKEN

 
Plastic bescherming - Afmetingen: 55 x 35mm - 90° - Zwart 
plastic 

Order code: VDAC15

 
Plastic bescherming - Afmetingen: 45 x 55mm - 90° - Zwart 
plastic 

Order code: VDAC16

Plastic bescherming - Afmetingen: 80 x 50mm - 90° - Zwart 
plastic 

Order code: VDAC17

 
Metalen bescherming - Afmetingen: 50mm - Zwart metaal 

Order code: VDAC19

 
Metalen bescherming - Afmetingen: 38 x 38mm - 90° - 
Metaal 

Order code: VDAC21

 
Metalen bescherming - Afmetingen: 38 x 38mm - 90° - 
Metaal 

Order code: VDAC22

 
Metalen bescherming - Afmetingen: 38 x 38mm - 90° - 
Zwart metaal 

Order code: VDAC23

 
Metalen bescherming - Afmetingen: 40mm - Wit metaal 

Order code: VDAC24

 
Metalen bescherming - Afmetingen: 65mm  

Order code: VDAC26

 
Metalen bescherming - Afmetingen: 19x32mm - Wit 
metaal 

Order code: VDAC27

 
Plastic bescherming JB-Systems - Zwart plastic - JB8

Order code: BGL932

 

INBOUWPLATEN

 
Inbouwplaat - Zwart metaal - Afmetingen: 126 x 179mm 
-  Geen openingen 

Order code: VDAC29

 
Inbouwplaat - zwart metaal - Afmetingen: 89 x 136mm -  2 
openingen (Ø11.9mm)

Order code: VDAC30

 
 
VOETSTEUNEN / ADAPTORS

 
Rubberen voetsteunen voor klankkasten - JB7

Order code: BGL922

Set van 4 spikes - In hoogte regelbaar (33-44mm) - Voor 
het grondcontact van uw luidsprekerkasten tot een 
minimum te beperken - Diameter: 25mm

Order code: A181E

 
Adaptor voor speakers - JB-Systems - JB65 / SA-65 - Voor 
statieven met Ø35mm

Order code: BGL735

Adaptor voor speakers - Voor statieven met Ø35mm

Order code: VDLLB1	 Metaal

Order code: VDLLB2	 ABS

 
 
LEGE SUBWOOFERKASTEN

 
 
Lege subwooferkast - voor woofers van 10” tot 15”

Order code: CBOX...xxx... 

 

Ordercode Woofer Afmetingen

CBOX10 10" 350x340x300 mm

CBOX12 12" 430x360x375 mm

CBOX15 15" 510x440x420 mm
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JJ COMPACTE KLANKKASTEN

COMPACTE KLANKKASTEN - ARTSOUND

2-weg opbouwluidspreker met neutraal design,  
universeel inzetbaar - Inclusief ophangbeugel - 
Geleverd per set (2pcs)

Order code: UNI...xxx... 

 

Ordercode Vermogen RMS/Max Kleur Frequentie Afmetingen

UNI20B 10/40W Zwart 150Hz-20kHz 150x96x94mm

UNI20W 10/40W Wit 150Hz-20kHz 150x96x94mm

UNI30B 20/60W Zwart 100Hz-20kHz 180x115x112mm

UNI30W 20/60W Wit 100Hz-20kHz 180x115x112mm

UNI40W 20/100W Wit 60Hz-20kHz 230x146x142mm 

Waterproof opbouw luidspreker met warme 
klankkleur - Inclusief ophangbeugel - Geleverd 
per set (2pcs)

Order code: ASW...xxx...	
 
 

Ordercode Vermogen Max Kleur Frequentie Afmetingen

ASW45/2B 80W Zwart 95Hz-20kHz 200x150x110mm

ASW45/2W 80W Wit 95Hz-20kHz 200x150x110mm

ASW55/2B 120W Zwart 75Hz-20kHz 240x190x150mm

ASW55/2W 120W Wit 75Hz-20kHz 240x190x150mm

ASW65/2B 140W Zwart 43Hz-20kHz 310x240x180mm 

Compacte 2-weg klankkast in een zeer 
duurzame uitvoering - Inclusief beugel 

Order code: AS...xxx... 

 

Ordercode Vermogen Max Kleur Frequentie Afmetingen

AS150B 100W Zwart 100Hz-20kHz 185x132x152mm

AS350B 100W Zwart 100Hz-20kHz 168x115x166mm

AS350W 100W Wit 100Hz-20kHz 168x115x166mm 

COMPACTE KLANKKASTEN - JB-SYSTEMS

Klein design klankkastje met perfecte 
geluidsweergave - Inclusief ophangbeugel - 
Geleverd per set (2pcs).

Order code: BGL6...xxx...
 
 

Ordercode Vermogen RMS Kleur Frequentie Afmetingen

BGL672 30W Zwart 65Hz-20kHz 170x130x105mm

BGL673 30W Wit 65Hz-20kHz 170x130x105mm

BGL668 50W Zwart 55Hz-20kHz 238x180x150mm

BGL669 50W Wit 55Hz-20kHz 238x180x150mm

BGL670 85W Zwart 35Hz-20kHz 335x270x210mm

BGL671 85W Wit 35Hz-20kHz 335x270x210mm 

COMPACTE KLANKKASTEN -DRAADLOOS

Speaker Anywhere 200 - Marmitek - Set bestaat uit: 2 
versterkte speakers, 1 audio zender, 1 RCA kabel en 3 
adapters - Transmissie: UHF Stereo - Frequentie: 863MHz 
- Bereik: tot 100m vrij veld / tot 30m vloeren en muren - 2 
x 3,5W

Order code: 09820

COMPACTE KLANKKASTEN - STANDAARD

 
Set van 2 dynamische luidsprekerboxen - 
Inclusief ophangbeugel

Order code: VDSMB...xxx...
 
 

Ordercode Vermogen RMS/Max Kleur Frequentie Afmetingen

VDSMB14BK 30/100W Zwart 80Hz-20kHz 135x205x136mm

VDSMB14W 30/100W Wit 80Hz-20kHz 135x205x136mm

VDSMB15BK 35/120W Zwart 50Hz-20kHz 163x239x160mm

JJ DISCO KLANKKASTEN

DISCO KLANKKASTEN - JB-SYSTEMS

Trapeziumvormige klankkast - TSX-serie - JB-Systems 

Order code: BGL6...xxx...

Ordercode BGL648 BGL649 BGL650

Referentie leverancier TSX10 TSX12 TSX15

Vermogen 150W 200W 250W

Afmetingen woofer 10" 12" 15"

Tweeter Dubbele piezo tweeter 1" titanium super tweeter 1" titanium super tweeter

Input Stekkerbus 2 x Speakon en stekkerbus 2 x Speakon en stekkerbus

Frequentiebereik 35Hz-20kHz 20Hz-20kHz 25Hz-20kHz

Gewicht 10kg 15kg 22kg

Afmetingen 575 x 375 x 345mm 605 x 455 x 385mm 690 x 475 x 435mm 

Compacte trapeziumvormige 2-weg luidspreker - Met 1” zachte dome tweeter - Inclusief ophangbeugels

Order code: BGL6...xxx...

Ordercode BGL648 BGL619

Referentie leverancier ISX-5 ISX-10

Vermogen 80W 160W

Afmetingen woofer 5" 2 x 5"

Frequentiebereik 120Hz-20kHz 100Hz-20kHz

Impedantie 16 Ohm 8 Ohm

Afmetingen 285 x 200 x 180mm 400 x 200 x 180mm
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Subwoofer met versterker - Verdeelt de lage tonen 
gelijkmatig in de ruimte - Basreflex: gevouwen baspoort 
- Impedantie: 8 Ohm - Zwart - Met afzonderlijke 
volumeregeling, faseregeling en high-level ingangen.

Order code: ASA...xxx...
 

Ordercode ASA65 ASA80

Woofer 6" polymica 8" polymica

Frequentiebereik 25Hz - 150Hz 20Hz - 150Hz

Gewicht 10kg 10.5kg

Afmetingen 285 x 285 x 320 mm 340 x 340 x 380 mm

DISCO KLANKKASTEN MET VERSTERKING

Luidspreker met versterking - Heavy duty polypropyleen behuizing - Bi-Amping technologie met aparte versterkers voor woofer en tweeter voor 
maximum impact - 2 gebalanceerde MIC + 1 LINE ingang met volumeregeling

Order code: BGL61...xxx...
 
 

 
Standaard luidspreker VDSG-reeks HQ-Power - Aansluiting 
met vergulde bananenpluggen en 6,35mm jack 

Order code: VDSG...xxx...
 
 

Ordercode VDSG8 VDSG10 VDSG23

Vermogen Max. 300W 400W 500W

Woofer 8" 10" 12"

Tweeter 3" x 5" 3" x 7" 4" x 14"

Frequentiebereik 70Hz-17kHz 65Hz-17kHz 60Hz-17kHz

Gewicht 7kg 10kg 14kg

Afmetingen 450x290x265mm 505x380x305mm 585x390x365mm

Compacte multifunctionele luidspreker met versterking 
- Perfect voor mobiel gebruik - Met ingebouwde MP3-
speler en microfooningang

Order code: HQSA100...xxx...
 
 

Ordercode HQSA1001 HQSA1002

Referentie leverancier FluidE8 FluidE12

Vermogen 85W + 15W 100W + 20W

Woofer 8" 10"

Hoorn 1" 1.35"

Frequentiebereik 70Hz - 17kHz 65Hz - 17kHz

Gewicht 6.8kg 9.4kg

Afmetingen 252 x 201 x 373 mm 299 x 242 x 463 mm 

Actieve studio monitor set met 2x35Wrms versterker AM-
50 - Vermogen RMS: 2x35W - Frequentie: 65Hz-20kHz - 
Afmetingen (mm): 180/H x 258/W x 209/D - Gewicht: 6,3kg

Order code: BGL623

 
Passieve Mid-Low Woofer VDS-reeks HQ-Power - Lichte 
ABS-behuizing en hoorn met brede spreiding

Order code: VDS...xxx...
 
 

Ordercode VDS8N VDS10N VDS12N

Vermogen RMS 100W 130W 150W

Woofer 8" 10" 12"

Tweeter 1" 1.35" 1.35"

Frequentiebereik 70Hz-17kHz 65Hz-17kHz 60Hz-17kHz

Gewicht 5.5kg 7kg 12kg

Afmetingen 252x200x370mm 285x240x456mm 388x306x595mm

Ordercode BGL628 BGL629 BGL616 BGL617

Referentie leverancier PSA-08 PSA-10 PSA-12 PSA-15

Woofer 8" - 120W RMS 10" - 130W RMS 12" - 165W RMS 15" - 245W RMS

Tweeter 1" - 25W RMS 1.35" - 30W RMS 1.75" - 35W RMS 1.75" - 55W RMS

Frequentiebereik 70Hz - 20kHz 60Hz - 20kHz 45Hz - 20kHz 40Hz - 20kHz

Gewicht 8kg 12kg 16kg 22kg

Afmetingen 402 x 294 x 220 mm 500 x 355 x 270 mm 588 x 431 x 310 mm 680 x 400 x 247 mm

DRAAGBAAR PA SYSTEEM

 
PPA-121 - Multifuntioneel draagbaar PA-systeem met 
MP3-speler en FM-radio - 250Wrms versterker - Mengtafel 
met aansluiting voor 2 extra microfoons - Lijnuitgang voor 
het aansluiten van extra luidsprekers - Afmetingen: 580 x 
372 x 315mm - Gewicht: 15kg - Voeding: 230V

Order code: BGL191

 
 
PPA-101 - Compact, accugevoed PA-systeem met 
bluetooth, MP3-speler en FM-radio - Met 2 draadloze 
microfoons - 25Wrms versterker - Mengtafel met 
bekabelde microfooningang, lijn/AUX-ingang, 2-bands 
equalizers op alle ingangskanalen, lijnuitgang voor het 
aansluiten van extra luidsprekers - Afmetingen: 550 x 325 
x 280mm - Gewicht: 15kg

Order code: BGL195

Draagbare karaokeset - 16W versterker op batterijvoeding 
en extra 12V aansluiting - Met USB aansluiting - 
Microfooningang met echo-effect - 2 microfooningangen, 
1 AUX en 1 record - Afmetingen: 310 x 255 x 120mm - 
Gewicht: 5,6kg

Order code: PA100U

Sound Mach V - HQ-Power - Draagbaar 2x75W DJ-systeem 
met bluetooth en MP3-speler - Met 2 x 75W luidsprekers, 
2 luidsprekerstatieven, 2  microfoons, mengpaneel en 
kabels - Zeer eenvoudig en compact op te bergen - 
Afmetingen: 700 x 400 x 590mm - Gewicht: 25kg

Order code: VDSSM5

Denver mobiele Bluetooth luidspreker met trolley - 
15W  - Met bluetooth, micro-SD-, USB- en AUX-ingang - 
Microfoon bijgeleverd - Oplaadbare 7.4V 1800mA lithium 
batterij - Afmetingen: 265 x 428 x 237mm - Gewicht: 5kg

Order code: DV10712
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TOEBEHOREN

 
 
 
 
Professioneel luidsprekerstatief JB-Systems SS-59 - Zeer 
stabiele constructie met metalen basis - Mast diameter: 
35mm - Minimum hoogte: 1,23m - Maximum hoogte: 
2,05m - Maximum gewicht: 40kg

Order code: BGL737

 
 
 
 
 
Luidsprekerstatief Low cost - Mast diameter: 35mm 
- Minimum hoogte: 1,13m - Maximum hoogte: 2m - 
Maximum gewicht: 30kg

Order code: VDL3SS

 
 
 
 
Pakket met 2 luidsprekerstatieven VDL3SS, 2 kabels (7m) 
en beschermhoes. 

Order code: VDLPACK9

 
Muurbevestiging WB-L20 - Zeer sterke muurbevestiging 
voor kleine klankkasten - Rotatiehoek: 120° - Instelbare 
verticale hoek: 0-20° - JB-Systems

Order code: BGL760

Zeer sterke muurbevestiging voor klankkasten met 35mm 
montage gat - Met regelbare hoek - Max. 30kg 

Order code: G001VQ

 
Nylon tas voor licht/geluidstatieven - JB-Systems - Perfect 
voor BGL737-statief

Order code: BGL741

Touring bag voor PSA-12 en PPA-121 - JB-Systems

Order code: BGL596

S.2 DISCO

JJ MENGPANELEN

MENGPANELEN - JB-SYSTEMS

MIX 5.2 - Mengpaneel - 11 ingangen over 5 kanalen (5 
gebalanceerde mic + 4 line + 2 phono) - 1 microfoon met 
3-bands toonregeling en een regelbare talkover - Perfecte 
mengtafel voor café’s, taverne, hotel, etc. 

Order code: BGL119

MIX6USB - 19” DJ mengpaneel met bidirectionele USB-
aansluiting (tegelijk afspelen en opnemen) - 8 ingangen 
(5 line, 2 line/phono, 1 USB) over 4 kanalen - 2 aparte DJ 
microfooningangen met talkover over 2 extra kanalen  

Order code: BGL122

PM4.2 Mediamix - 19” mengpaneel met RDS FM-radio, 
USB-mediaspeler en 2 gebalanceerde zone-uitgangen 
met aparte instellingen voor volume - Opname-uitgang 
via tulpstekkers - Met IR-afstandsbediening 

Order code: BGL124

 
MENGPANELEN - STANDAARD

2-kanaals mengtafel voor DJ’s met USB-poort - Stereo 
mengpaneel met 2 kanalen, 2 microfoonuitgangen en 
USB-ingang - Met MP-3 decoder

Order code: PROMIX50U 

JJ VERSTERKERS

VERSTERKERS - JB-SYSTEMS

Versterker VX-serie - Ingebouwde limiters - 
Gebalanceerde XLR en Jack ingangen - 10-50kHz 
- Voor in te bouwen in 19” behuizing

Order code: BGL29...xxx...
 

Ordercode BGL293 BGL294 BGL295

Referentie lev. VX-200II VX-400II VX-700II

Power stereo 4ohm 2 x 110W RMS 2 x 200W RMS 2 x 350W RMS

Power stereo 8ohm 2 x 65W RMS 2 x 135W RMS 2 x 200W RMS

Power bridge 8ohm 1 x 220W RMS - -

Gewicht 7.5kg 9kg 15kg

Afmetingen (mm) 44 x 483 x 320 (1U) 88 x 483 x 260 (2U) 88 x 483 x 320 (2U) 

Versterker AMP-serie - Professionele 2-kanaals 
versterker in 19” behuizing  - Zeer compact (1U)

Order code: BGL27...xxx...
 
 

Ordercode BGL270 BGL271 BGL272

Referentie lev. AMP100.2 AMP200.2 AMP400.2

Power stereo 4ohm 2 x 100W RMS 2 x 200W RMS 2 x 400W RMS

Power stereo 8ohm 2 x 70W RMS 2 x 130W RMS 2 x 250W RMS

Power bridge 8ohm 1 x 200W RMS 1 x 400W RMS 1 x 800W RMS

Gewicht 3.7 kg 3.7 kg 5.8 kg

Afmetingen (mm) 44 x 483 x 225 (1U) 44 x 483 x 225 (2U) 44 x 483 x 310 (1U) 
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USB/SD-SPELERS 

USB 3.1 RDS - JB-Systems - Combineert AM/
FM-radio met RDS en 18 voorkeurstations,  CD-
speler met sleuf en USB/SD-kaart mediaspeler - 
19” - Mogelijkheid voor gebruik in installatie met 
meerdere zones

Order code: BGL364

PLATENSPELERS 

 
Draaitafel met USB - Snelle start en stop - USB uitgang voor 
het onmiddellijk aansluiten en opnemen op een PC

Order code: BGL35...xxx...
 
 

Ordercode BGL352 BGL353

Referentie lev. Q-1 USB Q-3 USB

Motor DC motor 8 pole, 3 phase, brushless DC motor

Driving Method belt drive direct drive

Starting Torque > 1kgf/cm > 1.6kgf/cm

Starting time < 1 sec < 1 sec

Speed selection 33 - 45 RPM 33 - 45 - 78 RPM

Speed adjustment +/- 10% +/- 10%, +/- 20%

Weight 9 kg 10.5kg

Dimensions 150 x 450 x 350 mm 157 x 450 x 352 mm

USB Platenspeler - De snaar aangedreven platenspeler 
heeft 3 te selecteren snelheden: 33/45/78 RPM en een 
auto-shut-off functie.

Order code: HAV-TT20USB

 
USB Platenspeler met speakers - Direct opnemen op PC 
of stand-alone te gebruiken door op te nemen op een SD 
kaart of USB stick - 3 snelheden: 33/45/78 RPM - Met auto-
stop functie en geïntegreerde AM/FM radio

Order code: HAV-TT25USB

USB Platenspeler met speakers - Mogelijkheid om op te 
nemen op een SD kaart of USB stick, of om muziek van 
USB of SD-kaart te beluisteren - Met 2 ingebouwde 1W 
luidsprekers - 3 snelheden: 33-45-78tpm

Order code: TURNTABLE

Mini stereo-versterker  3,3W - Vermogen: 3,3W in 4 ohm, 
2,1W in 8 ohm -  Frequentie: 40 Hz ... 40 kHz - Gewicht: 0,2 
Kg - Afmetingen: 98x75x28 mm

Order code: AMP2/2

Versterker  2x15W max - Uitgang: 2 x 5 W rms / 2 x 15W 
Max - Impedantie: 8 Ohm - Frequentie: 20 Hz ... 20 kHz - 
Gewicht: 1,5 Kg - Afmetingen: 200x165x70 mm

Order code: ESAT1

Vermogenversterker  19” 2 unit - 8 ohm stereo output 
2x250W - 4 ohm stereo output 2x375W - 8 ohm bridge 
mono 750W

Order code: TPA-1000

Vermogenversterker  19” - HQ-Power - Power 
stereo 4 Ohm: 2 x 60Wrms - Power stereo 8 Ohm: 
2 x 50Wrms - Afmetingen: 482 x 240 x 95mm

Order code: VPA2100MN 

100V PA mixer 600W RMS - PA versterker met 
6 ingangen (3 microfoons en 3 AUX voor 
achtergrondmuziek) - Vermogen: 60W - Geschikt 
voor low impedance of 100V lijnen.

Order code: NJS400

12V versterker 30W - Met 2 microfooningangen en 1 AUX 
ingang - Afmetingen: 195x165x80mm

Order code: P101B

Professionele voorversterker voor het aansluiten van een 
platenspeler. Voorzien van vergulde in- en uitgangen. 
Inclusief adapter 230V -12VDC

Order code: PREAMP-PRO

Stereo versterker module voor het aansluiten van een 
Bluetooth compatibele toestellen aan lage impedantie 
speakers - 2 x 15W - 12V voeding incl. 

Order code: B425BL

VERSTERKERS - OVERIGE

JJ MP3/MP4 & PLATENSPELERS

TOEBEHOREN 

TT-Case for turntable - Degelijke moderne flightcase voor 
DJ draaitafel - Voorzien van 2 vlindersloten en een stevig 
handvat - Binnenzijde afgewerkt met schokabsorberend 
schuimrubber - Afmetingen:  52 x 45 x 17,5cm - Gewicht:  
5,5 kg

Order code: BGL3206

Stanton Scratchmaster V3 - High-output (6,8 mV) 
opneemelement, monteerbaar in celhouder - Verhoogde 
stereo weergave - Bevat 1 extra gratis T3 vervangnaald

Order code: BGL1721

Platenspelercel met naald

Order code: G050ZL

Platenspelercel met naald - HL-HM160

Order code: G050ZM

UC-3600L cartridge met naald - voor algemeen gebruik 
- Moving Magnet element voor montage in traditionele 
toonkoppen - Identieke vervanger voor Audio Technica 
AT3600L

Order code: BGL354

Audio Technica ATN-3600 vervangnaald

Order code: 20904

Audio Technica ATN-3472 vervangnaald

Order code: G050TA

JVC DT55 vervangnaald

Order code: G050TY

Panasonic EPS270 vervangnaald

Order code: G050TG

Panasonic EPS30 vervangnaald

Order code: DT909
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Panasonic EPS24CS vervangnaald

Order code: G050TD

Shure N44C vervangnaald

Order code: DK-DN44C

Shure N75ED2 vervangnaald

Order code: DN75ED2

Sanyo ST-05 vervangnaald

Order code: DT1010

Sanyo ST-09 vervangnaald

Order code: G050TL

Kop voor platenspeler

Order code: G050ZJ

Riem voor platenspeler

Order code: BTT...xxx...
 

Ordercode Afmetingen

BTT176 176 x 5 x 0.6 mm

BTT185 185 x 5 x 0.6 mm

BTT195 195 x 5 x 0.6mm

BTT201 201 x 5 x 0.6 mm

Professionele voorversterker voor het aansluiten van een 
platenspeler - Voorzien van vergulde in- en uitgangen - 
Inclusief adapter 230V -12VDC

Order code: PREAMP-PRO

Professionele voorversterker voor het aansluiten van een 
platenspeler op een versterker zonder phono-ingang 
of om een microfoon aan te sluiten via de versterker.  
Inclusief adapter 230V -12VDC

Order code: PREAMP-MIC

JJ DISCOTOEBEHOREN

VERLICHTING VOOR DISCOBAR

Verlichtingslampje voor discobar - Met XLR aansluiting

Order code: BGL212

Verlichtingslampje voor discobar - 4 witte LEDS - Met XLR 
aansluiting

Order code: BGL214

Verlichtingslampje voor discobar - Zeer sterke COB LED - 
30 cm zwanehals - Dimfunctie  - Met transfo (230V)

Order code: BGL224

Verlichtingslampje voor discobar op 19” rack - Zeer sterke 
COB LED - 30 cm zwanehals - Dimfunctie  - Met transfo 
(230V)

Order code: BGL227

Verlichtingslampje voor discobar - Met schroef - Spanning: 
12V - Lengte zwanenhals: 35 cm

Order code: VDLGL1

Verlichtingslampje voor discobar - Met BNC - Spanning: 
12V - Lengte zwanenhals: 35 cm

Order code: VDLGL3

 
19” RACK EN TOEBEHOREN

 
Compacte DJ case met tapijt bekleding - 19’ ALU 
glijdprofielen aan de bovenzijde (bruikbare plaats = 11U) 
en aan de voorzijde (bruikbare plaats = 5U) - Afneembare   
bovenzijde voorzien van speciale scharnieren en stevig 
vlinderslot - Afneembare voor en achterpanelen.

Order code: BGL3200

 
Compacte DJ case met tapijt bekleding - 19” 2 + 6 
eenheden bovenaan, 4 eenheden (bruikbare ruimte) in 
frontpaneel - Opklapbaar/verwijderbaar deksel - Geleverd 
met bouten moeren - Afmetingen: 525x460x423cm

Order code: VDSF1

 

Rackcase 4 unit - Diepte: 450mm - Afneembare voorplaat - 
alle benodigde schroeven zijn meegeleverd

Order code: BGL3208

 
Rackcase 8 unit - Diepte: 520mm - Afneembare voorplaat - 
alle benodigde schroeven zijn meegeleverd

Order code: BGL3209

 
 
EMS PC-400 - Rackcase 3 unit - diepte: 400mm (bruikbare 
plaats: 132mm)

Order code: BGL3112

EMS PC-400 - Rackcase 6 unit - Diepte: 400mm (bruikbare 
plaats: 264mm)

Order code: BGL3101

 
 
Statief voor 19” rackapparatuur - Geleverd met 34 
bevestigingsbouten - 2 wielen met rem - Extra hulpstukken 
/ lastdragers - Max. last: 30kg - Afmetingen: 1050 x 530 x  
500mm

Order code: VDLIS6

 
Statief voor laptop - Aanpasbare hoogte: 250 tot 380mm, 
aanpasbare breedte: 235 tot 285mm - Vast te klemmen op 
flight case, tafel of stand-alone te gebruiken.

Order code: BGL3195

 
Rackpanel - Van 0,5 unit tot 3 unit

Order code: BGL3142	 0,5 UNIT

Order code: BGL3143	 1 UNIT

Order code: BGL3144	 2 UNIT

Order code: BGL3145	 3 UNIT

Rackpanel met ventilatie - 1 unit tot 2 unit

Order code: BGL3147	 1 UNIT

Order code: BGL3148	 2 UNIT
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Rackpanel voor 12 x XLR, Speakon, etc. 

Order code: BGL3149	 1 UNIT

Rackpanel voor 24 x XLR, Speakon, etc. 

Order code: VDSXLRP2	 2 UNIT

Rackpanel voor 8 x mains outlet sockets 

Order code: BGL3181	 1 UNIT

Montageset met 12 plastic borgringen en 12 M6x16

Order code: BGL254

Montageset voor 19” apparaten in een ALU rack - 4x 
M6x16, 4 x plastic borgring, 4x ‘cagenut 3,5mm moer

Order code: BGL3160

Montageset voor 19” apparaten in een EMS-case MS-02 - 
4x M6x16, 4 x plastic borgring, 4x ‘cagenut 1,5mm moer

Order code: BGL3163

Montageset voor 19” apparaten in een JV-case - 4x M6x16, 
4 x plastic borgring, 4x ‘cagenut 2,5mm moer

Order code: BGL3189

Set 20 plastic borgringen voor beschermingen van de 19” 
panelen

Order code: BGL3164

MS-04 montageset - 12x rackbold + washer M6x16

Order code: BGL3165

Montageset - 12x rackbold M6x20 + nuts

Order code: BGL3178

Set schroeven 16 stuks M3 x 12mm - Voor de montage van 
XLR-connectoren

Order code: MZF-312/SW

Set 20 stuks M6 kooimoeren en bouten

Order code: P710D

 
Mains outlet socket (IP 54)

Order code: BGL1150

 
DBA Dummy Cover - JB-Systems

Order code: BGL1119

 
VOETSCHAKELAARS 

Stevige voetschakelaar - Bistabiel ON-OFF - Met 3,5m 
draad en 6,3mm mono jack plug.

Order code: VDLFS	 BISTABIEL

 
Stevige voetschakelaar - Monostabiel (ON)-OFF - Met 
1,75m draad en 6,3mm mono jack plug.

Order code: NJS090	 MONOSTABIEL

Stevige voetschakelaar - 60V/1A - Met 6,3mm mono jack 
plug.

Order code: G028B	 MONOSTABIEL

Order code: G028A	 BISTABIEL

 
CD-KOFFER 

CD-koffer 565 x 265 x 170mm - 80 CD’s - Beklede 
binnenkant en uitneembare compartimenten - 2 
sleutelsloten - Afneembaar deksel

Order code: 1823-560 

JJ DIVERSE

USB AUDIO CONVERTER

Zeer compacte bidirectionele USB naar/van AUDIO 
omvormer - Zet uw vinyl, CDs, audio cassettes of elke 
andere analoge audiobron om naar MP3 op uw PC - Kan 
gebruikt worden als een PC-sound kaart: USB naar audio 
line output 

Order code: BGL223

Alctron UC200 Audio Interface - USB-Jack Adapter kabel 
- Voor het connecteren van bv. instrumenten aan een PC 
- Lengte: 3 meter

Order code: UC200

Alctron UC210 Audio Interface - USB-XLR Adapter kabel 
- Voor het connecteren van bv. instrumenten aan een PC 
- Lengte: 3 meter

Order code: UC210

STEREO EQUALIZER 

2x 15-bands stereo equalizer BEQ15 - 
Symmetrische en asymmetrische aansluitingen 
- Keuzeschakelaar bereik: +6 dB/+12 dB - Bypass 
schakelaar voor de equalizer - Schakelaar voor 
subsonische filter - Standaard 19” rack formaat

Order code: BGL288

SOUND ENHANCER

Professionele multi-band sound enhancer - 
Voegt harmonische tonen toe aan de muziek, 
wat de definitie en de transparantie fel verhoogt 
en dynamiseert de bassen. Met gescheiden 
regelbare subwoofer-uitgang met instelbare 
afsnijfrequenties - 50Hz/100Hz bass processor 
filter - Enhancer multi-band tuning van 1kHz tot 
8kHz - Gebalanceerde XLR

Order code: BGL286		
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STEREO DI-BOX

SDI-1  Stereo DI-box -  Zet ongebalanceerde audiosignalen 
om in gebalanceerde signalen, zodat ze over lange           
symmetrische kabels kunnen worden overgedragen 
met maximale bescherming tegen allerlei soorten 
interferentie.

Order code: BGL279

 
KARAOKE SOUNDMIXER

Karaoke set met 1 karaoke sound mixer en 2 dynamische   
microfoons - 2 microfooningangen, video-ingang en 
geluidsuitgang voor videosignaal - Echo-effect en 2 
regelknoppen voor microfoon

Order code: VDSPROM4

Karaoke soundmixer - 2 microfooningangen, video-
ingang en geluidsuitgang voor videosignaal - Echo-effect 
en 2 regelknoppen voor microfoon

Order code: PROMIX02

Karaoke mixer KM4.1 - Echokamer, 
gecombineerd met   een kleine audiomixer. De 
echokamer kan gebruikt worden op beide micro 
ingangen of via de effect aansluitingen, indien 
de mengtafel hierover beschikt.

Order code: BGL289

 
DRAAGBAAR PA SYSTEEM 

Draagbaar PA-systeem met hoofdmicrofoon - Vermogen: 
8W - Met USB poort en ingang voor SD/MMC kaart - 
Microfoon ingang en AUX ingang - Met oplaadbare 
batterijen en oplader - Afmetingen: 100 x 40 x 80mm - 
Gewicht: 250g

Order code: TH-580

 

GITAARVERSTERKER

Gitaarversterker met echo 10W - 8” luidsprekers - 
Afmetingen: 185 x 295 x 336 mm - Frequentiebereik: 80-
4000Hz - 230V

Order code: G860FR

Effectenpedaal - Fuzz Box - Full distortion - Hoogwaardige 
Neutrik 6.35mm audio-aansluitingen - Het audiocircuit is 
gebufferd aan de in- en uitgang - Zelfbouwpakket

Order code: K8113

 
KABELTESTERS

Universele kabeltester CT4 - Voor de meeste audiokabels, 
en voor UTP, S-FTP, USB & XLR - Afmetingen: 60x185x95mm

Order code: G027EB

Universele kabeltester - Geschikt voor 1/4” TRS, 
gebalanceerde XLR, phono/RCA, banaanplug, speakon en 
5-pin mini-DIN - Afmetingen: 160x66x120mm

Order code: VTTEST14

S.3 CAR SOUND

AUTO LUIDSPREKERS vISATON

Autoluidspreker 100mm - Vermogen RMS/Max: 40-
70W - 2-weg coaxiale luidspreker - Impedantie: 4 Ohm - 
Frequentie: 70Hz - 22kHz - Gevoeligheid: 84dB 

Order code: FX10-4

Autoluidspreker 130mm - Vermogen RMS/Max: 30/50W 
- 2-weg coaxiale luidspreker - Impedantie: 4 Ohm - 
Frequentie: 60Hz - 20kHz - Gevoeligheid: 84dB 

Order code: FX13 

DIVERSE TOEBEHOREN

Groundloop isolator 10K/10K - Ground loop isolator voor 
gebruik in auto’s  en audiosystemen - Wordt gebruikt 
om ruis te onderdrukken. - Afmetingen: 60 x 33mm - 
Frequentie: 40 - 32kHz

Order code: B070

 
Booster adapter voor auto-versterkers - Wijzigt het niveau 
van de uitgang van auto-stereo’s van hoog naar laag voor 
ingang in auto-versterkers. - Afmetingen: 60x33mm - 
Impedantie: 4 Ohm - Frequentie: 40-32000Hz

Order code: B070A

 

10A Ruisonderdrukkingsfilter voor installatie op een 12V 
stroomkabel om interferentie te vermijden - Afmetingen: 
39x74,5mm

Order code: B070C

 
20A Ruisonderdrukkingsfilter voor installatie op een 12V 
stroomkabel om interferentie te vermijden - Afmetingen: 
94x38x54mm

Order code: B070D 

 
ZEKERINGEN 

 
Hoogvermogenszekeringen - Snel - 5 stuks - Afmetingen: 
38 x 10.35mm - Stroom: 20A tot 70A

Order code: CHA002/...xxx...
 

Ordercode Stroom

CHA002/20 20A

CHA002/30 30A

CHA002/40 40A

CHA002/50 50A

CHA002/60 60A

CHA002/70 70A
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Zekeringhouder voor de wagen - 2 montageopeningen - 
Met rubberen dichting - Afmetingen: 83.6 x 40.8 x 31.7mm 
- Stroom: 80A max. - Compatibele kabel: Ø 10mm²- 25mm²

Order code: CHA001

 
KLEMMEN EN KABELSCHOENEN

Hoogvermogen stroomverdeler - 4 montageopeningen - 
Verguld - Bevestiging met zeskantmoer - Afmetingen: 66.5 
x 52.15 x 27.75mm - Kabelgrootte: ingang: 25mm² (2 x) - 
uitgang: 10mm² (4 x)

Order code: CHA003

Kabelschoenset voor de wagen - Afmetingen: Ø10mm 
- Kabelgrootte: 10mm² - Nominaal vermogen: 40A max. - 
Aantal: 3 x zwart + 3 x rood

Order code: CHA004/10

Oog 8,4mm  - Verguld - 4 stuks - Voor kabels tot 10mm² - 
Kabelingang: Ø 4,5 mm - Ring diameter 8.4 mm

Order code: MFC-410R

Oog 8,4mm  - Verguld - 4 stuks - Voor kabels tot 16mm² - 
Kabelingang: Ø 5,5 mm - Ring diameter 8.4 mm

Order code: MFC-416R

Vork 4,2mm  - Verguld - 4 stuks - Voor kabels tot 10mm² - 
Kabelingang: Ø 4,0 mm - Vorkbreedte: 4.2 mm

Order code: MFC-410S

Vork 6,3mm  - Verguld - 4 stuks - Voor kabels tot 16mm² - 
Kabelingang: Ø 5,5 mm - Vorkbreedte: 6.3 mm

Order code: MFC-416S

 
Aansluitklemmen voor de wagen - Verguld - 1 aansluitklem 
met rode en 1 klem met blauwe ring - Aansluitopening: 
8.4mm - Kabelgrootte: 2GA  (6.5mm) of 4GA (5,2mm)

Order code: CHA006	 2GA (6,5mm)

Order code: CHA007	 4GA (5,2mm)

Accuklem voor de wagen - Verguld - Positieve of negatieve 
pool - Kabelgrootte: 1 x 0GA (8.2mm) / 1 x 4GA (5.2mm) / 
2 x 8GA (3.3mm)

Order code: CHA005-POS	 POSITIEVE POOL

Order code: CHA005-NEG	 NEGATIEVE POOL

 
 
BEKLEDINGSSTOF VOOR HOEDENPLANK

 
 
Carpet - 140 x 70cm

Order code: CCBK		 ZWART 

S.4 MICROFOONS

JJ MICROFOONS MET DRAAD

MICROFOONS - JB-SYSTEMS

JB5 - Dynamische cardioid microfoon voor stem of muziek 
met aan/uit schakelaar - Frequentierespons: 100Hz-12kHz 
- Gevoeligheid: -74dB - Impedantie: 600 ohm - Microklem 
en 2m kabel met mono jack 

Order code: BGL408

JB10 - Dynamische cardioid microfoon voor stem of 
muziek met aan/uit schakelaar - XLR aansluiting - 
Frequentierespons: 100Hz-12kHz - Gevoeligheid: -74dB - 
Impedantie: 500 ohm - Microklem en 6m kabel met XLR 
naar mono jack 

Order code: BGL402

JB27 - Professionele cardioid microfoon met zeer 
natuurlijke klank - XLR aansluiting - Frequentierespons: 
50Hz-15kHz - Gevoeligheid: -72dB - Impedantie: 250 ohm 
- Microklem en 6m kabel met XLR naar mono jack 

Order code: BGL410

JB30 - Microfoon met zwanenhals met aan/uit schakelaar 
- Undirectionele dynamische microfoon - XLR aansluiting 
- Lengte zwanenhals: 30cm - Frequentierespons: 80Hz-
14kHz - Gevoeligheid: -74dB - Impedantie: 500 ohm 

Order code: BGL411

 

 
 
 
JB33 - Microfoon met zwanenhals met aan/uit schakelaar 
- Elektret condensator - Frequentierespons: 70Hz-16kHz - 
Gevoeligheid: -66dB - Impedantie: 1000 ohm 

Order code: BGL406

 
 
MICROFOONS - AKG

AKG P3S - Dynamische cardioide hand microfoon - Ideaal 
voor zang, backing vocal, gitaar en blaasinstrument.

Order code: HR147

AKG P5S - Dynamische super cardioide hand microfoon 
- Dynamische zangmicrofoon met zeer goede weergave

Order code: HR148

AKG D8000S - Dynamische cardioide handmicrofoon - Met 
on/off schakelaar - Frequentiebereik: 70-20000Hz

Order code: HR149
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MICROFOONS - STANDAARD

Dynamische spoelmicrofoon - Frequentierespons: 80Hz-
12kHz - Gevoeligheid: -57dB - Impedantie: 600 ohm - Met 
3m kabel met 6,35mm plug

Order code: MIC11B	 ZWART

Order code: MIC11BL	 BLAUW

Dynamische microfoon - Blauw - Frequentierespons: 
50Hz-16kHz - Gevoeligheid: -50dB - Impedantie: 600 ohm 
- Met 3m kabel met 6,35mm plug en XLR plug

Order code: MIC3BL

Uni-directionele dynamische microfoon - Gevoeligheid: 
-72dB - Met kabel met 6,35mm plug en XLR plug

Order code: MIC40

Uni-directionele dynamische microfoon - Met kabel met 
6,35mm plug en XLR plug

Order code: MIC45

Dynamische microfoon met bewegende spoel - Hyper-
cardioide - Frequentierespons: 50Hz-15kHz - Gevoeligheid: 
-53dB - Impedantie: 600 ohm - Met 4,5m kabel

Order code: MICPRO5

Unidirectionele dynamische microfoon - Frequentie-
respons: 100Hz-14kHz - Gevoeligheid: -73dB - Impedantie: 
600 ohm - Met 4m kabel

Order code: MICPRO8

Dynamische microfoon in koffertje - Frequentierespons: 
50Hz-15kHz - Gevoeligheid: -53dB - Impedantie: 600 ohm 
- Met 4,5m kabel

Order code: MICPRO9

Stereo Electret microfoon - Unidirectioneel - Zeer geschikt 
voor interviews en opnames - Frequentierespons: 100Hz-
16kHz - Gevoeligheid: -48dB - Impedantie: 600 ohm - 
Voeding: 1 x AA-batterij

Order code: MIC2ST

 
PA tafelmicrofoon met zwanehals - Electret cardioide 
karakteristiek - Volume controle voor spraak en 
oproeptoon - Automatische oproeptoon activatie - 
Netvoeding of batterij - 1,5m aansluitkabel 6,3mm 

Order code: ECM-450

 
PA desktop microfoon met zwanehals - Dynamische    
cardioide karakteristiek - 1m kabel met 6,3mm plug 

Order code: PDM-300

PA desktop microfoon met zwanehals - 2 meter kabel met 
6,3mm plug

Order code: P656T

 
 
Dynamische headset microfoon - Met 3,5mm mono 
plug en 6,3mm adapter -  Impedantie: 600ohm -  Direct 
aansluitbaar op mengpaneel 

Order code: A090AG

Dynamische headset microfoon electret - Met 3,5mm 
mono plug en 6,3mm adapter -  Impedantie: 1100ohm -  
Frequentie: 20Hz - 20kHz 

Order code: A090AJ 

DASSPELDMICROFOONS

Microfoon met clip - Elektret microfoon - 
Frequentierespons: 20 - 16kHz  - Gevoeligheid: -65dB 
- Uitgangsimpedantie: laag - Richting: omnidirectioneel - 
Kabellengte: ± 4m

Order code: MICTC2

Dasspeldmicrofoon - Elektret-condensator microfoon - 
Laag verbruik - Met windbescherming - Met vergulde plug 
- Frequentierespons: 20 - 16kHz - Gevoeligheid: -64dB - 
Uitgangsimpedantie: 1000 ohm 

Order code: MICTC3

Dasspeldmicrofoon - Omni-directionele electret microfoon 
- Frequentierespons: 50 - 18kHz - Uitgangsimpedantie: 
1000 ohm - Voeding: LR44 batterij (niet inbegrepen)

Order code: G156B

Dasspeldmicrofoon - Omni-directionele electret microfoon 
- Frequentierespons: 100 - 12kHz - Uitgangsimpedantie: 
1000 ohm - Voeding: 1 x AAA batterij (niet inbegrepen)

Order code: G157A

 
Dasspeldmicrofoon - Elektret-condensator microfoon- 
Frequentierespons: 100 - 12kHz - Gevoeligheid: -48dB - 
Uitgangsimpedantie: 2000 ohm 

Order code: G157B

Flexibele mini-microfoon met 3.5mm jack - omni-
directioneel -  Buigmogelijkheid 90 of 180 graden - 
Uitgangsimpedantie: 2K2 ohm 

Order code: CMP-MIC9
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JJ DRAADLOZE MICROFOONS

DRAADLOZE MICROFOONS - HQ

WMS-10 - Draadloos UHF micro-systeem met 
WMIC-1 handmicrofoon - Handmicrofoon: met 
herlaadbare batterijen - Regelbare squelch voor 
een stabielere ontvangst, vrij van ongewenste 
nevengeluiden - Tone squelch voor een 
verbeterde betrouwbaarheid - 16 selecteerbare 
frequenties via PLL synthesizer

Order code: BGL438

WBS-20 - Draadloos UHF micro-systeem met 
beltpack en dasspeldmicrofoon - Beltpack: met 
herlaadbare batterijen - Regelbare squelch voor 
een stabielere ontvangst, vrij van ongewenste 
nevengeluiden - Tone squelch voor een 
verbeterde betrouwbaarheid - 16 selecteerbare 
frequenties via PLL synthesizer

Order code: BGL439

 
WMIC-10 - Optionele draadloze microfoon voor gebruik 
met BGL438

Order code: BGL440

 
Optionele draadloze belt pack voor gebruik met BGL439

Order code: BGL441

 
 
 
Optionele headset voor gebruik met BGL439

Order code: BGL442

 
RP-WMIC 19” rackpanel adaptor voor 2x BGL438 
/ BGL439

Order code: BGL437

DRAADLOZE MICROFOONS - STANDAARD

 
Draadloos  microfoonsysteem met 1 kanaal voor 
semiprofessioneel gebruik - 6.35mm uitgang - 
863-865 Mhz - Met handmicrofoon - Levensduur 
batterijen: 6 uur

Order code: MICW512

 
 
 
 
Draadloos  microfoonsysteem met 2 kanalen 
voor semiprofessioneel gebruik - 863-865 Mhz - 
6.35mm + XLR uitgang - Met 2 handmicrofoons 
- Levensduur batterijen: 6 uur

Order code: MICW611 

Draadloos microfoonsysteem met 16 kanalen 
- Met informatiedisplay - Met 19” bevestigings-
beugels - 863-865 Mhz - 6.35mm + XLR uitgang 
- Met 2 handmicrofoons - Levensduur batterijen: 
6 uur

Order code: MICW621

WINDKAP

 
Set met 5 zwarte windkappen 

Order code: BGL415

 
Set met 5 gekleurde windkappen 

Order code: BGL416

 
Windkap voor microfoons 

Order code: WS-...xxx...
 
 

Ordercode Diameter microfoon Afmetingen

WS-10 Ø 7-9mm Ø 14 x 15 mm

WS-20 Ø 12-14mm Ø 20 x 22 mm

WS-30 Ø 11-15mm Ø 30 x 51 mm

WS-40 Ø 21-26mm Ø 39 x 55 mm

WS-50 Ø 21-26mm Ø 42 x 65 mm

WS-60 Ø 40-50mm Ø 60 x 70 mm 

JJ TOEBEHOREN MICROFOONS

Windscherm voor microfoons 

Order code: WS-100MON

 
Microplop met klem

Order code: G122BR 
 

ELECTRET CONDENSATOR MICRO

Electret condensator micro 6x4,3mm

Order code: M63

Electret condensator micro 9,7x6,7mm

Order code: M300
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MICROFOONSTATIEF

Microfoonstatief met regelbare zwenkarm - MS25 JB-
Systems - Zwart - Hoogte van 100cm tot 176cm - Lengte 
zwenkarm: 53cm tot 91cm

Order code: BGL764

Microfoonstatief met regelbare zwenkarm - MS26PRO 
JB-Systems - Hoogte van 102cm tot 158cm - Lengte 
zwenkarm: 64cm

Order code: BGL765

Microfoonstatief - Hoogte van 75cm tot 138cm - Lengte 
zwenkarm: 50cm tot 90cm - Zwart

Order code: MICS1BN

Microfoonstatief - Hoogte van 95cm tot 160cm - Lengte 
zwenkarm: 50cm tot 90cm - Zwart

Order code: MICS7

 
Microfoonstatief - Hoogte van 95cm tot 160cm - 
Verticale type - Chroom

Order code: MICS3

 
Microfoonstatief éénhandsbediening - Hoogte 
van 95cm tot 160cm - Zwart 

Order code: MICS5

 
 

Microfoonstatief - Hoogte van 95cm tot 165cm - Verticale 
type - Zwart - Ronde basis

Order code: MICS4

Microfoonstatief - Hoogte van 95cm tot 150cm - Verticale 
type - Zwart - Ronde basis

Order code: P657A

 
 
 
 
Draagtas voor microstatief - Zwart - Afmetingen: lengte: 
±83cm / breedte: ±10cm

Order code: VDLBAG1N

 
TAFELSTATIEF

 
 
Tafelstatief voor microfoon - Hoogte: 32cm - 56,5cm  

Order code: BGL702

 
 
Model met zwanenhals - Diameter voet: 13cm - Lengte 
zwanenhals: 30cm - Chroom

Order code: MICTS2

 
 
Model met zwenkarm - Diameter voet: 14cm - Lengte: 
250-400mm - Zwart

Order code: MICTS5

Rechtopstaande tafelvoet - Hoogte: 24cm - 
40cm  

Order code: BGL704

Rechtopstaande tafelvoet - Afmetingen: 110 x 
100 mm 

Order code: G121

 
Rechtopstaande tafelvoet - Diameter voet: 105mm - 
Lengte: 150mm - Zwart

Order code: MICTS4

Tafelstatief voor microfoon - Hoogte: 14-19cm - 
Zwart metaal

Order code: MICTS3

Driepikkel tafelstatief voor microfoon

Order code: G121AA

 
ZWANENHALS

Beweegbare zwanenhals - 50cm - JB85  

Order code: BGL709

Beweegbare zwanenhals - 50cm - Diameter: 18.5mm - 
draad: 5/8” - 5/8”

Order code: MICGS5	 CHROOM

Order code: MICGS5B	 ZWART

 
Beweegbare zwanenhals XLR M <-> XLR F - 40cm - 
Diameter: 15mm - Zwart 

Order code: MICGSX1

 
Beweegbare zwanenhals - Chroom - 5/8” schroefdraad

Order code: G124		 200mm

Order code: G126		 553mm

Beweegbare zwanenhals - 300mm   

Order code: GN-300

Beweegbare zwanenhals - Zwart  

Order code: G124A	 203mm

Order code: G125A	 330mm

Montageflens voor zwanenhals type BGL709

Order code: BGL710

 
Montageflens voor zwanenhals - Diameter: 45mm - 5/8” 
buitendraad

Order code: MICAS7

 
Basis voor zwanenhals - Diameter: 60mm - 5/8” 
binnendraad

Order code: G127AA	 ZWART

Order code: G127BB	 ZILVER
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MICROFOONKLEMMEN

Universele bevestigingsklem voor microfoons  - JB70

Order code: BGL707

 
Microfoonknijper - Ø: 35mm - Schroefdraad: Diameter 5/8” 
(Metaal) 

Order code: MICAS11

 
Universele microfoonklem uit soepele kunststof - JB71  

Order code: BGL412

 
Universele microfoonhouder - Diameter: 32mm (1.26”) - 
Schroefdraad: Ø 5/8” (metaal) 

Order code: MICAS9

 
Universele microfoonhouder - Diameter: 30mm - Schroef-
draad: Ø 5/8” (ABS) 

Order code: MICAS10

 
Universele microfoonklem - Diameter: 20mm - Schroef-
draad: Ø 3/8” (Met 5/8” adaptor) 

Order code: G130A

 
 
ADAPTERS

Metalen adapter 3/8” - 5/8” binnendraad - JB-Systems

Order code: BGL711

Metalen adapter 3/8” - 5/8” 

Order code: MICAS3

Metalen adapter 3/8” - 5/8” binnendraad 

Order code: MAC-30

Metalen adapter 3/8” - 5/8” binnendraad 

Order code: MICAS8

Metalen adapter 3/8” - 5/8” binnendraad 

Order code: MICAS4

Adapter voor 2 microfoons - Lengte: 190mm - Montage:  
5/8”

Order code: MICAS5

 
DIVERSE

 
Universele tablethouder voor microfoonstatieven - JB-
Systems - voor 7” tot 11” schermen

Order code: BGL767

 
Lege koffer voor 3 microfoons - 370 x 240 x 85 mm

Order code: MICKOFFER

Keyboardstatief - Hoogte 63-97cm - Max. 30kg

Order code: VDLIS2N

 
Ultra compacte Phantom voeding - Geschikt voor elke 
condensator microfoon - Instelbaar 12V of 48V

Order code: ZB329

HOOFDTELEFOONS SENNHEISER

 
Dynamische hoofdtelefoon - Type: supraaural (de 
hoofdtelefoon rust op het oor, maar sluit  het oor niet 
volledig af van omgevingsgeluid) - Impedantie: 32 Ohm 
- Frequentie: 14-20kHz - SPL (Sound pressure level): 112dB  
- Met 3,5/6,3mm plug 

Order code: HD205

 
Professionele monitoring hoofdtelefoon - Type: supraaural 
(de hoofdtelefoon rust op het oor, maar sluit  het oor niet 
volledig af van  omgevingsgeluid) - Impedantie: 70 Ohm - 
Frequentie: 16-22kHz - SPL (Sound pressure level): 120dB  
- Met 3,5/6,3mm plug 

Order code: HD25-1-IIBASIC

 

S.5 HOOFDTELEFOONS

JJ HOOFDTELEFOONS MET DRAAD

Professionele monitoring hoofdtelefoon - Type: 
circumaural (de hoofdtelefoon sluit het oor vrijwel 
volledig af van omgevingsgeluid) - Impedantie: 64 Ohm 
- Frequentie: 8-25kHz - SPL (Sound pressure level): 102dB 
- Met 3,5/6,3mm plug

Order code: HD280

 
Dynamische hoofdtelefoon - Type: circumaural (de 
hoofdtelefoon sluit het oor vrijwel volledig af van 
omgevingsgeluid) - Impedantie: 50 Ohm - Frequentie: 14-
26kHz - SPL (Sound pressure level): 108dB 

Order code: HD518WEST

 
Dynamische hoofdtelefoon - Type: circumaural (de 
hoofdtelefoon sluit het oor vrijwel volledig af van 
omgevingsgeluid) - Impedantie: 50 Ohm - Frequentie: 15-
28kHz - SPL (Sound pressure level): 112dB 

Order code: HD558WEST
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Dynamische stereo hoofdtelefoon - Type: circumaural 
(de hoofdtelefoon sluit het oor vrijwel volledig af van 
omgevingsgeluid) - Impedantie: 50 Ohm - Frequentie: 12-
38kHz - SPL (Sound pressure level): 112dB - Met 3,5/6,3mm 
plug

Order code: HD598

Dynamische Hi-Fi hoofdtelefoon - Type: circumaural 
(de hoofdtelefoon sluit het oor vrijwel volledig af van 
omgevingsgeluid) - Impedantie: 32 Ohm - Frequentie: 10-
41kHz - SPL (Sound pressure level): 103dB - Met 6,3mm 
plug en 3 meter kabel

Order code: HD650

 
Dynamische hoofdtelefoon voor TV - Type: supraaural 
(de hoofdtelefoon rust op het oor, maar sluit  het oor niet 
volledig af van  omgevingsgeluid) - Impedantie: 32 Ohm - 
Frequentie: 30-20kHz - SPL (Sound pressure level): 115dB  
- Met 3,5/6,3mm plug - Met volumecontrole op de kabel 

Order code: HD35TV

 
Dynamische hoofdtelefoon voor TV - Type: circumaural 
(de hoofdtelefoon sluit het oor vrijwel volledig af van  
omgevingsgeluid) - Impedantie: 32 Ohm - Frequentie: 25-
20kHz - SPL (Sound pressure level): 112dB  - Met 6,3mm 
plug - Met volumecontrole op de kabel, gescheiden 
volume voor linker- en rechteroor

Order code: HD65TV

 
Compacte, gesloten, dynamische hoofdtelefoon - 
Opvouwbaar design - Supra-aural - Impedantie: 32 Ohm 
- Frequentie: 10-21kHz - SPL (Sound pressure level): 115dB  
- Met 3,5mm plug - Met volumecontrole op de kabel, 
gescheiden volume voor linker- en rechteroor

Order code: PX200II

 
 
GESLOTEN HOOFDTELEFOONS - JB

Stereo DJ koptelefoon HP1500 - Gemakkelijk opplooibaar 
- 3m gekruld en afneembaar snoer voorzien van haakse 
jack stekkers (3.5mm + 6.3mm) - Impedantie: 32 ohm - 
Gevoeligheid: 108db - Frequentierespons: 20Hz - 20kHz     

Order code: BGL507

 
Stereo DJ koptelefoon HP2000PRO - Gemakkelijk 
opplooibaar - 3m gekruld snoer voorzien van haakse 
jack stekkers (3.5mm + 6.3mm) - Impedantie: 64 ohm - 
Gevoeligheid: 107db - Frequentierespons: 5Hz - 30kHz     

Order code: BGL505

 
Lichtgewicht hoofdtelefoon HeadZ - Inclusief smartphone 
kabel met microfoon, OMPT smartphone adapter, 
Computer VOIP & Gaming adapter - Impedantie: 32 ohm 
- Gevoeligheid: 98db - Frequentierespons: 10Hz - 20kHz     

Order code: BGL512	 Fuchsia

Order code: BGL513	 Wit

 
GESLOTEN HOOFDTELEFOONS - STANDAARD

Digitale stereo hoofdtelefoon - Superbass, ruisfilter en 
ergonomisch design - Impedantie: 32 Ohm - Frequentie: 
18-20kHz - SPL (Sound pressure level): 116dB  - Met 3,5mm 
plug      

Order code: HPD28

Opvouwbare stereo hoofdtelefoon met ingebouwde 
microfoon - Mogelijkheid om handsfree te bellen - Met 2 
x 3,5mm plug 

Order code: HEADSET140

Roxcore - Street X5 hoofdtelefoon met microfoon - 
Impedantie: 32 Ohm - Frequentie: 20-20kHz - SPL (Sound 
pressure level): 100dB  - Met 3,5mm plug      

Order code: ROX100	 ZWART

Order code: ROX102	 ROZE

Order code: ROX103	 BLAUW

Roxcore - Street hoofdtelefoon met microfoon - 
Impedantie: 32 Ohm - Frequentie: 20-20kHz - SPL (Sound 
pressure level): 108dB  - Met 3,5mm plug      

Order code: ROX201	 WIT

Order code: ROX202	 ROZE

Order code: ROX203	 PAARS	

Order code: ROX204	 BLAUW

 

IN-EAR HOOFDTELEFOONS

Stereo oortelefoon Sennheiser - Impedantie: 32 Ohm - 
Frequentie: 18-22kHz - SPL (Sound pressure level): 122dB  
- Met 3,5mm plug  en 1.2 meter kabel

Order code: MX375

 
Stereo oortelefoon Sennheiser - Impedantie: 32 Ohm - 
Frequentie: 18-20kHz - SPL (Sound pressure level): 118dB  
- Met 3,5mm plug  en 1.2 meter kabel

Order code: MX475

 
Stereo oortelefoon met nekband - Impedantie: 32 Ohm - 
Frequentie: 18-20kHz - SPL (Sound pressure level): 116dB  
- Met 2,5mm plug      

Order code: HPE7		 2.5mm plug

 
Metalen in-ear oortelefoon - Zachte rubberen oortjes    
passen zich aan ieder oor aan en reduceren het 
omgevingsgeluid aanzienlijk - Impedantie: 32 Ohm - SPL 
(Sound pressure level): 102dB  - Met 3,5mm plug      

Order code: HPPRO-200

 
In-ear hoofdtelefoon - Met 3,5mm 3-pin plug en 115cm 
kabel

Order code: 42147

 
In-ear hoofdtelefoon met geïntegreerde microfoon en 
controle-eenhoud voor binnenkomende gesprekken en 
play/pauze - Omnidirectional - Frequentie: 100-10kHz - 
SPL (Sound pressure level): 38dB  - Met 3,5mm 4-pin plug      

Order code: 42283

 
In-ear hoofdtelefoon met geïntegreerde microfoon en 
controle-eenhoud voor binnenkomende gesprekken en 
play/pauze - Omnidirectional - Frequentie: 100-10kHz - 
SPL (Sound pressure level): 45dB  - Met 3,5mm 4-pin plug      

Order code: CABSTONE1
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Roxcore - Buds - In-ear hoofdtelefoon met geïntegreerde 
microfoon en controle-eenhoud voor binnenkomende 
gesprekken - Frequentie: 20-20kHz - SPL (Sound pressure 
level): 102dB  - Met 3,5mm 4-pin plug      

Order code: ROX601	 WIT

Order code: ROX602	 ROZE

Order code: ROX603	 GROEN

Roxcore - Heli Smart - In-ear hoofdtelefoon met 
geïntegreerde microfoon en controle-eenhoud voor 
binnenkomende gesprekken - Dynamisch - Frequentie: 
20-20kHz - SPL (Sound pressure level): 103dB  - Met 3,5mm 
4-pin plug

Order code: ROX800

 
Oortelefoon met 3,5mm plug - Impedantie: 8 Ohm - 
Frequentie: 20 - 20kHz      

Order code: A069

 
Dynamische oortelefoon met 3,5mm plug     

Order code: A013

 
Kristal oortelefoon met 3,5mm plug     

Order code: A014

 
 
MULTIMEDIA HOOFDTELEFOONS

 
Headset met USB-aansluiting - Sennheiser - Impedantie: 
32 Ohm - Frequentie: 42-17kHz - SPL (Sound pressure 
level): 95dB  - Plug-and-play,  geen installatie nodig - 1 oor 
vrij, zodat u de omgeving kan blijven horen - 2 meter kabel

Order code: PC7USB

Headset met USB-aansluiting en volumecontrole - 
Sennheiser - Impedantie: 32 Ohm - Frequentie: 42-17kHz 
- SPL (Sound pressure level): 95dB  - Plug-and-play,  geen 
installatie nodig - 2 meter kabel 

Order code: PC8USB

 
 
Hoofdtelefoon met microfoon - Impedantie: 32 Ohm - 
Frequentie: 30-18kHz - SPL (Sound pressure level): 112dB  
- Met 3,5mm plug      

Order code: PC131

 
Eminent hoofdtelefoon met microfoon en volumeregeling 
- Impedantie: 32 Ohm - Frequentie: 100-18kHz - SPL 
(Sound pressure level): 105dB  - Met 3,5mm plug     

Order code: EM3561

 
Eminent hoofdtelefoon met microfoon en volumeregeling 
Basismodel - SPL (Sound pressure level): 115dB  - Met 
3,5mm plug en 210cm kabel

Order code: EM3563

 
 
Hoofdtelefoon met microfoon - Basismodel - SPL (Sound 
pressure level): 58dB  - Met 2 x 3,5mm plug en 200cm kabel

Order code: HEADSET1BL

 
 
 
Digitale stereo hoofdtelefoon met grote oorschelpen en 
microfoon - Impedantie: 32 Ohm - Frequentie: 20-20kHz 
- SPL (Sound pressure level): 105dB  - Met 2x 3,5mm plug      

Order code: HPD12

 
 
Digitale stereo hoofdtelefoon met grote oorschelpen en 
microfoon - Frequentie: 20-20kHz - SPL (Sound pressure 
level): 105dB  - Met 2x 3,5mm stereo plug      

Order code: HEADSET120

 

 

JJ DRAADLOZE HOOFDTELEFOONS

IS410 Draadloze RF hoofdtelefoon - Bereik: tot 12m in open 
gebied - Zendfrequenties: 2,3/2,8 MHz - Hoofdtelefoon: 
Impedantie: 32 Ohm - Frequentie: 50-16kHz  - Gewicht: 
53g - Gebruiksduur: ong. 9 u

Order code: IS410

Bluetooth HiFi hoofdtelefoon - Marmitek - circumaural 
met kunstlederen oorkussens - Overdracht via bluetooth 
- Hoofdtelefoon: Impedantie: 32 Ohm - Frequentie: 30-
16kHz  - Gewicht: 210g - Gebruiksduur: ong. 8 u - Met 
oplaadbare batterij

Order code: BOOMBOOM560

Bluetooth hoofdtelefoon - Ingebouwde microfoon, maakt 
handsfree bellen mogelijk - Overdracht via bluetooth - 
Met touchscreen - Gebruiksduur: ong. 10 u 

Order code: CSBTHS100BL		  ZWART

Order code: CSBTHS100WH		 WIT

 
Bluetooth oortelefoon - Denver -  Overdracht via 
bluetooth - Ingebouwde microfoon, maakt handsfree 
bellen mogelijk - Gebruiksduur: ong. 6u, 110u in standby - 
Met oplaadbare batterij 

Order code: DV-10801
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S.6 DIVERSE

MEGAFOONS 

 
Megafoon met sirene - 25 Watt - Afneembare aan 
krulsnoer gemonteerde microfoon, schouderriem, Aan/
uit-schakelaar/Volumeregelaar,  sirene - Afmetingen:  230 
x 340mm  -  Voeding: 8 x C-batterijen (excl.)

Order code: PH25S

 
Megafoon met sirene - 25 Watt - Afneembare aan 
krulsnoer gemonteerde microfoon, schouderriem, Aan/
uit-schakelaar/Volumeregelaar,  sirene - Afmetingen:  230  
x 345mm  -  Voeding: met 12VDC sigaretteplug (incl.) of 8 
x C-batterijen (excl.)

Order code: MP25SFM

 
Megafoon met SD-kaartslot, USB en sirene - 25 Watt - 
Afneembare aan krulsnoer gemonteerde microfoon, 
schouderriem, Aan/uit-schakelaar/Volumeregelaar,  Sirene 
- Afmetingen: 230x340mm  -  Voeding: 8 x C-batterijen 
(excl.)       

Order code: MP25FMU

 
Megafoon met opnamefunctie - 10 Watt - Incl. 
schouderriem, Aan/uit-schakelaar/Volumeregelaar en 
opname en afspeelfunctie - Afmetingen:  155  x 245mm  
-  Voeding: 4 x D-batterijen (excl.)       

Order code: MEGAFOON10W

 
Megafoon met olé-olé-sirene - 15 Watt - Met draagriem en 
Aan/uit-schakelaar/Volumeregelaar - Afmetingen:  155  x 
245mm  -  Voeding: 4 x AA-batterijen (excl.)       

Order code: MP100

HOORNLUIDSPREKERS

 
Hoornluidspreker 25W / 8 Ohm - Afmetingen: 178 x 254 x 
250 mm - Frequentiebereik: 300-5000Hz

Order code: HOORNALT1

 
 
Hoornluidspreker 30W / 8 Ohm - Afmetingen: 117 x 199 x 
235 mm - Frequentiebereik: 450-10000Hz

Order code: HOORNALT2
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